
 
OBČINA LITIJA 

ŽUPAN 

  OBČINA LITIJA 
Jerebova 14 
1270 LITIJA 
Tel.:  01-89-63-420 
Fax.: 01-89-63-460 
Matična številka: 5874246 
Davčna številka: 18369529 
TR:01260-0100002491 
htpp://www.litija.si 
E-mail: obcina.litija@litija.si

 

Številka: 007-5/16 
Datum: 15.2.2017 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE LITIJA 
 
 
ZADEVA: Odlok o proračunu Občine Litija za leto 2017 - predlog za drugo branje 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Litija, Franci Rokavec na podlagi drugega odstavka 34. člena 
Statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 18/04, 33/06, 139/06, 47/10, 12/11) 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 13. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79-3758/1999, 124-
5204/2000, 79-4108/2001, 30-1253/2002, 56-2759/2002, 110-5389/2002, 127-5348/2006, 14-
600/2007, 109-4692/2008, 49-2428/2009, 38-1847/2010, 107-5582/2010, 110-4999/2011, 104-
3990/2012, 46-1756/2013, 82-3033/2013, 101-3677/2013), 57. člen Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72-2629/1993, 6-289/1994, 45-1778/1994, 57-2035/1994, 14-677/1995, 20-
905/1995, 63-2924/1995, 73-3384/1995, 9-425/1996, 39-2530/1996, 44-2776/1996, 26-1562/1997, 
70-3373/1997, 78-3694/1997, 10-437/1998, 34-1491/1998, 68-3302/1998, 74-3725/1998, 59-
2824/1999, 70-3308/2000, 28-1694/2001, 87-4449/2001, 51-2484/2002, 108-4734/2003, 72-
3216/2005, 21-832/2006, 14-600/2007, 60-3208/2007, 27-997/2008, 76-3347/2008, 79-3437/2009, 
51-2763/2010, 40-1700/2012) in 16. člen Statuta Občine Litija (Ur.l. RS, št. 18/04, 33/06, 139/06, 
47/10, 12/11) 
 
 
NAMEN: namen in cilj sprejema odloka je sprejem proračuna za leto 2017. 
 
Občinskemu svetu Občine Litija predlagam v sprejem naslednji sklep: 
 

Občinski svet občine Litija sprejme Odlok o proračunu Občine Litija za leto 2017 - predlog za 
drugo branje. 
 
Občinski svet občine Litija sprejme Sklep o izdaji soglasja k zadolžitvi Razvojnega centra 
Srca Slovenije, d.o.o.. 

 
  
 

Župan Občine Litije:            
            Franci Rokavec 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 1



 

Na podlagi drugega odstavka 13. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 - ZJU, 110/02 - ZDT-B, 127/06 - ZJZP, 14/07 - ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 - ZUKN, 107/10, 110/11 - 
ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13 - ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 95/14 - ZIPRS1415-C, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617), 57. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odl. US, 45/94 - odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 - odl. US, 63/95 - 
ORZLS19, 73/95 - odl. US, 9/96 - odl. US, 39/96 - odl. US, 44/96 - odl. US, 26/97, 70/97, 78/97 - ZIPRS-A, 10/98, 
34/98 - ZIPRS-B, 68/98 - odl. US, 74/98, 59/99 - odl. US, 70/00, 28/01 - odl. US, 87/01 - ZSam-1, 51/02, 108/03 - odl. 
US, 72/05, 21/06 - odl. US, 14/07 - ZSPDPO, 60/07, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO) in 16. člena Statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 18/2004, 33/2006, 139/2006, 47/2010, 12/2011) je 
Občinski svet Občine Litija na ___.  seji dne ____ sprejel 
 

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE LITIJA ZA LETO 2017 
 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Litija za leto 2017 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podskupin kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 
 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 12.588.416,00 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.752.600,00 
70   DAVČNI PRIHODKI 10.213.200,00 
700  Davki na dohodek in dobiček 9.057.000,00 
703  Davki na premoženje 929.000,00 
704  Domači davki na blago in storitve 227.200,00 
71   NEDAVČNI PRIHODKI 1.539.400,00 
710  Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.184.900,00 
711  Takse in pristojbine 8.000,00 
712  Globe in druge denarne kazni 21.000,00 
713  Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.500,00 
714  Drugi nedavčni prihodki 250.000,00 
72   KAPITALSKI PRIHODKI 271.000,00 
720  Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 3.000,00 
722  Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 268.000,00 
73   PREJETE DONACIJE 1.000,00 
730  Prejete donacije iz domačih virov 1.000,00 
74   TRANSFERNI PRIHODKI 563.816,00 
740  Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 513.409,00 
741  Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 50.407,00 
 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 13.352.264,00 
40   TEKOČI ODHODKI 3.099.670,00 
400  Plače in drugi izdatki zaposlenim 720.500,00 
401  Prispevki delodajalcev za socialno varnost 111.800,00 
402  Izdatki za blago in storitve 2.008.070,00 
403  Plačila domačih obresti 129.300,00 
409  Rezerve 130.000,00 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 2



 

41   TEKOČI TRANSFERI 6.185.394,00 
410  Subvencije 72.100,00 
411  Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.552.800,00 
412  Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 524.300,00 
413  Drugi tekoči domači transferi 2.036.194,00 
42   INVESTICIJSKI ODHODKI 2.345.200,00 
420  Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.345.200,00 
43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.722.000,00 
431  Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 153.000,00 
432  Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 1.569.000,00 
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  -763.848,00 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
     (I. - II.) 
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -634.548,00 
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) 
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti 
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti) 
III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ) 2.467.536,00 
     (70 + 71) - (40 + 41) 
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi) 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  0,00 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0,00 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.512.748,00 
50  ZADOLŽEVANJE 1.512.748,00 
500  Domače zadolževanje 1.512.748,00 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 748.900,00 
55  ODPLAČILA DOLGA 748.900,00 
550  Odplačila domačega dolga 748.900,00 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.- II.-V.-VIII.) 0,00 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 763.848,00 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 763.848,00 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 0,00 
 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Litija (www.litija.si). 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-podkonta. 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 3



 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi 
naslednji prihodki: 
1. transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij, okoljska dajatev za onesnaževanje okolja, drugi izredni 
nedavčni prihodki, prihodki od premoženja, prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb ter 
2. prihodki ožjih delov lokalnih skupnosti. 
 
Če so namenski prejemki vplačani v proračun v nižjem obsegu, kot je planiran v proračunu, lahko proračunski 
uporabnik prevzema obveznosti samo v višini dejansko vplačanih prihodkov.  Če se po sprejemu proračuna vplača 
namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren namenski izdatek, ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, 
se v višini dejanskih prejemkov povečata obseg izdatkov finančnega načrta proračunskega uporabnika.  
 
Krajevna skupnost oziroma mestna skupnost lahko v letu 2017 prevzame obveznosti do višine planiranih sredstev za 
leto 2017 . Krajevna skupnost oziroma mestna skupnost se ne sme zadolževati ali izdajati poroštev. Računovodska 
opravila za mestno skupnost in krajevne skupnosti opravlja občinska uprava.  
 
Vsi pravni posli, ki jih sklepajo mestna in krajevne skupnosti, so veljavni brez predhodnega soglasja župana za namene 
in v višinah, določenih v veljavnem finančnem načrtu mestne oziroma krajevnih skupnosti. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna. 
 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega uporabnika) med 
proračunskimi postavkami v okviru posameznega področja proračunske porabe in med podkonti znotraj proračunske 
postavke odloča župan. O sprejemu odločitve župan obvesti pristojni odbor občinskega sveta za finance in 
gospodarjenje z nepremičninami in pristojni odbor občinskega sveta, pristojnega za posamezno področje proračunske 
porabe. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2017 in njegovi realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

 
Občina lahko na podlagi potrjene investicijske dokumentacije v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
veljavnem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti občine, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 100 % pravic porabe za investicijske odhodke in investicijske transfere v 
veljavnem proračunu občine, od tega: 
- v letu 2018 75 % navedenih pravic porabe in 
- v ostalih prihodnjih letih 25 % navedenih pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in 
storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe za blago in storitve in za tekoče transfere v 
veljavnem proračunu občine. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z naročniškimi in najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi najemnih pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih storitev, 
potrebnih za operativno delovanje občine. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 
 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 4



 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več 
kot 10%, mora predhodno potrditi občinski svet. Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek 
financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 
 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunska rezerva se v letu 2017 oblikuje v višini 130.000,00 evrov. Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do skupne 
višine 130.000,00 evrov župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA OBČINE 
 

9. člen 
(upravljanje premoženja) 

 
O odpisu obveznosti, ki so prihodek občinskega proračuna, razen obveznosti iz naslova obveznih dajatev, odloča na 
predlog župana občine občinski svet. 
 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 500 evrov odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga, razen obveznosti iz naslova obveznih dajatev . 
 
O pridobitvi ali odtujitvi premičnega premoženja občine odloča župan do višine 5.000 evrov. 
 
Pravne osebe javnega sektorja, katerih ustanovitelj je Občina Litija, morajo pred deponiranjem prostih denarnih 
sredstev pri bankah ali pred nalaganjem teh sredstev v vrednostne papirje ponuditi denarna sredstva Občini Litija. 
 
Ne glede na določbe 4. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Litija (Uradni list RS, št. 78/2006) in 24. 
člena Odloka o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 50/2012) občina lahko, če je za občino ekonomsko ugodnejše, 
izvede javno naročilo s področja gospodarskih javnih služb po postopku in pod pogoji, ki so z zakonom določeni za 
oddajo javnih naročil. 
 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

10. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 
Obseg zavarovanj in poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica 
ali soustanoviteljica je Občina Litija, ter pravnih oseb, v katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje, v letu 2017 
ne sme preseči skupne višine glavnic 85.962 evrov. 
 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2017 lahko 
zadolži do višine 312.748,00 evrov pri državnem proračunu in do višine 1.200.000,00 evrov pri javnem skladu Javni 
sklad Republike Slovenije za regionalni razvoj in razvoj podeželja.. 
 

11. člen 
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij ter obseg zadolževanja in izdanih poroštev pravnih oseb, v 

katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje) 
 
Pravne osebe javnega sektorja, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Litija, in pravne osebe, v katerih 
ima občina odločujoč vpliv na upravljanje, se v letu 2017 ne morejo zadolžiti ali izdati poroštev drugim fizičnim in 
pravnim osebam. 
 
Ne glede na prejšnji odstavek se lahko Razvojni center Srca Slovenije d.o.o. (ID št. za DDV: SI35375701; matična 
številka: 1489208000) v letu 2017 zadolži do višine 500.000 EUR, vendar pod pogojem, da na dan 31.12.2018 doseže 
zmanjšanje skupne zadolženosti za 5 % glede na dan 31.12.2016. 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 5



 

 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

12. člen 
(obveznost poročanja) 

 
Pravne osebe javnega sektorja, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je Občina Litija, so dolžni do 28.2.2018 
predložiti občini poročila o delu, realizaciji programa ter zaključni račun za leto 2017.  
 
Prav tako so na zahtevo občinskega sveta, nadzornega odbora, župana ali občinske uprave  pravne osebe dolžne izdelati 
in dostaviti dodatne analize poslovanja. Pravni osebi, ki ne predloži potrebnih dokumentov, se lahko za nedoločen čas 
zadrži izplačilo sredstev.  
 

13. člen 
(začasno financiranje v letu 2018) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Litija v letu 2018, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta odlok 
in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

14. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

Številka: 007-5/16 ŽUPAN 
Datum:  Franci ROKAVEC 

 
 
 
 

 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 6



 

 

1. SPLOŠNI DEL 
Z A K O N S K A P O D L A G A  

 
Področje javnih financ, računovodstva, javnih naročil in nadzora državnih pomoči urejajo številni predpisi. Ti predpisi 
se uporabljajo tako pri sestavi državnega proračuna kot tudi pri sestavi občinskih proračunov.  
 
Pri pripravi predloga občinskega proračuna in finančnih načrtov neposrednih in posrednih uporabnikov občine 
uporabijo naslednje predpise: 
 

- zakon o javnih financah,  
- uredbo o podlagah in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna, 
- navodilo o pripravi finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov in  
- odredbo o funkcionalni, ekonomski in programski klasifikaciji javnofinančnih izdatkov. 

 
Pri pripravi proračuna je potrebno upoštevati tudi podzakonske predpise zakona o računovodstvu in sicer: 

- pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava. 
 
V delu proračuna, ki se nanaša na pripravo načrta razvojnih programov, pa morajo občine upoštevati tudi podzakonske 
predpise zakona o javnih naročilih in zakona o nadzoru državnih pomoči, in sicer: 
 

- uredbo o enotni metodologiji za izdelavo programov za javna naročila investicijskega značaja, 
- uredbo o namenih in pogojih za dodeljevanje državnih pomoči ter določitvi pristojnih ministrstev za 

upravljanje posameznih shem državnih pomoči in 
- uredbo o vsebini in postopku posredovanja podatkov za predhodni in naknadni nadzor nad državnimi 

pomočmi. 
 
V nadaljevanju je podan pregled osrednje veljavne zakonodaje s področja javnih financ, računovodstva, javnih naročil 
in nadzora državnih pomoči. Večino od njih je potrebno upoštevati tudi na področju javnih financ v občinah.  
 
Zakonska podlaga za sprejem odloka je vsebovana v 5. členu Zakona o javnih financah, ki določa, da se občinski 
proračun sprejme z odlokom.  
 

Zakon o računovodstvu 
 
Zakon o računovodstvu je na novo uredil vodenje poslovnih knjig ter izdelavo letnih poročil za proračun in proračunske 
uporabnike ter za pravne osebe javnega prava in pravne osebe zasebnega prava, ki ne vodijo poslovnih knjig na podlagi 
zakona o gospodarskih družbah, zakona o gospodarskih javnih službah in zakona o društvih (zavodi, občine, državni in 
občinski organi, krajevne skupnosti, sindikati, politične stranke, ustanove). 
 
Poslovne knjige in poročila morajo zagotavljati ločeno spremljanje poslovanja in prikaz izida poslovanja s sredstvi 
javnih financ in drugih sredstev za opravljanje javne službe od spremljanja poslovanja s sredstvi, pridobljenimi iz 
naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 
 
Pravne osebe morajo vrednost poslovnih dogodkov knjižiti v polni višini oziroma v bruto znesku in jih ne smejo 
medsebojno poračunavati. 
 
Prihodki in odhodki uporabnikov enotnega kontnega načrta, ki ga predpiše minister za finance, se priznavajo v skladu z 
računovodskim načelom denarnega toka (plačane realizacije). 
 
Proračunski uporabniki odhodke izkazujejo glede na vrsto dejavnosti, na katero se nanašajo. Razčlenjujejo jih na 

- odhodke, ki se nanašajo na opravljanje javne službe, 
- in odhodke, ki se nanašajo na ustvarjanje prihodkov na trgu. 

 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 7



 

Proračunski uporabniki izkazujejo prihodke po vrstah in namenih 
- iz naslova opravljanja javne službe,  
- iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 
- in drugih virov. 

 
Proračunski uporabniki ne smejo vzpostavljati dolgoročnih rezervacij z vnaprejšnjim vračunavanjem stroškov ali 
odhodkov oziroma z dolgoročnim razmejevanjem prihodkov v breme sredstev javnih financ. 
 
Podatki proračunskih uporabnikov v bilanci stanja so podlaga za izdelavo premoženjske bilance države. 
 
Odpis opreme in drugih opredmetenih osnovnih sredstev, ki so last države ali občin in jih imajo na podlagi zakonov ali 
odlokov pravne osebe upravljanju, se izkaže praviloma kot popravek nabavne vrednosti sredstev in v breme virov teh 
sredstev. 
 
Ne glede na določbe prejšnjega odstavka se odpis opreme in drugih opredmetenih osnovnih sredstev za uporabnike 
enotnega kontnega načrta (npr. javnih zavodov) opravi v breme prihodkov kot strošek amortizacije. V tem primeru 
morajo osebe javnega prava sredstva obračunane amortizacije, ki se zagotavljajo iz prihodkov za opravljanje javne 
službe, izkazati ločeno. 
 

Zakon o javnih financah 
 
Zakon o javnih financah je na novo uredil sestavo, pripravo in izvrševanje državnega proračuna in občinskih 
proračunov, upravljanje s premoženjem države in občin, zadolževanje države oziroma občin, poroštva države oziroma 
občin, upravljanje njihovih dolgov, računovodstvo in proračunski nadzor.  
 
Določbe tega zakona, ki se nanašajo na neposredne uporabnike občinskega proračuna, veljajo tudi za ožje dele občin - 
krajevne skupnosti, ki so pravne osebe. 
 
Zakon določa tudi pravila, ki se uporabljajo za javne sklade, javne zavode in agencije pri sestavi in predložitvi finančnih 
načrtov, upravljanju z denarnimi sredstvi, zadolževanju, dajanju poroštev, računovodstvu, predložitvi letnih poročil in 
proračunskem nadzoru. 
 
Neposredni uporabniki so občinski organi ali organizacije ter občinska uprava. 
 
Posredni uporabniki so javni skladi, javni zavodi in agencije, katerih ustanovitelj je država oziroma občina. 
 
Prejemniki proračunskih sredstev so fizične ali pravne osebe, ki na podlagi pogodbe, sklenjene z neposrednim 
uporabnikom, odločbe ali sklepa neposrednega uporabnika prejmejo proračunska sredstva. 
 
Javni sektor so neposredni in posredni uporabniki, javni gospodarski zavodi, javna podjetja in druge pravne osebe, v 
katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje. 
 
Odredba o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov uporabnikov enotnega kontnega načrta določa vrste ter 
priznavanje in izkazovanje prihodkov in odhodkov v računovodskih izkazih pravnih oseb javnega prava. 
 
Prihodki in odhodki se priznavajo po načelu denarnega toka. Stroški nabave materiala in blaga se priznajo kot odhodki 
v obdobju, ko so bili plačani. 
 
Neposredni in posredni stroški materiala, storitev in dela ter drugi stroški, ki so povezani s proizvodnjo izdelkov ali 
opravljanjem storitev, se priznajo kot odhodki v obdobju, ko so bili plačani. Prihodki od prodaje zalog materiala, blaga 
oziroma izdelkov in storitev se priznajo v obračunskem obdobju, ko so plačani. 
 
Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava določa, da 
proračuni, proračunski uporabniki in druge osebe javnega prava (pravne osebe javnega prava - od državnega proračuna, 
pokojninskega in zdravstvenega sklada, prek občinskih proračunov do javnih zavodov in krajevnih skupnosti) 
evidentirajo in izkazujejo javnofinančne prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke, sredstva in 
obveznosti do virov sredstev v enakem kontnem planu . 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 8



 

C I L J I  I N  N A Č E L A O D L O K A  
 
Zakon o javnih financah določa: 
 

- v odloku, s katerim se sprejme občinski proračun, se določijo tudi obseg zadolževanja in vseh predvidenih 
poroštev občine in drugi elementi, ki jih določa ta zakon, ter posebna pooblastila županu pri izvrševanju 
proračuna za posamezno leto, 

 
- sredstva proračuna se uporabljajo za namene, ki so določeni z zakoni oziroma občinskimi odloki ter drugimi 

predpisi, 
 

- proračunskih sredstev ni mogoče prerazporejati, razen pod pogoji in na način, ki jih določa ta zakon in zakon o 
izvrševanju državnega proračuna, oziroma odlok, s katerim se sprejme občinski proračun, upoštevaje strukturo 
predloga proračuna, 

 
- župan mora o izvršenih prerazporeditvah šestmesečno poročati občinskemu svetu, 

 
- prerazporejanje sredstev med bilanco prihodkov in odhodkov, računom finančnih terjatev in naložb in računom 

financiranja ni dovoljeno, 
 

- če se po sprejemu proračuna sprejme zakon ali odlok, na podlagi katerega nastanejo nove obveznosti za 
proračun, vključi župan te obveznosti v proračun in določi obseg izdatkov za ta namen v okviru večjih 
pričakovanih prejemkov in obsega zadolžitve, ki je določen s proračunom, ali s prerazporeditvijo sredstev v 
okviru možnih prihrankov sredstev, 

 
- o uporabi sredstev proračunske rezerve v posameznem primeru do višine, ki jo določa odlok, s katerim se 

sprejme občinski proračun, odloča župan na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave in o 
uporabi sredstev obvešča občinski svet s pisnimi poročili. V drugih primerih uporabe sredstev proračunske 
rezerve, ki presega višino, določeno z odlokom o proračunu, odloča občinski svet občine s posebnim odlokom, 

 
- v odloku, s katerim je sprejet občinski proračun, se za posamezne namene določi največji obseg obveznosti, ki 

zahtevajo plačilo v prihodnjih letih in jih lahko neposredni uporabnik prevzame v tekočem letu. Neposredni 
uporabnik lahko prevzema obveznosti s pogodbami, ki zahtevajo plačilo v prihodnjih letih, če so za ta namen 
že planirana sredstva v proračunu tekočega leta, 

 
- župan, lahko do višine, določene v odloku, s katerim se sprejme občinski proračun, odpiše oziroma delno 

odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve, kot dolgovi po tem 
določilu se ne štejejo dolgovi do občin iz naslova obveznih dajatev, 

 
- predlogi za povečanje izdatkov proračuna morajo obsegati predloge za povečanje prejemkov proračuna ali za 

zmanjšanje drugih izdatkov proračuna v isti višini, pri čemer ti ne smejo biti v breme proračunske rezerve ali 
splošne proračunske rezervacije ali v breme dodatnega zadolževanja. 

 
 

O C E N A F I N A N Č N I H  I N  D R U G I H  
P O S L E D I C  O D L O K A  

 

VSEBINA PRORAČUNA  
 
Skladno z 10. členom Zakona o javnih financah proračun sestavljajo 

1. splošni del,  
2. posebni del in  
3. načrt razvojnih programov. 

 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 9



 

Splošni del proračuna sestavljajo  
a. skupna bilanca prihodkov in odhodkov,  
b. račun finančnih terjatev in naložb ter  
c. račun financiranja. 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo letni načrti oziroma plani razvojnih programov neposrednih uporabnikov, ki so 
opredeljeni z dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja, s posebnimi zakoni ali drugimi predpisi. 
 
V splošnem in posebnem delu proračuna se prikažejo: 

1. ocena realizacije prejemkov in izdatkov za preteklo leto in 
2. ocena realizacije prejemkov in izdatkov za tekoče leto. 

 
V splošnem in posebnem delu proračuna se prikaže tudi načrt prejemkov in izdatkov za prihodnje leto. Predmet 
sprejemanja v občinskem svetu je samo načrt prejemkov in izdatkov za prihodnje leto. 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov se skladno z 11. členom Zakona o javnih financah izkazujejo prihodki, ki obsegajo: 

1. davčne prihodke, ki zajemajo tudi prispevke; 
2. nedavčne prihodke; 
3. kapitalske prihodke; 
4. prejete donacije in 
5. transferne prihodke. 

 
V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo odhodki, ki obsegajo: 

1. tekoče odhodke; 
2. tekoče transfere; 
3. investicijske odhodke in 
4. investicijske transfere. 

 
V računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo vsa prejeta sredstva od vrnjenih posojil, od prodaje kapitalskih vlog 
in vsa sredstva danih posojil ter za nakup kapitalskih naložb. 
 
V računu financiranja se izkazujejo odplačila dolgov in zadolževanje, ki je povezano s financiranjem presežkov 
odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev 
in naložb ter s financiranjem odplačil dolgov v računu financiranja. V računu financiranja se prav tako izkazujejo 
načrtovane spremembe denarnih sredstev na računih proračuna v proračunskem letu. 
 
Obveznosti v breme državnega in občinskih proračunov se plačujejo v rokih, ki se za posamezne namene porabe 
določijo v zakonu o izvrševanju državnega proračuna. Zakon določa, da so plačilni roki v breme proračuna, 30. 
(trideseti) dan.  
 
Plačilni rok prične teči z dnem, ko neposredni uporabnik prejme listino, ki je podlaga za izplačilo. Če je na računu ali v 
pogodbi določen plačilni rok, ki je v nasprotju s tem zakonom, se plača obveznost v roku in na način, ki je določen v 
Zakonu o izvrševanju proračuna Republike Slovenije. 
 

Bilanca prihodkov in odhodkov 
 
A. V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo vsi prihodki, ki obsegajo tekoče prihodke, kapitalske prihodke, 
prejete donacije ter transferne prihodke iz drugih blagajn javnega financiranja. Na strani odhodkov pa se v tej bilanci 
izkazujejo vsi odhodki, ki zajemajo tekoče odhodke, tekoče transfere, investicijske odhodke ter investicijske transfere. 
 
a) Javnofinančni prihodki po novi ekonomski klasifikaciji obsegajo pet osnovnih skupin prihodkov : 
 
1. Davčni prihodki zajemajo vse vrste obveznih, nepovratnih in nepoplačljivih dajatev, ki jih davkoplačevalci 
vplačujejo v dobro proračunov. Vključujejo vse vrste davkov, ki so določeni s posebnimi zakoni.  
 
 
Med davčne prihodke se tako razvrščajo naslednje skupine prihodkov: 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 10



 

Davki na dohodek in dobiček 
 
V to skupino javnofinančnih prihodkov spadajo dohodnina kot kompleksni davek na dohodke posameznikov (ki je 
razčlenjena na posamezne podzvrsti dohodnine) ter davek od dobička pravnih oseb.  
 
Davki na premoženje 
 
V to skupino davkov sodijo davki na uporabo, lastništvo ali prodajo premoženja (premičnin in nepremičnin) in se 
zaračunavajo bodisi v določenih časovnih intervalih, v enkratnem znesku ali ob prenosu lastništva. Sem sodijo tudi 
davki na spremembo lastništva nad premoženjem zaradi dedovanja, daril ali drugih transakcij. 
 
Domači davki na blago in storitve 
 
V to kategorijo davčnih prihodkov sodijo tudi davki na posebne storitve (posebni prometni davki od iger na srečo in na 
igralne avtomate) dajatve na uporabo motornih vozil(registracijske takse) ter drugi davki na uporabo blaga in storitev in 
na dovoljenja za izvajanje določenih storitev (takse ta obremenjevanje vode, komunalne, požarne, prenočitvene, 
krajevne takse, cestnine idr.). 
 
2. Nedavčni prihodki so druga pomembna skupina tekočih prihodkov in obsegajo vse nepovratne in nepoplačljive 
prihodke, ki niso uvrščeni v skupino davčnih prihodkov. 
 
V to skupino uvrščamo prihodke iz naslova udeležbe na dobičku javnih podjetij, javnih finančnih institucij in drugih 
podjetij, v katerih ima država svoje finančne naložbe. V to skupino prihodkov spadajo tudi prihodki od obresti (tako od 
sredstev na vpogled in vezanih tolarskih in deviznih depozitov, kot tudi obresti od danih posojil). 
 
Med nedavčne prihodke so zajeti tudi prihodki od upravljanja s premoženjem ( prihodki od najemnin, zakupnin, 
licenčnin, prihodki od podeljenih koncesij). 
 
Med nedavčne prihodke se razvrščajo tudi takse in pristojbine, ki predstavljajo odškodnino oziroma delno plačilo za 
opravljene storitve državnih organov oziroma javne uprave. Pri taksah in pristojbinah za razliko od davkov obstaja 
neposredna povezava med dajatvijo in protistoritvijo državnega organa oziroma javne uprave. Takse se v nadaljnji 
členitvi delijo na sodne takse in upravne takse. 
 
Med nedavčne prihodke se nadalje razvrščajo še denarne kazni, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi 
prestopkov in prekrškov po različnih zakonih. 
 
V to skupino prihodkov uvrščamo tudi prihodke od prodaje blaga in storitev, to je vse vrste prihodkov, ki jih posamezni 
proračunski uporabniki oziroma druge institucije, ki se financirajo iz proračunov, pridobivajo iz naslova opravljanja 
"lastne dejavnosti", to je s prodajo svojih proizvodov ali opravljanja svojih storitev drugim sektorjem na trgu, in niso 
realizirani iz javnih virov, pač pa s plačilom neposrednega uporabnika the proizvodov ali storitev. Med tovrstne 
nepodjetniške dejavnosti državnih organov sodijo: tiskanje in prodaja publikacij in tiskovin, plačila za opravljene 
inšpekcijske preglede, plačila stroškov sodnih postopkov, plačila za geodetske storitve, gospodarska dejavnost zaporov, 
neposredna plačila uporabnikov za nekatere storitve javnih služb (n.pr. doplačila v domovih za ostarele, vrtcih, plačila 
vstopnic za kulturne prireditve itd.). 
 
Davčni in nedavčni prihodki skupaj tvorijo tekoče javnofinančne prihodke. 
 
3. Tretja skupina prihodkov so kapitalski prihodki. To so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega 
(fizičnega) premoženja, to je prodaje zgradb, opreme, drugih osnovnih sredstev, zemljišč, nematerialnega premoženja 
(patentov, licenc, blagovnih znamk), zalog in interventnih oz. blagovnih rezerv. 
 
4. V četrto skupino prihodkov se razvrščajo prejete donacije iz domačih in tujih virov. 
 
V to skupino prihodkov se uvrščajo tiste vrste tekočih in kapitalskih prihodkov, ki predstavljajo nepovratna plačila ter 
prostovoljna nakazila sredstev, prejeta bodisi iz domačih virov: od domačih pravnih oseb ( zasebnih podjetij, finančnih 
družb ) ali domačih fizičnih oseb; ali iz tujine: od mednarodnih institucij, mednarodnih nevladnih organizacij, od 
posameznih tujih vlad in njihovih institucij ter od tujih pravnih ali fizičnih oseb. V to skupino prihodkov spadajo prejete 
donacije ter prejeta denarna darila in volila. Prejete donacije so sredstva, prejeta na podlagi posebnih sporazumov, 
dogovorov in pogodb o obsegu in programu koriščenja teh sredstev za posamezne namene, za katere se ta sredstva 
dodelijo in na podlagi določenih pogojev, pod katerimi se sredstva črpajo in porabljajo. Prejeta denarna darila in volila 
pa so nepovratna sredstva, prejeta od domačih in tujih pravnih in fizičnih oseb na podlagi posebnih darilnih in podobnih 
pogodb za določene namene porabe.  
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 11



 

5. Zadnja - peta skupina javnofinančnih prihodkov pa so transferni prihodki. 
 
V to skupino spadajo vsa sredstva, ki jih posamezna institucija javnega financiranja (posamezna blagajna javnega 
financiranja) prejema iz drugih javnofinančnih institucij, to je iz državnega proračuna, proračunov lokalnih skupnosti, 
ali iz enega od skladov socialnega zavarovanja. 
 
Tovrstni prihodki niso izvirni javnofinančni prihodki (pridobljeni iz naslova davčnih, nedavčnih ali kapitalskih 
prihodkov), niti to niso prihodki, pridobljeni iz naslova prodaje proizvodov in storitev (t.j. od opravljanja lastne 
dejavnosti), pač pa predstavljajo transfer sredstev iz drugih blagajn javnega financiranja (transfere sredstev med 
posameznimi javnofinančnimi institucijami). 
 
Pri konsolidaciji javnofinančnih tokov se pri sestavi globalne bilance javnega financiranja transferni prihodki 
konsolidirajo - to je pobotajo s transfernimi odhodki, to je tistimi vrstami odhodkov, ki ne predstavljajo končne porabe, 
pač pa le transfer sredstev v druge javnofinančne institucije ali druge državne institucije. Zato jih je potrebno izkazovati 
ločeno v posebni skupini prihodkov. 
 
b) Na strani javnofinančnih odhodkov nova ekonomska klasifikacija razlikuje štiri osnovne skupine odhodkov. 
Kriteriji za ekonomsko klasifikacijo odhodkov so ekonomske značilnosto posameznih javnofinančnih odhodkov, zato 
obstaja neposredna povezava med ekonomsko členitvijo odhodkov in računovodskim evidentiranjem in izkazovanjem 
posameznih javnofinančnih odhodkov. Zato tudi govorimo o enotni proračunski in računovodski ekonomski 
klasifikaciji javnofinančnih odhodkov.  
 
 
1. Prva skupina odhodkov so tekoči odhodki. Ti zajemajo:  
 
- plače in druge izdatke zaposlenim 
 
to so vsa tekoča plačila, nastala zaradi stroškov dela (to je plače in dodatke , povračila in nadomestila, sredstva za 
nadurno delo, regres za letni dopust ter druge izdatke zaposlenim), 
 
- prispevke delodajalcev za socialno varnost 
 
prispevke na bruto plače delodajalci plačujejo za posamezne vrste obveznega socialnega zavarovanja zaposlenih, 
 
- izdatke za blago in storitve 
 
izdatki za blago in storitve vključujejo vsa plačila za nabavljeni material in drugo blago ter plačila za opravljene 
storitve, ki jih država pridobiva na trgu. Sem sodijo vsi nakupi materiala, goriva in energije, izdatki za tekoče 
vzdrževanje in popravila, plačila potnih stroškov, izdatki za najemnine in zakupnine ter izdatki za vse vrste storitev, ki 
jih za državo opravljajo bodisi pravne ali fizične osebe (proizvodne in neproizvodne storitve, intelektualne storitve itd.).  
Vključujejo tudi izdatke za nakupe drobne opreme, ki je klasificirana glede na računovodska pravila med tekočimi 
odhodki in sicer glede na njihovo vrednost ali življenjsko dobo (vrednost pod 500 ECU in življenjska doba krajša od 
enega leta). 
 
- plačila obresti za servisiranje domačega in tujega dolga 
 
razvrščajo se na plačila obresti od najetih kreditov in na plačila obresti od izdanih vrednostnih papirjev. V podrobnejši 
klasifikaciji pa se nadalje razčlenjujejo po posameznih vrstah domačih oziroma tujih kreditodajalcev.  
 
- sredstva, izločena v rezerve 
 
podskupina vključuje izločanja sredstev v proračunske rezerve, vključno s sredstvi tekoče proračunske rezerve za 
morebitne odhodke, ki niso bili predvideni v času priprave proračuna. V izvrševanju proračuna se odhodki, ki se plačajo 
iz sredstev rezerv, računovodsko evidentirajo v okviru ustreznega odhodkovnega konta in ne v okviru konta rezerv. 
 
 
2. Druga skupina tekočih odhodkov zajema tekoče transfere. 
 
V to skupino tekočih odhodkov so zajeta vsa nepovratna, nepoplačljiva plačila, za katera država (plačnik) od 
prejemnika sredstev v povračilo ne pridobi nikakršnega materiala ali drugega blaga oziroma prejemnik teh sredstev za 
plačnika (državo) ne opravi nikakršne storitve. Uporaba sredstev mora biti pri prejemniku tekoče ali splošne narave in 
ne investicijskega značaja. Odhodki, ki so zajeti v to skupino, so klasificirani glede na vrsto prejemnika sredstev:  
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 12



 

- subvencije 
 
vključujejo vsa nepovratna sredstva, dana javnim ali privatnim podjetjem, finančnim institucijam (banke, 
zavarovalnice) ali zasebnim tržnim proizvajalcem (obrtniki, kmetje in drugi proizvajalci blaga in storitev na trgu). 
Prejemniki teh sredstev jih obravnavajo kot prihodek tekočega poslovanja.Subvencije se izkazujejo pod različnimi 
nazivi: regresi, kompenzacije, premije, nadomestila, povračila idr..Najpogosteje je njihov namen bodisi znižanje cen za 
končnega uporabnika ali pa zvišanje dohodkov proizvajalcev. 
 
Subvencije so v ekonomski klasifikaciji razčlenjene po vrstah ekonomskih subjektov - prejemnikov subvencij 
(subvencije javnim podjetjem, finančnim institucijam, privatnim podjetjem in zasebnikom), in v nadaljnji členitvi po 
vrstah oziroma namenu subvencije (subvencioniranje cen, subvencioniranje obresti, pokrivanje izgub, subvencioniranje 
proizvodnje, subvencioniranje zaposlovanja itd.).  
 
- transferi posameznikom in gospodinjstvom:  
 
zajemajo vsa plačila, namenjena za tekočo porabo posameznikov ali gospodinjstev in predstavljajo splošni dodatek k 
družinskim dohodkom ali pa delno ali polno nadomestilo posameznikom ali gospodinjstvom za posebne vrste izdatkov 
(socialno zavarovanje, varstvo nezaposlenih, ostarelih in invalidov, družinski prejemki, štipendije, pokojnine, 
nadomestila plač v času bolezenske odsotnosti ipd.). 
 
Tudi za tovrstne transfere je značilno, da koristniki teh sredstev plačniku (državi) ne opravijo nikakršnih storitev 
oziroma ne nudijo nikakršnega nadomestila. V okvir transferov posameznikom se izkazujejo tako neposredna plačila 
posameznikom iz proračunov, kot tudi sredstva, ki jih posamezniki sicer ne prejmejo neposredno, pač pa koristijo 
njihove ugodnosti (n.pr. pri regresiranju študentske prehrane ali regresiranju potovanj učencev in študentov, kjer so 
prejemniki sredstev podjetja, ki študentom in dijakom nudijo cenejšo prehrano oziroma cenejši prevoz. Čeprav so 
prejemniki teh sredstev podjetja in ne direktno posamezniki, se ti transferi ne izkazujejo v okviru subvencij podjetjem, 
pač pa med transferi posameznikom).  
 
- transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 
 
predstavljajo tretjo skupino tekočih transferov, pri čemer se pod neprofitnimi organizacijami razumejo javne ali privatne 
nevladne institucije, katerih cilj ni pridobitev dobička, ampak je njihov namen delovanja javnokoristen, dobrodelen, kot 
so n.pr. Rdeč križ, dobrodelne organizacije, verske organizacije, društva (kulturna, športna društva, gasilska društva, 
strokovna društva in zveze itd) in druge neprofitne ustanove.  
 
- tekoči transferi drugim ravnem države 
 
zajemajo vse transfere sredstev, ki se iz centralne ravni države (bodisi iz državnega proračuna, ali iz posameznih 
ministrstev ali iz drugih skladov na ravni države usmerjajo v proračune lokalnih skupnosti. Na ravni lokalnih skupnosti 
pa se v okviru teh transferov izkazujejo sredstva, ki se iz ene lokalne skupnosti nakazujejo drugi lokalni skupnosti ter 
sredstva, ki se namenjajo za financiranje ožjih delov lokalnih skupnosti (krajevne skupnosti).  
 
- tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 
 
zajemajo vse izdatke za plačila storitev javnim zavodom, javnim gospodarskim službam in drugim izvajalcem javnih 
služb, ki se financirajo iz proračunov. V podrobnejši razvrstitvi so ti transferi kalkulativno razčlenjeni po osnovnih 
namenih porabe teh sredstev (sredstva za plače in druge prejemke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalca, 
sredstva za izdatke za blago in storitve). 
 
 
Naslednji dve skupini odhodkov, to so investicijski odhodki ter investicijski transferi, pa imata značaj kapitalskih 
odhodkov.  
 
Kot investicije je potrebno projektno obravnavati vse naložbe v osnovna sredstva, za katere se izdatki vodijo v okviru 
podskupine kontov ekonomske klasifikacije 420 - investicijski odhodki in 430 - investicijski transferi (sem ne spadajo 
dela tekočega vzdrževanja po letnih programih sprotnega vzdrževanja - tekoče vzdrževanje).  
Investicijski odhodki so sredstva, ki so namenjena za nakup in gradnjo osnovnih sredstev ter vključujejo izdatke za 
gradnjo in nakupe poslovnih prostorov in zgradb, nakupe opreme, prevoznih sredstev, ter drugih osnovnih sredstev, 
sredstva za rekonstrukcije, modernizacije in adaptacije ter sredstva za investicijsko vzdrževanje objektov, opreme in 
drugih osnovnih sredstev.  
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 13



 

Investicijski transferi so sredstva, ki se iz občinskega proračuna namenijo kot namenska sredstva za določene 
investicije: 
 

- prejemnikom sredstev, ki so neposredni ali posredni proračunski uporabniki, 
- prejemnikom sredstev (fizičnim osebam ali pravnim osebam), ki niso proračunski uporabniki. 

 
 
3. Investicijski odhodki 
 
Zajemajo plačila, namenjena pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih osnovnih sredstev, to je zgradb in 
prostorov, prevoznih sredstev, opreme in napeljav ter drugih osnovnih sredstev. Zajemajo tudi izdatke za novogradnje, 
rekonstrukcije in adaptacije ter za investicijsko vzdrževanje in obnove osnovnih sredstev, izdatke za nakup zemljišč in 
naravnih bogastev ter izdatke za nakup nematerialnega premoženja , blagovnih rezerv in interventnih zalog. 
 
Zajemajo pa tudi plačila za izdelavo investicijskih načrtov, študij o izvedljivosti projektov in projektne dokumentacije. 
Odhodki iz tega naslova pomenijo povečevanje realnega premoženja države in povečujejo vrednost opredmetenih in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev v bilancah stanja države na centralni oziroma lokalni ravni. 
 
 
4. Investicijski transferi 
 
Vključujejo izdatke, ki predstavljajo nepovratna sredstva, in so namenjeni plačilu investicijskih odhodkov prejemnikov 
sredstev, to je za njihov nakup ali gradnjo osnovnih sredstev, nabavo opreme ali drugih opredmetenih in 
neopredmetenih osnovnih sredstev, za investicijsko vzdrževanje, obnove idr. Prejemniki teh sredstev so subjekti, ki niso 
proračunski uporabniki. 
 
Investicijski transferi so izdatki, ki za prejemnike sredstev ne pomenijo vzpostavitve finančne obveznosti do države, pač 
pa za prejemnika sredstev predstavljajo nepovratna sredstva. Za razliko od investicijskih odhodkov, investicijski 
transferi ne pomenijo povečevanja realnega premoženja države in ne povečujejo vrednosti opredmetenih in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev v bilancah stanja države na centralni oziroma lokalni ravni, pač pa povečujejo 
realno premoženje prejemnikov teh sredstev (javnih oziroma privatnih podjetij, posameznikov, finančnih institucij, 
zavodov itd.). 
 
Saldo bilance prihodkov in odhodkov je izkazan kot proračunski presežek (v primeru, ko celotni prihodki, realizirani 
v posameznem proračunskem obdobju presegajo celotne odhodke v tem obdobju) oziroma kot proračunski 
primanjkljaj (v primeru, ko v posameznem proračunskem obdobju realizirani celotni odhodki presegajo dosežene 
prihodke v tem obdobju). 
 
 

Račun finančnih terjatev in naložb 
 
B. V računu finančnih terjatev in naložb se zajemajo tisti tokovi izdatkov, ki za državo nimajo značaja odhodkov (to 
je nepovratno danih sredstev), pač pa imajo bodisi značaj danih posojil, bodisi finančnih naložb oziroma kapitalskih 
deležev države v podjetja, banke oziroma druge finančne institucije. 
 
Ta plačila imajo za rezultat nastanek finančne terjatve države do prejemnika the sredstev ali pa vzpostavitev oziroma 
povečanje kapitalskega deleža države v lastniški strukturi prejemnikov the sredstev. V okviru te skupine izdatkov se 
izkazujejo tudi plačila zapadlih jamstev države podjetjem ali finančnim institucijam, ki prav tako pomenijo vzpostavitev 
terjatev države do prejemnikov teh sredstev.  
 
Na strani prejemkov pa so v tem računu izkazani tokovi prejemkov, ki nimajo značaja prihodkov, pač pa so to sredstva 
iz naslova prejetih vračil posojenih sredstev države oziroma prejetih sredstev iz naslova prodaje kapitalskih deležev 
države v podjetjih, bankah in drugih finančnih institucijah. 
 
 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 14



 

Račun financiranja 
 
C. V računu financiranja pa se izkazujejo tokovi zadolževanja in odplačil dolgov, povezanih s servisiranjem dolga 
države, oziroma s financiranjem proračunskega deficita, to je salda bilance prihodkov in odhodkov ter računa finančnih 
terjatev in naložb. 
 
Zadolževanje je razčlenjeno na najemanje domačih in tujih kreditov ter na sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih 
papirjev na domačem in tujih finančnih trgih.  
 
Odplačila dolga pa so razčlenjena na odplačila domačih in tujih kreditov ter odplačila glavnice zapadlih vrednostnih 
papirjev. V računu financiranja se kot saldo izkazujejo tudi spremembe denarnih sredstev na računih v teku 
proračunskega leta. 
 
 

S P L O Š N I  D E L P R O R A Č U N A  
 
Splošni del proračuna sestavljajo : 
 

a. bilanca prihodkov in odhodkov  
b. račun finančnih terjatev in naložb ter  
c. račun financiranja. 

 
 
 

A - Bilanca prihodkov in odhodkov 

Prihodki proračuna 

 
Višina planiranih prihodkov za leto 2017 znaša v evrih: 
 
 

naziv 
realizacija 

2009  
realizacija 

2010 
realizacija

2011
realizacija

1 2012
realizacija

 2013
realizacija

 2014 
realizacija  

2015 
rebalans  

2016
plan

 2017

70  davčni 
prihodki 

9.173.328 10.618.254 10.419.202 10.522.990 10.456.856 10.472.749 9.481.763 9.816.200 10.213.200

71  nedavčni 
prihodki 

273.299 622.474 685.223 1.659.253 1.575.470 883.177 1.053.197 1.217.000 1.539.400

72  kapitalski 
prihodki 

637.488 479.739 126.702 172.088 112.989 207.529 209.031 928.420 271.000

73  prejete 
donacije 

1.008 0 0 8.783 3.893 10.211 13.348 1.000 1.000

74  transferni 
prihodki 

1.737.252 1.119.035 1.401.390 2.839.437 3.838.768 8.604.986 5.176.562 1.170.000 563.816

 skupaj 
prihodki 

11.822.374 12.839.503 12.632.517 15.202.551 15.987.976 20.178.651 15.933.902 13.132.620 12.588.416

 
 

                                                           
1 v podatkih od leta 2012 naprej so vključeni tudi ožji deli občine mestna in krajevne skupnosti 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 15



 

 
 
 

70 - DAVČNI PRIHODKI 

700 - Davki na dohodek in dobiček 

prihodek 
realizacija 

2011 
realizacija

2012
realizacija

 2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan 
2017

700020 Dohodnina - občinski vir 9.094.158 9.208.452 9.144.923 9.190.558 8.214.258 8.509.000 9.057.000

 

703 - Davki na premoženje   
 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan 
2017

703000 
Davek od premoženja od stavb - od 
fizičnih oseb 

1.834 315 1.030 1.150 1.000 1.000

703001 
Davek od premoženja od prostorov 
za počitek in rekreacijo 

3.099 123 2.737 3.688 3.000 4.000

703002 
Zamudne obresti od davkov na 
nepremičnine 

 

703003 
Nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča  
- od pravnih oseb 

202.338 277.980 284.494 242.118 290.000 290.000

703004 
Nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča  
- od fizičnih oseb 

555.113 483.854 469.826 486.999 530.000 480.000

703005 
Zamudne obresti iz naslova 
nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča 

7.453 4.620 3.195 3.610 

703100 Davek na vodna plovila 1.729 1.866 2.261 1.329 2.000 2.000

703101 
Zamudne obresti od davkov na 
premičnine 

9 5 8 1 

703200 Davek na dediščine in darila 55.501 32.065 30.859 14.497 20.000 30.000

703201 Zamudne obresti davkov občanov 271 178 11 47 

703300 
Davek na promet nepremičnin - od 
pravnih oseb 

15.492 4.361 5.702 7.610 10.000 12.000

703301 
Davek na promet nepremičnin - od 
fizičnih oseb 

112.424 125.189 110.606 125.145 110.000 110.000

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 16



 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan 
2017

703302 

Davek na promet nepremičnin - od 
pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo 
sedeža oziroma stalnega 
prebivališča v Republiki Sloveniji 

4  

703303 
Zamudne obresti od davka na 
promet nepremičnin 

54 34 181 124 

SKUPAJ 955.322 930.589 910.911 886.317 966.000 929.000

 

704 - Domači davki na blago in storitve 
 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 11.781 7.348 4.309 6.698 5.000 5.000

704700 
Okoljska dajatev za onesnaževanje 
okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda 

308.968 353.838 346.811 355.107 315.000 201.000

704704 Turistična taksa 109 170 274 162 200 200

704706 Občinske takse od pravnih oseb 4.005 8.762 5.106 5.123 6.000 6.000

704707 
Občinske takse od fizičnih oseb in 
zasebnikov 

1.622 1.644 1.521 1.500 2.000 2.000

704708 
Pristojbina za vzdrževanje gozdnih 
cest 

12.464 12.368 13.060 12.525 13.000 13.000

704719 
Okoljska dajatev za onesnaževanje 
okolja zaradi odlaganja odpadkov 

16.415 2.418  

SKUPAJ 355.364 386.569 371.081 381.116 341.200 227.200

 
 

71 - NEDAVČNI PRIHODKI 

710 - Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 
 

prihodek 
realizacija

2 2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

710003 
Prihodki iz naslova presežka 
prihodkov nad odhodki posrednih 
uporabnikov proračunov 

377 414 400 400

710004 
Prihodki od udeležbe na dobičku in 
dividend nefinančnih družb 

503 740 800 800

710005 
Prihodki od udeležbe na dobičku in 
dividend finančnih družb 

207 592  

710200 
Prihodki od obresti od sredstev na 
vpogled 

2.386 6.151 3.618 594 

710201 
Prihodki od obresti od vezanih 
depozitov od nenamenskih sredstev 

22.750 264  

710215 Drugi prihodki od obresti 142 88 77 30 

710300 
Prihodki iz naslova najemnin za 
kmetijska zemljišča in gozdove 

230 250 2.328 3.800 3.800

710301 
Prihodki od najemnin za poslovne 
prostore 

61.420 43.701 50.876 50.554 43.000 50.100

7103010 
Prihodki od najemnin za poslovne 
prostore 

17.009 15.867 14.374 10.000 14.000

7103012 
Prihodki od najemnin za poslovne 
prostore KSP 

 45.000

7103022 
Prihodki od najemnin za stanovanja 
KSP 

 115.000

710303 Prihodki od najemnin za opremo 1.776 1.082 

                                                           
2 v podatkih od leta 2012 naprej so vključeni tudi ožji deli občine mestna in krajevne skupnosti 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 17



 

prihodek 
realizacija

2 2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

710304 Prihodki od drugih najemnin 57.379 58.611 60.350 53.606 43.000 51.800

710306 
Prihodki iz naslova podeljenih 
koncesij 

35.682 39.616 47.535 62.283 47.000 47.000

710312 
Prihodki od podeljenih koncesij za 
vodno pravico 

32.787 32.996 18.902 10.887 15.000 15.000

710313 
Prihodki od nadomestila za 
dodelitev služnostne pravice in 
ustanovitev stavbne pravice 

4.943 12.119 7.846 5.056 2.000 2.000

710399 Drugi prihodki od premoženja 556.245 689.667 173.436 495.310 690.000 690.000

71039900 
Drugi prihodki od premoženja – 
Ceroz 

 150.000

SKUPAJ 804.547 901.065 380.787 697.259 855.000 1.184.900

Med prihodke od premoženja sodijo tudi prihodki mestne in krajevnih skupnosti od najemnin za poslovne prostore, 
zemljišča in grobove ter prihodki mestne in krajevnih skupnosti od bančnih obresti.  
 

711 - Takse in pristojbine 
 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

711100    
Upravne takse za dokumente iz 
upravnih dejanj in drugo 

5.627 5.755 5.387 8.058 8.000 8.000

 

712 - Globe in druge denarne kazni 
 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

712001 Globe za prekrške 12.524 22.196 16.360 13.446 14.000 14.000

712007 
Nadomestilo za degradacijo in 
uzurpacijo prostora 

10.166 8.013 5.742 9.175 7.000 7.000

712008 
Povprečnine oziroma sodne takse 
ter drugi stroški na podlagi zakona o 
prekrških 

290 90 40 40 

SKUPAJ 22.980 30.299 22.142 22.661 21.000 21.000

 

713 - Prihodki od prodaje blaga in storitev 
 

prihodek 
realizacija

3 2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 117.944 102.610 111.244 113.372 78.000 75.500

71300001 
Prihodki od prodaje blaga in storitev 
- pogrebne ipd. 

6.045 5.600 5.332 5.000

713099 Drugi prihodki od prodaje 4.723 

SKUPAJ 117.944 108.654 116.845 123.426 83.000 75.500

Prihodke od prodaje blaga in storitev predstavljajo prihodki krajevnih skupnosti od opravljanja gospodarskih javnih 
služb, ki jih namesto občine zagotavljajo krajevne skupnosti (oskrba s pitno vodo, pogrebne storitve ipd).  
 

714 - Drugi nedavčni prihodki 
 

                                                           
3 v podatkih od leta 2012 naprej so vključeni tudi ožji deli občine mestna in krajevne skupnosti 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 18



 

prihodek 
realizacija

4 2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

714100 Drugi nedavčni prihodki 420  

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 207.396 194.720 60.486 106.535 130.000 130.000

714106 
Prispevki in doplačila občanov za 
izvajanje določenih programov 
tekočega značaja 

23.894 8.339 20.685 59.947 20.000 20.000

7141060 
Prisp.in dopl.občanov-ref.za 
druž.pomočnika 

2.683 2.981 2.834 

714107 
Prispevki in doplačila občanov za 
izvajanje določenih programov 
investicijskega značaja 

1.000  

714110 
Zamudne obresti od komunalnih 
prispevkov 

2.091 168 1 

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 475.863 321.864 271.276 32.476 100.000 100.000

SKUPAJ 708.153 529.697 358.016 201.793 250.000 250.000

 
Med druge izredne nedavčne prihodke sodijo tudi prihodki mestne in krajevnih skupnosti.  
 

72 - KAPITALSKI PRIHODKI 

720 - Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 

722 - Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 
 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

720000 
Prihodki od prodaje poslovnih 
objektov in poslovnih prostorov 

 1.000 1.000

720001 
Prihodki od prodaje stanovanjskih 
objektov in stanovanj 

59.338  1.000 1.000

720099 
Prihodki od prodaje drugih zgradb in 
prostorov 

 1.000 1.000

722000 
Prihodki od prodaje kmetijskih 
zemljišč 

132 5.117 994 1.000 1.000

722001 Prihodki od prodaje gozdov 14.554  1.000 1.000

722100 
Prihodki od prodaje stavbnih 
zemljišč 

112.750 112.857 187.858 208.037 150.000 30.000

722100666 
DDRugi 722 Prihodki od prodaje 
zemljišč in neopredmetenih sredstev 

 930.858 236.000

SKUPAJ 172.088 112.989 207.529 209.031 1.085.858 271.000

 
 
 

74 - TRANSFERNI PRIHODKI 

740 - Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 

741 - Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

740000 
Prejeta sredstva iz naslova tekočih 
obveznosti državnega proračuna 

93.648 798.175 511.000 73.000

                                                           
4 v podatkih od leta 2012 naprej so vključeni tudi ožji deli občine mestna in krajevne skupnosti 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 19



 

prihodek 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

740001 
Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna za investicije 

2.116.605 1.094.931 2.540.197 950.186 335.000 208.499

74000101 
Prejeta sredstva iz drž. pror. za 
požarno takso 

45.683 39.844 36.279 36.000 36.000

740004 
Druga prejeta sredstva iz državnega 
proračuna za tekočo porabo 

19.457 170.868 157.134 94.798 88.000 60.000

740100 
Prejeta sredstva iz občinskih 
proračunov za tekočo porabo 

85.640 78.242 91.931 83.110 84.000 128.910

7401001 
Prejeta sredstva iz proračunov KS za 
vodna povračila 

7.882 9.312 8.544 5.000 7.000

740101 
Prejeta sredstva iz občinskih 
proračunov za investicije 

32.007 1.128 625 667 3.100

741100 

Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije za izvajanje skupne 
kmetijske politike 

53.879  

741200 
Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz strukturnih skladov 

 

741300 
Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz kohezijskega sklada 

438.201 2.440.034 5.775.254 3.204.803 24.500 50.407

741300666 
"DDRugi 7413 Prejeta sredstva iz 
državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije" 

 

741400 

Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije za izvajanje 
centraliziranih in drugih programov EU 

83.400 

SKUPAJ 2.839.437 3.838.768 8.604.986 5.176.562 1.370.000 563.816

 
 

NAMENSKI PRIHODKI ZA LETO 2017 
 
Namenski prihodki Občine Litija za leto 2017 so v skladu s 43. členom Zakona o javnih financah in 4. členom odloka o 
proračunu občine naslednji: 
 

- 704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 
 - 704719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 

namenski prihodki občine po 43.č. Zakona o javnih financah  
za izvedbo investicij na naslednjih posebnih postavkah 

   1520 Deponija odpadkov 
1525 Čistilna naprava Litija 

 
 - 710399 Drugi prihodki od premoženja  

- prihodki od najemnin gospodarske javne infrastrukture  
iz naslova obveznih gospodarskih javnih služb 

 
- 710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij in 704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 
 za vzdrževanje gozdnih cest in trajnostno gospodarjenje z divjadjo 

 
 - 714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 

 
- 74 transferni prihodki 

namenski prihodki občine po 43.č. Zakona o javnih financah  
za izvedbo investicij na posebnih postavkah 

 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 20



 

Odhodki proračuna 

Višina planiranih odhodkov za leto 2017 znaša v evrih: 
 

naziv 
realizacija 

2009  
realizacija 

2010 
realizacija 

2011 
realizacija

5 2012
realizacija

 2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan
2017

40  tekoči 
odhodki 

3.112.254 3.898.931 3.675.990 3.357.837 3.311.174 2.733.002 2.499.360 3.320.933 3.099.670

41  tekoči 
transferi 

4.754.718 5.459.841 5.349.351 5.334.736 5.061.315 4.591.461 4.812.623  6.470.408 6.185.394

42  invest. 
odhodki 

3.377.151 2.138.234 3.618.880 3.267.123 5.263.638 8.210.706 4.631.852 1.962.400 2.345.200

43  invest. 
transferi 

2.147.282 2.206.053 1.674.677 2.209.209 4.872.189 3.605.405 401.800 1.347.090 1.722.000

 skupaj 
odhodki 

13.391.405 13.703.059 14.318.898 14.168.905 18.508.316 19.140.574 12.345.635 13.100.831 13.352.264

 

 
 
Podrobnejša namembnost odhodkov je razvidna iz posebnega dela proračuna in njegove obrazložitve v nadaljevanju. 
 

vrsta bilance 
 
 
 
proračunski uporabnik 
 

področje proračunske porabe (21 področij) 
 

glavni program (57 glavnih programov) 

podprogram (117 podprogramov) 

proračunska postavka 
ekonomska klasifikacija 

 

                                                           
5 v podatkih od leta 2012 naprej so vključeni tudi ožji deli občine mestna in krajevne skupnosti 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 21



 

 

 
 
 

B - Račun finančnih terjatev in naložb 

75 - PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
 
V računu finančnih terjatev in naložb so izkazani prejemki iz naslova obročnih kupnin po stanovanjskem zakonu iz leta 
1991 in prodaja kapitalskih deležev. 
 
 

44 - DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
 
Povečanje kapitalskih deležev predstavljajo naložbe v občinska podjetja (Center za razvoj Litija d.o.o., Izobraževalni 
center Geoss d.o.o., Socialnovarstveni center Litija d.o.o.). 
 

 
realizacija 

2009 
realizacija

2010
realizacija 

2011 
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

2014
realizacija 

2015 
rebalans 

2016 
plan 2017 

B. račun finančnih terjatev in naložb 

IV. prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 

IV.  
 

14.922 15.300 14.739 8.476 7.444 1.381 493 400  

V. dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 

V.  
 

7.500 7.500 40.000 0 2.837.000  2.973.000 1.580.000  

VI. prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev  

VI.  7.422 7.800 –25.261 8.476 – 2.829.556 1.381 – 2.972.507 – 1.579.600  

 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 22



 

C - Račun financiranja 

50 - ZADOLŽEVANJE 
 
V računu financiranju so za leto 2017 izkazani potrebni zneski dolgoročno najetih kreditov, ki jih bo Občina Litija 
najela za investicije v objekte javnih gospodarskih služb in javnih zavodov. Zaradi kritja presežkov odhodkov nad 
prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2017 lahko zadolži do višine 309.466,00 evrov pri 
državnem proračunu in do višine 950.000,00 evrov pri poslovnih bankah. 
 
 

NAZIV 
realizacija 

 2008 
realizacija 

2009  
realizacija

2010
realizacija

2011
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan 
2017

50 
zadolževanje 

 900.000 2.000.000 1.500.000 1.900.000 4.500.000 0 0 2.136.238 1.512.748

 
 
 

55 - ODPLAČILA DOLGA 
 
 
Sredstva za odplačilo glavnic kreditov, ki jih je občina najela v letih od 2008 do 2016, so planirana v proračunih za 
naslednja leta dalje. Občina bo kredite odplačala v naslednjih dveh desetletjih. 
 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2006 je znašalo: 150.073 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2007 je znašalo: 66.860 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2008 je znašalo: 900.000 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2009 je znašalo: 2.100.000 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2010 je znašalo: 3.223.333 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2011 je znašalo: 4.720.000 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2012 je znašalo: 4.478.000 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2013 je znašalo: 8.681.666 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2014 je znašalo: 8.027.618 

stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2015 je znašalo: 7.380.419 

planirano stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2016: 8.889.757 

planirano stanje zadolženosti občine na dan 31.12.2017: 9.772.323 

 
 

NAZIV 
realizacija

2009 
realizacija 

2010 
realizacija

2011
realizacija

2012
realizacija

2013
realizacija

 2014 
realizacija 

2015 
rebalans 

2016
plan 

 2017

55  
ODPLAČILA 
DOLGA 

800.000 366.667 413.333 240.001 298.334 654.048 647.199 626.900 748.900

 
Izdatki za odplačilo glavnice so planirani na proračunskih postavkah 2255, 2256, 2257, 2260 in 2261, izdatki za plačilo 
obresti od najetih kreditov pa na proračunskih postavkah 2215, 2216, 2217, 2220 in 2221 na področju proračunske 
porabe 22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA. 
 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 23



 

 
 
 
  

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 24



 

 

2. POSEBNI DEL 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA IZDATKOV 
OBČINSKIH PRORAČUNOV 
Ministrstvo za finance je v preteklih letih izvedlo reformo javnih financ, katere končni cilj je uskladitev javne porabe z 
napredno mednarodno prakso, izboljšanje transparentnosti in odgovornosti pri razpolaganju s proračunskimi sredstvi ter 
izpopolnitev metod spremljanja in ocenjevanja izvajanja proračuna. V ta namen je bila uvedena nova ekonomska 
klasifikacija, ki je v celoti združljiva s sprejetimi mednarodnimi standardi. Uveljavljena je bila nova institucionalna 
klasifikacija s popolnim registrom institucij, ki se razvrščajo v širši institucionalni sektor države, to je register 
neposrednih in posrednih proračunskih uporabnikov na državni in lokalni ravni. 
 
Pomemben cilj reforme javnih financ je vzpostavitev programskega in k rezultatom orientiranega proračuna. 
Programsko/rezultatna orientiranost pomeni k uspešnosti in rezultatom naravnan pristop pri pripravi in sprejemanju 
proračuna ter izvajanju in spremljanju izvajanja le-tega, tako na državni kot tudi na lokalni ravni.  
 
Za spremljanje izdatkov državnega proračuna že velja pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov državnega 
proračuna (Uradni list RS, št. 112/2003 in 56/2005). Za razvrščanje izdatkov občinskih proračunov po programski 
klasifikaciji pa ustreznega predpisa pred letom 2006 ni bilo. 
 
Ministrstvo za finance je zato pripravilo še pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov (Uradni 
list RS, št. 57/2005). Objavljen je bil tudi popravek priloge pravilnika. Na podlagi tega pravilnika se je programska 
klasifikacija izdatkov občinskih proračunov prvič uporabila pri pripravi občinskih proračunov in finančnih načrtov 
neposrednih uporabnikov za leto 2006.  
 
Izdatki v občinskih proračunih in finančnih načrtih neposrednih uporabnikov občinskih proračunov se v skladu s 
pravilnikom o programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov razvrščajo v: 

- področja porabe (21 področij) ter 
- v glavne programe (57 glavnih programov) in 
- v podprograme (117 podprogramov). 

 
Področja proračunske porabe so področja, na katerih država (oziroma občina) deluje oziroma nudi storitve in v katera 
so, upoštevaje delovna področja neposrednih uporabnikov, razvrščeni izdatki v finančnih načrtih neposrednih 
uporabnikov. 
 
Glavni program je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega so razvrščeni izdatki v finančnih 
načrtih neposrednih uporabnikov. Glavni programi so določeni s predpisano programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Glavni program ima določene splošne cilje, s katerimi se izvajajo cilji področja proračunske 
porabe in na katerega se nanašajo kazalci učinkovitosti ter uspešnosti. 
 
Podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v finančnem načrtu praviloma 
enega neposrednega uporabnika. Podprogram ima jasno določene specifične cilje in kazalce učinkovitosti ter uspešnosti 
in z njim se izvajajo cilji glavnega programa. 
 
Pri razvrščanju izdatkov občinskih proračunov pa je potrebno izhajati še iz manjših enot izdatkov, to so: 

- proračunska postavka, 
- proračunska postavka - podskupina kontov in 
- proračunska postavka - konto. 

 
Proračunska postavka je del podprograma, ki prikazuje celoto aktivnosti ali projekta, ali del aktivnosti ali projekta ali 
ekonomski namen porabe sredstev z delovnega področja enega neposrednega uporabnika. 
Proračunska postavka - podskupina kontov je del proračunske postavke, ki v skladu s predpisanim kontnim načrtom 
okvirno določa ekonomski namen dela izdatkov proračunske postavke. 
Proračunska postavka - konto je del proračunske postavke, ki v skladu s predpisanim kontnim načrtom natančno določa 
ekonomski namen izdatkov proračunske postavke in je temeljna enota za izvrševanje proračuna. 
Proračunska postavka - podkonto je del postavke, ki v skladu s predpisanim kontnim načrtom natančno določa 
ekonomski namen izdatkov postavke in je temeljna enota za pripravo proračuna. 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 25



 

Vsaki proračunski postavki se določijo ekonomski nameni porabe (proračunska postavka - podkonto), v skladu s 
programsko klasifikacijo pa se vsaka proračunska postavka tudi uvrsti v ustrezen podprogram. 
 
Področja porabe, glavni programi in podprogrami so definirani s šifro in nazivom.  
 
Šifra področja proračunske porabe je dvomestna (AA), šifra glavnega programa štirimestna (AABB) in šifra 
podprograma osemmestna (AABB90CC). 
 
Področja porabe so označena z dvomestnimi šiframi (AA) od 01 do 24. Občine uporabljajo vsa področja proračunske 
porabe, razen področij 09 - Pravosodje, 21 - Pokojninsko varstvo in 24 - Prispevek v proračun Evropske unije. 
 
Šifra glavnega program vsebuje:  

- prvi dve mesti (AA) šifro področja proračunske porabe( na primer: 01 - Politični sistem)  
- drugi dve mesti (BB) zaporedno številko glavnega programa iz seznama glavnih  
- programov za državni proračun (na primer: 0101 - Politični sistem) 

 
Šifra podprograma vsebuje:  

- prvi dve mesti (AA) šifro področja proračunske porabe ( na primer: 01 - Politični sistem)  
- drugi dve mesti (BB) zaporedno številko glavnega programa iz seznama glavnih programov za državni 

proračun (na primer: 0101 - Politični sistem)  
- tretji dve mesti (90) oznako, da se podprogram nanaša na občine (90)  
- četrti dve mesti (CC) zaporedno številko podprograma.  

 
Šifre in nazivi področij proračunske porabe in glavnih programov so enotni tako na državni kot na lokalni ravni. Prav 
tako so poenoteni nazivi podprogramov. Novi podprogrami za lokalno raven se na predlog občin in ob soglasju 
Ministrstva za finance uvedejo najkasneje do  30. junija tekočega leta za naslednje proračunsko leto.  
Šifre in nazivi področij proračunske porabe, glavnih programov in podprogramov na lokalni ravni so naslednji:  
 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA IZDATKOV OBČINSKIH PRORAČUNOV 
Šifra (AA) in naziv področja proračunske porabe 
 Šifra (AABB) in naziv glavnega programa 
  Šifra (AABB90CC) in naziv podprograma 
 
01  POLITIČNI SISTEM 
 0101  Politični sistem 
  01019001  Dejavnost občinskega sveta 
  01019002  Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
  01019003  Dejavnost župana in podžupanov 
 
02  EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
 0202  Urejanje na področju fiskalne politike 
  02029001  Urejanje na področju fiskalne politike 
 0203 Fiskalni nadzor 
  02039001  Dejavnost nadzornega odbora 
 
03  ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 
 0302  Mednarodno sodelovanje in udeležba 
  03029001  Članarine mednarodnim organizacijam 
  03029002  Mednarodno sodelovanje občin 
 0303  Mednarodna pomoč 
  03039001  Razvojna in humanitarna pomoč 
 
04  SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
 0401  Kadrovska uprava 
  04019001  Vodenje kadrovskih zadev 
 0402  Informatizacija uprave 
  04029001  Informacijska infrastruktura 
  04029002  Elektronske storitve 
 0403  Druge skupne administrativne službe 
  04039001  Obveščanje domače in tuje javnosti 
  04039002  Izvedba protokolarnih dogodkov 
  04039003  Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 26



 

05  ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 
 0502  Znanstveno - raziskovalna dejavnost 
  05029001  Znanstveno - raziskovalna dejavnost 
 
06  LOKALNA SAMOUPRAVA 
 0601  Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 
  06019001  Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč  
   lokalnim organom in službam 
  06019002  Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 
  06019003  Povezovanje lokalnih skupnosti 
 0602  Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 
  06029001 Delovanje ožjih delov občin 
  06029002  Delovanje zvez občin 
 0603  Dejavnost občinske uprave 
  06039001  Administracija občinske uprave 
  06039002  Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 
 
07  OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
 0703  Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 
  07039001  Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
  07039002  Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
 
08  NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 
 0802  Policijska in kriminalistična dejavnost 
  08029001  Prometna varnost 
  08029002  Notranja varnost 
 
10  TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 
 1003  Aktivna politika zaposlovanja 
  10039001  Povečanje zaposljivosti 
 
11  KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
 1102  Program reforme kmetijstva in živilstva 
  11029001  Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 
  11029002  Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
  11029003  Zemljiške operacije 
  11029004  Ukrepi za stabilizacijo trga 
 1103  Splošne storitve v kmetijstvu 
  11039001  Delovanje služb in javnih zavodov 
  11039002  Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
 1104  Gozdarstvo 
  11049001  Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
 1105  Ribištvo 
  11059001  Program razvoja ribištva 
 
12  PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
 1202  Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 
  12029001  Oskrba z električno energijo 
 1204  Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 
  12049001  Oskrba s plinom 
 1206  Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 
  12069001  Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 
 1207  Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 
  12079001  Oskrba s toplotno energijo 
 
13  PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 1302  Cestni promet in infrastruktura 
  13029001  Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
  13029002  Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
  13029003  Urejanje cestnega prometa 
  13029004  Cestna razsvetljava 
  13029005  Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 
  13029006  Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 27



 

 1303  Železniški promet in infrastruktura 
  13039001  Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 
 1304  Letalski promet in infrastruktura 
  13049001  Letališka infrastruktura in oprema navigacijskih služb 
 1305  Vodni promet in infrastruktura 
  13059001  Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe 
 1306  Telekomunikacije in pošta 
  13069001  Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 
 
14  GOSPODARSTVO 

1401 Urejanje in nadzor na področju gospodarstva in varstva potrošnikov 
14019001 Varstvo potrošnikov 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
14039001 Promocija občine 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

 
15  VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
 1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 
  15029001  Zbiranje in ravnanje z odpadki 
  15029002  Ravnanje z odpadno vodo 
  15029003  Izboljšanje stanja okolja 
 1504  Upravljanje in nadzor vodnih virov 
  15049001  Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 
 1505  Pomoč in podpora ohranjanju narave 
  15059001  Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 
 1506  Splošne okoljevarstvene storitve 
  15069001  Informacijski sistem varstva okolja in narave 
 
16  PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
 1602  Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
  16029001  Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
  16029002  Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 
  16029003  Prostorsko načrtovanje 
 1603  Komunalna dejavnost 
  16039001  Oskrba z vodo 
  16039002  Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
  16039003  Objekti za rekreacijo 
  16039004  Praznično urejanje naselij 
  16039005  Druge komunalne dejavnosti 
 1605  Spodbujanje stanovanjske gradnje 
  16059001  Podpora individualni stanovanjski gradnji 
  16059002  Spodbujanje stanovanjske gradnje 
  16059003  Drugi programi na stanovanjskem področju 
 1606  Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 
  16069001  Urejanje občinskih zemljišč 
  16069002  Nakup zemljišč 
 
17  ZDRAVSTVENO VARSTVO 
 1702  Primarno zdravstvo 
  17029001  Dejavnost zdravstvenih domov 
 1703  Bolnišnično varstvo 
  17039001  Investicijska vlaganja v bolnišnice 
 1705  Zdravila in ortopedski pripomočki ter lekarniška dejavnost 
  17059001  Lekarniška dejavnost 
 1706  Preventivni programi zdravstvenega varstva 
  17069001  Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 
 1707  Drugi programi na področju zdravstva 
  17079001  Nujno zdravstveno varstvo 
  17079002  Mrliško ogledna služba 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 28



 

18  KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 1802  Ohranjanje kulturne dediščine 
  18029001  Nepremična kulturna dediščina 
  18029002  Premična kulturna dediščina 
 1803  Programi v kulturi 
  18039001  Knjižničarstvo in založništvo 
  18039002  Umetniški programi 
  18039003  Ljubiteljska kultura 
  18039004  Mediji in avdiovizualna kultura 
  18039005  Drugi programi v kulturi 
  18039006  Zoološki in botanični vrtovi, akvariji, arboretumi ipd 
 1804  Podpora posebnim skupinam 
  18049001  Programi veteranskih organizacij 
  18049002  Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 
  18049003  Podpora narodnostnim skupnostim 
  18049004  Programi drugih posebnih skupin 
 1805  Šport in prostočasne aktivnosti 
  18059001  Programi športa 
  18059002  Programi za mladino 
 
19  IZOBRAŽEVANJE 
 1902  Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
  19029001  Vrtci 
  19029002  Druge oblike varstva in vzgoje otrok 

1903  Primarno in sekundarno izobraževanje 
  19039001  Osnovno šolstvo 
  19039002  Glasbeno šolstvo 
  19039003  Splošno srednje in poklicno šolstvo 
  19039004  Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju 

1904  Terciarno izobraževanje 
  19049001  Višješolsko izobraževanje 
  19049002  Visokošolsko izobraževanje 
 1905  Drugi izobraževalni programi 
  19059001  Izobraževanje odraslih 
  19059002 Druge oblike izobraževanja 
 1906  Pomoči šolajočim 
  19069001  Pomoči v osnovnem šolstvu 
  19069002  Pomoči v srednjem šolstvu 
  19069003  Štipendije 
  19069004  Študijske pomoči 
 
20  SOCIALNO VARSTVO 
 2001  Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 
  20019001  Urejanje sistema socialnega varstva 
 2002  Varstvo otrok in družine 
  20029001  Drugi programi v pomoč družini 
 2004  Izvajanje programov socialnega varstva 
  20049001  Centri za socialno delo 
  20049002  Socialno varstvo invalidov 
  20049003  Socialno varstvo starih 
  20049004  Socialno varstvo materialno ogroženih 
  20049005  Socialno varstvo zasvojenih 
  20049006  Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 
 
22  SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
 2201  Servisiranje javnega dolga 
  22019001  Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 
  22019002  Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 29



 

23  INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
 2302  Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 
  23029001  Rezerva občine 
  23029002  Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

2303 Splošna proračunska rezervacija 
  23039001  Splošna proračunska rezervacija 
 
 
 

 
vrsta bilance 
 
 
 
 
proračunski uporabnik 

 
področje proračunske porabe (21 področij) 
 
glavni program (57 glavnih programov) 
 
podprogram (117 podprogramov) 
 
proračunska postavka 
ekonomska klasifikacija 
 

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov. Posebni del proračuna pomeni vsebino 
porabe javnofinančnih sredstev v finančnih načrtih proračunskih uporabnikov. Vključuje odhodke in druge izdatke 
delovanja po področjih proračunske porabe, glavnih programih, podprogramih in postavkah. 
 
 
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Litija za leto 2017 so izkazani  
 

po področjih proračunske porabe 
 

po glavnih programih 
 

po podprogramih  
 

po proračunskih postavkah  
 
 
 
 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 30



PRORAČUN OBČINE LITIJA ZA LETO 2018

I.  SPLOŠNI DEL
v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 13.085.820,0012.559.816,5913.592.758,43 12.588.416,00 -197.404,00 96,2
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.752.600,0010.999.726,7911.135.900,00 11.752.600,00 100,00,00

70 DAVČNI PRIHODKI 10.213.200,009.904.345,049.903.900,00 10.213.200,00 100,00,00

700 Davki na dohodek in dobiček 9.057.000,008.509.571,008.509.000,00 9.057.000,00 100,00,00
7000 Dohodnina 9.057.000,008.509.571,008.509.000,00 9.057.000,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 9.057.000,008.509.571,008.509.000,00 9.057.000,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 929.000,001.030.606,111.002.700,00 929.000,00 100,00,00
7030 Davki na nepremičnine 775.000,00889.236,65850.700,00 775.000,00 100,00,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 1.000,001.208,871.200,00 1.000,00 100,00,00
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 4.000,003.955,424.000,00 4.000,00 100,00,00
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 290.000,00341.665,22312.500,00 290.000,00 100,00,00
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 480.000,00539.163,27530.000,00 480.000,00 100,00,00
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 0,003.243,873.000,00 0,00 ---0,00

7031 Davki na premičnine 2.000,001.628,302.000,00 2.000,00 100,00,00
703100 Davek na vodna plovila 2.000,001.603,802.000,00 2.000,00 100,00,00
703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 0,0024,500,00 0,00 ---0,00

7032 Davki na dediščine in darila 30.000,0030.416,5130.000,00 30.000,00 100,00,00
703200 Davek na dediščine in darila 30.000,0030.333,5030.000,00 30.000,00 100,00,00
703201 Zamudne obresti davkov občanov 0,0083,010,00 0,00 ---0,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 122.000,00109.324,65120.000,00 122.000,00 100,00,00
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 12.000,009.928,1010.000,00 12.000,00 100,00,00
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 110.000,0099.310,76110.000,00 110.000,00 100,00,00
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 0,0085,790,00 0,00 ---0,00

Stran 1 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 31



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 227.200,00342.367,83341.200,00 227.200,00 100,00,00
7044 Davki na posebne storitve 5.000,003.192,485.000,00 5.000,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 5.000,003.192,175.000,00 5.000,00 100,00,00
704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 0,000,310,00 0,00 ---0,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 222.200,00339.175,35336.200,00 222.200,00 100,00,00
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 201.000,00320.792,39315.000,00 201.000,00 100,00,00
704704 Turistična taksa 200,00217,96200,00 200,00 100,00,00
704706 Občinske takse od pravnih oseb 6.000,003.937,306.000,00 6.000,00 100,00,00
704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 2.000,001.618,282.000,00 2.000,00 100,00,00
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 13.000,0012.609,4213.000,00 13.000,00 100,00,00

706 Drugi davki in prispevki 0,0021.800,1051.000,00 0,00 ---0,00
7060 Drugi davki in prispevki 0,0021.800,1051.000,00 0,00 ---0,00

706099 Drugi davki in prispevki 0,0021.800,1051.000,00 0,00 ---0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.539.400,001.095.381,751.232.000,00 1.539.400,00 100,00,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.184.900,00724.844,18870.000,00 1.184.900,00 100,00,00
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 1.200,001.128,491.200,00 1.200,00 100,00,00

710003 Prihodki iz naslova presežka prihodkov nad odhodki posrednih uporabnikov proračunov 400,00388,49400,00 400,00 100,00,00
710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 800,00740,00800,00 800,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 1.183.700,00723.715,69868.800,00 1.183.700,00 100,00,00
710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 3.800,002.696,893.800,00 3.800,00 100,00,00
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 50.100,0051.928,0443.000,00 50.100,00 100,00,00

7103010 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 14.000,0014.587,3110.000,00 14.000,00 100,00,00
7103012 Prihodki od najemnin za poslovne prostore KSP 45.000,000,000,00 45.000,00 100,00,00
7103022 Prihodki od najemnin za stanovanja KSP 115.000,000,000,00 115.000,00 100,00,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 51.800,0057.790,5743.000,00 51.800,00 100,00,00
710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 47.000,0046.806,9347.000,00 47.000,00 100,00,00
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 15.000,0011.039,6015.000,00 15.000,00 100,00,00
710313 Prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice in ustanovitev stavbne pravice 2.000,001.396,172.000,00 2.000,00 100,00,00
710399 Drugi prihodki od premoženja 690.000,00537.470,18705.000,00 690.000,00 100,00,00

71039900 Drugi prihodki od premoženja - Ceroz 150.000,000,000,00 150.000,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 8.000,009.598,148.000,00 8.000,00 100,00,00
7111 Upravne takse in pristojbine 8.000,009.598,148.000,00 8.000,00 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 8.000,009.598,148.000,00 8.000,00 100,00,00

Stran 2 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 32



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

712 Globe in druge denarne kazni 21.000,0023.387,7821.000,00 21.000,00 100,00,00
7120 Globe in druge denarne kazni 21.000,0023.387,7821.000,00 21.000,00 100,00,00

712001 Globe za prekrške 14.000,0016.844,6014.000,00 14.000,00 100,00,00
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 7.000,006.493,187.000,00 7.000,00 100,00,00
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 0,0050,000,00 0,00 ---0,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.500,0094.350,1183.000,00 75.500,00 100,00,00
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.500,0094.350,1183.000,00 75.500,00 100,00,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.500,0086.432,7678.000,00 75.500,00 100,00,00
7130001 Prihodki od prodaje blaga in storitev - pogrebne ipd. 0,005.701,355.000,00 0,00 ---0,00

713099 Drugi prihodki od prodaje 0,002.216,000,00 0,00 ---0,00

714 Drugi nedavčni prihodki 250.000,00243.201,54250.000,00 250.000,00 100,00,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 250.000,00243.201,54250.000,00 250.000,00 100,00,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 130.000,00138.466,39130.000,00 130.000,00 100,00,00
714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 20.000,0017.104,6220.000,00 20.000,00 100,00,00

7141061 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 0,001.000,000,00 0,00 ---0,00
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 100.000,0086.630,53100.000,00 100.000,00 100,00,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 521.000,00142.350,741.085.858,43 271.000,00 52,0-250.000,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 3.000,001.720,203.000,00 3.000,00 100,00,00
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 3.000,001.250,003.000,00 3.000,00 100,00,00

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 1.000,000,001.000,00 1.000,00 100,00,00
720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 1.000,000,001.000,00 1.000,00 100,00,00
720099 Prihodki od prodaje drugih zgradb in prostorov 1.000,001.250,001.000,00 1.000,00 100,00,00

7202 Prihodki od prodaje opreme 0,00470,200,00 0,00 ---0,00
720299 Prihodki od prodaje druge opreme 0,00470,200,00 0,00 ---0,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 518.000,00140.630,541.082.858,43 268.000,00 51,7-250.000,00
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 2.000,001.578,002.000,00 2.000,00 100,00,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 1.000,00594,001.000,00 1.000,00 100,00,00
722001 Prihodki od prodaje gozdov 1.000,00984,001.000,00 1.000,00 100,00,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 516.000,00139.052,541.080.858,43 266.000,00 51,6-250.000,00
722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 30.000,00139.052,54150.000,00 30.000,00 100,00,00

722100666 DDRugi 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 486.000,000,00930.858,43 236.000,00 48,6-250.000,00

Stran 3 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 33



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

73 PREJETE DONACIJE 1.000,006.174,101.000,00 1.000,00 100,00,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.000,006.174,101.000,00 1.000,00 100,00,00
7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0,003.260,000,00 0,00 ---0,00

730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0,003.260,000,00 0,00 ---0,00

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 1.000,002.914,101.000,00 1.000,00 100,00,00
730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 1.000,002.914,101.000,00 1.000,00 100,00,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 811.220,001.411.564,961.370.000,00 563.816,00 69,5-247.404,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 711.220,001.289.544,781.262.100,00 513.409,00 72,2-197.811,00
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 575.310,001.181.742,211.170.000,00 377.499,00 65,6-197.811,00

740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 73.000,00511.981,00511.000,00 73.000,00 100,00,00
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 406.310,00537.673,05535.000,00 208.499,00 51,3-197.811,00

74000101 Prejeta sredstva iz drž. pror. za požarno takso 36.000,0038.895,0036.000,00 36.000,00 100,00,00
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 60.000,0093.193,1688.000,00 60.000,00 100,00,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 135.910,00107.802,5792.100,00 135.910,00 100,00,00
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 128.910,0092.519,2084.000,00 128.910,00 100,00,00

7401001 Prejeta sredstva iz proračunov KS za vodna povračila 7.000,009.411,335.000,00 7.000,00 100,00,00
740101 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 0,005.872,043.100,00 0,00 ---0,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 100.000,00122.020,18107.900,00 50.407,00 50,4-49.593,00
7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega 

sklada
100.000,0038.580,4924.500,00 50.407,00 50,4-49.593,00

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0,0038.580,4924.500,00 50.407,00 ---50.407,00
741300666 DDRugi 7413 �Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 100.000,000,000,00 0,00 0,0-100.000,00

7414 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje 
centraliziranih in drugih programov EU

0,0083.439,6983.400,00 0,00 ---0,00

741400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje centraliziranih in 0,0083.439,6983.400,00 0,00 ---0,00

Stran 4 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 34



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 13.471.324,0012.372.444,6313.560.969,85 13.352.264,00 99,1-119.060,00
40 TEKOČI ODHODKI 2.943.820,002.687.931,063.362.240,00 3.099.670,00 105,3155.850,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 726.500,00647.592,84648.870,00 720.500,00 99,2-6.000,00
4000 Plače in dodatki 655.000,00574.928,49575.300,00 650.700,00 99,3-4.300,00

400000 Osnovne plače 605.000,00533.260,58533.400,00 603.000,00 99,7-2.000,00
4000001 Nadom. plače-bolez.do 30 dni 12.000,008.997,249.150,00 10.000,00 83,3-2.000,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 38.000,0032.670,6732.750,00 37.700,00 99,2-300,00

4001 Regres za letni dopust 17.000,0014.130,4114.200,00 16.700,00 98,2-300,00
400100 Regres za letni dopust 17.000,0014.130,4114.200,00 16.700,00 98,2-300,00

4002 Povračila in nadomestila 38.500,0031.752,6431.900,00 37.100,00 96,4-1.400,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 19.500,0017.433,3717.550,00 18.900,00 96,9-600,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 19.000,0014.319,2714.350,00 18.200,00 95,8-800,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 11.000,0013.843,4413.900,00 11.000,00 100,00,00
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 11.000,0013.843,4413.900,00 11.000,00 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 4.000,003.367,173.400,00 4.000,00 100,00,00
400400 Sredstva za nadurno delo 4.000,003.367,173.400,00 4.000,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.000,009.570,6910.170,00 1.000,00 100,00,00
400900 Jubilejne nagrade 1.000,001.443,781.500,00 1.000,00 100,00,00
400901 Odpravnine 0,008.126,918.150,00 0,00 ---0,00
400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,000,00520,00 0,00 ---0,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 112.400,0097.411,2498.050,00 111.800,00 99,5-600,00
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 59.400,0052.763,2652.900,00 59.000,00 99,3-400,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 59.400,0052.763,2652.900,00 59.000,00 99,3-400,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 47.700,0042.270,0042.550,00 47.500,00 99,6-200,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 43.900,0039.110,2339.250,00 43.700,00 99,5-200,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 3.800,003.159,773.300,00 3.800,00 100,00,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 650,00357,52390,00 650,00 100,00,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 650,00357,52390,00 650,00 100,00,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 800,00596,07660,00 800,00 100,00,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 800,00596,07660,00 800,00 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.850,001.424,391.550,00 3.850,00 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.850,001.424,391.550,00 3.850,00 100,00,00

Stran 5 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 35



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 1.845.620,001.552.353,102.222.120,00 2.008.070,00 108,8162.450,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 140.230,00124.010,69139.947,00 155.080,00 110,614.850,00

402000 Pisarniški material in storitve 15.260,007.392,1713.050,00 18.360,00 120,33.100,00
402001 Čistilni material in storitve 28.940,003.427,206.180,00 28.940,00 100,00,00

4020019 Čistilni material in stor.-cto PREFAKTUR. 0,0015.482,9717.400,00 0,00 ---0,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.600,003.914,944.000,00 3.600,00 138,51.000,00

4020029 Storitve varovanja-cto PREFAKTUR. 0,00564,141.000,00 0,00 ---0,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 10.950,008.580,8411.580,00 11.050,00 100,9100,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.250,003.117,215.150,00 5.850,00 111,4600,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 56.050,0058.231,6058.607,00 64.150,00 114,58.100,00
402007 Računalniške storitve 2.250,00370,192.350,00 3.250,00 144,41.000,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 4.900,002.931,314.000,00 4.900,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 2.480,004.255,513.600,00 2.480,00 100,00,00
402010 Hrana, storitve menz in restavracij 0,00522,250,00 0,00 ---0,00
402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 100,0071,03100,00 100,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 11.450,0015.149,3312.930,00 12.400,00 108,3950,00

4021 Posebni material in storitve 149.910,00114.438,03226.007,00 190.260,00 126,940.350,00
402100 Uniforme in službena obleka 1.500,00403,781.000,00 4.500,00 300,03.000,00
402107 Laboratorijski materiali 8.000,004.199,6711.000,00 8.000,00 100,00,00
402108 Drobni inventar 3.360,001.539,271.300,00 4.310,00 128,3950,00
402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 200,00243,05400,00 200,00 100,00,00
402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 10.600,008.869,3714.770,00 10.600,00 100,00,00
402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 20.000,0023.233,3135.600,00 41.000,00 205,021.000,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 106.250,0075.949,58161.937,00 121.650,00 114,515.400,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 261.750,00279.940,90316.626,00 302.450,00 115,640.700,00
402200 Električna energija 111.200,0093.222,09102.046,00 116.200,00 104,55.000,00

4022009 Električna energija-cto PREFAKTUR. 0,004.639,036.300,00 0,00 ---0,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 20.400,009.564,709.400,00 36.900,00 180,916.500,00

4022019 Stroški ogrevanja-cto PREFAKTUR. 0,0014.907,7519.000,00 0,00 ---0,00
402202 Poraba druge energije 0,0038,58100,00 0,00 ---0,00
402203 Voda in komunalne storitve 3.650,007.923,702.730,00 8.150,00 223,34.500,00

4022039 Voda in komunal. stor.-cto PREFAKTUR. 0,002.623,953.200,00 0,00 ---0,00
402204 Odvoz smeti 9.650,008.329,2310.730,00 12.350,00 128,02.700,00

4022049 Odvoz smeti-cto PREFAKTUR. 0,00944,591.200,00 0,00 ---0,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 11.270,009.236,8311.120,00 11.370,00 100,9100,00

4022059 Telefon, faks, elektronska pošta 100,0026,14100,00 0,00 0,0-100,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 15.480,0011.972,9017.600,00 15.480,00 100,00,00
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 90.000,00116.488,60133.000,00 102.000,00 113,312.000,00

4022999 Druge storitve komunikacij in komunale 0,0022,81100,00 0,00 ---0,00

Stran 6 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 36



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

4023 Prevozni stroški in storitve 12.500,0015.112,9411.350,00 14.500,00 116,02.000,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.100,002.499,253.500,00 4.400,00 107,3300,00
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 3.000,001.028,023.100,00 4.000,00 133,31.000,00
402302 Nadomestni deli za vozila 1.000,00684,84550,00 1.000,00 100,00,00
402304 Pristojbine za registracijo vozil 400,00412,91400,00 600,00 150,0200,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.600,003.190,693.300,00 4.000,00 111,1400,00
402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 400,00330,00500,00 500,00 125,0100,00
402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0,006.967,230,00 0,00 ---0,00

4024 Izdatki za službena potovanja 1.300,00328,431.400,00 1.300,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 250,000,0050,00 250,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 950,00275,461.250,00 950,00 100,00,00
402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,0052,97100,00 100,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.059.430,00817.102,551.223.753,00 1.037.630,00 97,9-21.800,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 57.000,003.645,84129.650,00 53.000,00 93,0-4.000,00

4025009 Obrat.str.- cto PREFAKTUR. 0,00511,232.000,00 0,00 ---0,00
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 70.000,005,390,00 30.000,00 42,9-40.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 709.070,00577.745,29766.018,00 699.570,00 98,7-9.500,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 500,00386,03500,00 2.100,00 420,01.600,00

4025049 Zav. premije za objekte-cto PREFAKTUR. 0,00209,57300,00 0,00 ---0,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 6.500,001.202,882.470,00 6.500,00 100,00,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 13.100,00572,184.500,00 13.900,00 106,1800,00

4025119 Tekoče vzdrževanje druge opreme 200,0052,95200,00 0,00 0,0-200,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 2.200,00972,161.800,00 3.700,00 168,21.500,00

4025129 Zavarovalne premije za opremo 1.000,000,00100,00 0,00 0,0-1.000,00
402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 2.000,000,002.600,00 2.000,00 100,00,00
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 15.000,0013.432,3719.600,00 20.000,00 133,35.000,00
402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 15.600,0011.969,4714.600,00 15.600,00 100,00,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 159.060,00190.537,87268.900,00 183.060,00 115,124.000,00

4025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 8.200,0015.859,3210.515,00 8.200,00 100,00,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 29.250,0026.485,1230.950,00 33.350,00 114,04.100,00
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 6.450,008.332,428.050,00 6.550,00 101,6100,00
402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 500,00488,00500,00 500,00 100,00,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 600,000,00200,00 600,00 100,00,00
402604 Najem strojne računalniške opreme 4.700,004.290,655.100,00 4.700,00 100,00,00
402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 200,00205,500,00 200,00 100,00,00
402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 0,003.632,302.000,00 0,00 ---0,00
402607 Najem programske računalniške opreme 14.250,007.054,9111.150,00 18.250,00 128,14.000,00
402608 Najem komunikacijske opreme in podatkovnih vodov 50,0013,0050,00 50,00 100,00,00

Stran 7 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 37



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.500,002.468,343.900,00 2.500,00 100,00,00

4027 Kazni in odškodnine 0,000,001.000,00 0,00 ---0,00
402799 Druge odškodnine in kazni 0,000,001.000,00 0,00 ---0,00

4029 Drugi operativni odhodki 191.250,00174.934,44271.087,00 273.500,00 143,082.250,00
402931 Plačila bančnih storitev 1.000,000,000,00 9.000,00 900,08.000,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.000,002.496,404.000,00 1.000,00 100,00,00
402936 Plačilo stroškov kotacije na borzi 0,0024,680,00 0,00 ---0,00
402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 11.500,0011.159,5211.200,00 11.500,00 100,00,00
402940 Prispevek za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 8.000,002.767,553.000,00 8.000,00 100,00,00
402941 Izdatki za izobraževanje z informacijskega področja 100,000,0080,00 100,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 32.620,0037.786,9062.423,00 54.720,00 167,822.100,00

4029999 Drugi odh-prov.uprav.KSP-cto PREFAK. 0,002.675,283.200,00 0,00 ---0,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,000,00700,00 100,00 100,00,00
402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,001.624,563.500,00 100,00 100,00,00
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 17.790,0027.022,9728.480,00 17.890,00 100,6100,00
402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.460,002.556,674.500,00 1.460,00 100,00,00
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 58.000,0053.453,0285.612,00 103.000,00 177,645.000,00
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.300,00262,931.300,00 2.300,00 100,00,00
402912 Posebni davek na določene prejemke 4.000,006.752,745.700,00 4.050,00 101,350,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 40.100,0021.268,8841.100,00 40.100,00 100,00,00
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 5.000,000,006.850,00 12.000,00 240,07.000,00
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 8.180,005.082,349.442,00 8.180,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 129.300,00111.687,43114.000,00 129.300,00 100,00,00
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 99.500,00104.197,79106.000,00 99.500,00 100,00,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 0,006.840,377.000,00 0,00 ---0,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 99.500,0097.357,4299.000,00 99.500,00 100,00,00

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 29.800,007.489,648.000,00 29.800,00 100,00,00
403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 29.800,007.489,648.000,00 29.800,00 100,00,00

409 Rezerve 130.000,00278.886,45279.200,00 130.000,00 100,00,00
4091 Proračunska rezerva 130.000,00114.200,02114.200,00 130.000,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 130.000,00114.200,02114.200,00 130.000,00 100,00,00

4093 Sredstva za posebne namene 0,00164.686,43165.000,00 0,00 ---0,00
409300 Sredstva proračunskih skladov 0,00164.686,43165.000,00 0,00 ---0,00

Stran 8 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 38



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 5.893.194,006.038.893,296.468.408,00 6.185.394,00 105,0292.200,00

410 Subvencije 69.100,0061.523,2579.100,00 72.100,00 104,33.000,00
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 69.100,0061.523,2579.100,00 72.100,00 104,33.000,00

410211 Sredstva za izvajanje javnih del v privatnih podjetjih 15.000,0015.714,4925.000,00 15.000,00 100,00,00
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 31.100,0020.295,9731.100,00 34.100,00 109,73.000,00
410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 17.000,001.677,4617.000,00 17.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.000,0023.835,336.000,00 6.000,00 100,00,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.336.000,003.305.452,943.434.200,00 3.552.800,00 106,5216.800,00
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 28.000,0024.860,0024.000,00 28.000,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 28.000,0024.860,0024.000,00 28.000,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 3.308.000,003.280.592,943.410.200,00 3.524.800,00 106,6216.800,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 620.000,00564.453,80569.000,00 620.000,00 100,00,00
411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 7.000,006.635,359.000,00 7.000,00 100,00,00
411908 Denarne nagrade in priznanja 0,00323,78200,00 0,00 ---0,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 410.000,00332.999,69457.000,00 505.000,00 123,295.000,00
411920 Subvencioniranje stanarin 70.000,0078.135,0777.300,00 74.800,00 106,94.800,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 2.132.000,002.242.728,752.232.000,00 2.249.000,00 105,5117.000,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 40.000,0026.627,9329.000,00 40.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 29.000,0028.688,5736.700,00 29.000,00 100,00,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 519.300,00620.869,28661.308,00 524.300,00 101,05.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 519.300,00620.869,28661.308,00 524.300,00 101,05.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 519.300,00620.869,28661.308,00 524.300,00 101,05.000,00

Stran 9 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 39



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 1.968.794,002.051.047,822.293.800,00 2.036.194,00 103,467.400,00
4130 Tekoči transferi občinam 182.500,0034.876,21224.000,00 182.500,00 100,00,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 47.500,0034.876,2139.000,00 47.500,00 100,00,00
41300300 Sredstva, prenesena ožjim delom občin 135.000,000,00185.000,00 135.000,00 100,00,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 130.000,00128.124,26140.000,00 124.000,00 95,4-6.000,00
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 130.000,00128.124,26140.000,00 124.000,00 95,4-6.000,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 100,000,00100,00 100,00 100,00,00
413200 Tekoči transferi v javne sklade 100,000,00100,00 100,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.656.194,001.888.047,351.929.700,00 1.729.594,00 104,473.400,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 471.400,00506.797,69482.400,00 475.700,00 100,94.300,00
413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 62.600,0058.039,3970.900,00 62.600,00 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.119.594,001.321.975,351.373.800,00 1.188.694,00 106,269.100,00
413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 2.600,001.234,922.600,00 2.600,00 100,00,00

Stran 10 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 40



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.323.500,001.986.034,912.006.828,50 2.345.200,00 100,921.700,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.323.500,001.986.034,912.006.828,50 2.345.200,00 100,921.700,00
4200 Nakup zgradb in prostorov 1.000,000,000,00 6.000,00 600,05.000,00

420070 Nakup poslovnih stavb - finančni najem 1.000,000,000,00 6.000,00 600,05.000,00

4201 Nakup prevoznih sredstev 12.000,000,000,00 12.000,00 100,00,00
420101 Nakup avtomobilov 12.000,000,000,00 12.000,00 100,00,00

4202 Nakup opreme 10.000,0023.272,2825.900,00 21.000,00 210,011.000,00
420201 Nakup pisarniške opreme 0,000,000,00 5.000,00 ---5.000,00
420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.400,005.546,724.900,00 5.400,00 100,00,00
420204 Nakup drugega pohištva 0,001.549,400,00 0,00 ---0,00
420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 0,000,000,00 4.000,00 ---4.000,00
420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,004.730,5414.000,00 0,00 ---0,00
420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 100,00269,821.000,00 100,00 100,00,00
420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 0,00443,401.000,00 0,00 ---0,00
420238 Nakup telekomunikacijske opreme 4.500,00894,562.250,00 4.500,00 100,00,00
420239 Nakup avdiovizualne opreme 0,002.222,852.250,00 0,00 ---0,00
420248 Nakup aktivne mrežne in komunikacijske opreme 0,00337,24500,00 0,00 ---0,00
420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,007.277,750,00 2.000,00 ---2.000,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00305,00400,00 0,00 ---0,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00305,00400,00 0,00 ---0,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.116.000,001.822.287,191.826.228,50 1.984.850,00 93,8-131.150,00
420400 Priprava zemljišča 0,000,005.000,00 600,00 ---600,00
420401 Novogradnje 94.000,00118.078,28120.670,00 102.000,00 108,58.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.022.000,001.704.208,911.700.558,50 1.882.250,00 93,1-139.750,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 11.000,0019.682,746.500,00 62.000,00 563,651.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 11.000,0019.682,743.500,00 61.000,00 554,650.000,00
420501 Obnove 0,000,003.000,00 1.000,00 ---1.000,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 71.000,0059.135,3371.000,00 86.000,00 121,115.000,00
420600 Nakup zemljišč 71.000,0059.135,3371.000,00 86.000,00 121,115.000,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 400,003.817,383.900,00 22.000,00 ---21.600,00
420703 Nakup licenčne programske opreme 400,003.050,003.100,00 22.000,00 ---21.600,00
420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 0,00767,38800,00 0,00 ---0,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 102.100,0057.534,9972.900,00 151.350,00 148,249.250,00
420800 Študija o izvedljivosti projekta 0,001.952,008.000,00 0,00 ---0,00
420801 Investicijski nadzor 5.000,0011.541,979.800,00 7.000,00 140,02.000,00
420802 Investicijski inženiring 0,006.334,549.000,00 0,00 ---0,00

Stran 11 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 95.100,0026.754,2131.100,00 136.350,00 143,441.250,00
420806 Analize, študije in načrti z informacijskega področja 0,002.081,162.500,00 0,00 ---0,00
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.000,008.871,1112.500,00 8.000,00 400,06.000,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.310.810,001.659.585,371.723.493,35 1.722.000,00 74,5-588.810,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 108.000,0072.000,0072.000,00 153.000,00 141,745.000,00
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 108.000,0072.000,0072.000,00 153.000,00 141,745.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 108.000,0072.000,0072.000,00 153.000,00 141,745.000,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.202.810,001.587.585,371.651.493,35 1.569.000,00 71,2-633.810,00
4320 Investicijski transferi občinam 0,00121,410,00 0,00 ---0,00

432000 Investicijski transferi občinam 0,00121,410,00 0,00 ---0,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.202.810,001.587.463,961.651.493,35 1.569.000,00 71,2-633.810,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 2.202.810,001.587.463,961.651.493,35 1.569.000,00 71,2-633.810,00

Stran 12 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 42



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

187.391,97 -385.504,0031.788,58 -763.848,00 198,1-378.344,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

299.079,40 -256.204,00145.788,58 -634.548,00 247,7-378.344,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.272.922,45 2.915.586,001.305.252,00 2.467.536,00 84,6-448.050,00

Stran 13 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 43



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)

0,00459,13400,00 0,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00459,13400,00 0,00 ---0,00

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00459,13400,00 0,00 ---0,00
7520 Sredstva kupnin iz naslova privatizacije 0,00459,13400,00 0,00 ---0,00

752000 Prejeta sredstva kupnin iz naslova privatizacije 0,00459,13400,00 0,00 ---0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443)

0,001.580.000,001.580.000,00 0,00 ---0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,001.580.000,001.580.000,00 0,00 ---0,00

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,001.580.000,001.580.000,00 0,00 ---0,00
4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 0,001.580.000,001.580.000,00 0,00 ---0,00

441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 0,001.580.000,001.580.000,00 0,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-1.579.540,87 0,00-1.579.600,00 0,00 ---0,00

Stran 14 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 44



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

108 - P2016J
rebalans II

2016

101 - REA16
realizacija

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje
(1) (2) (3)

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje
(4) (4)/(3)

Indeks30.12.2016
(4)-(3)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.259.466,002.136.238,002.136.238,00 1.512.748,00 120,1253.282,00
50 ZADOLŽEVANJE 1.259.466,002.136.238,002.136.238,00 1.512.748,00 120,1253.282,00

500 Domače zadolževanje 1.259.466,002.136.238,002.136.238,00 1.512.748,00 120,1253.282,00
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 950.000,000,000,00 1.200.000,00 126,3250.000,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 950.000,000,000,00 1.200.000,00 126,3250.000,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 309.466,002.136.238,002.136.238,00 312.748,00 101,13.282,00
500305 Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti 0,001.826.772,001.826.772,00 0,00 ---0,00
500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 309.466,00309.466,00309.466,00 312.748,00 101,13.282,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 626.900,00626.650,92626.900,00 748.900,00 119,5122.000,00
55 ODPLAČILA DOLGA 626.900,00626.650,92626.900,00 748.900,00 119,5122.000,00

550 Odplačila domačega dolga 626.900,00626.650,92626.900,00 748.900,00 119,5122.000,00
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 518.500,00518.317,68518.500,00 518.500,00 100,00,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 518.500,00518.317,68518.500,00 518.500,00 100,00,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 108.400,00108.333,24108.400,00 230.400,00 212,6122.000,00
550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 108.400,00108.333,24108.400,00 195.400,00 180,387.000,00
550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 0,000,000,00 35.000,00 ---35.000,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

117.438,18 247.062,00-38.473,42 0,00 0,0-247.062,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.509.587,08 632.566,001.509.338,00 763.848,00 120,8131.282,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -187.391,97 385.504,00-31.788,58 763.848,00 198,1378.344,00

0,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 38.473,4238.473,42 0,00

Stran 15 od 15

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 45



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Litija za leto 2018 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE LITIJA ZA LETO 2018

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

061 - Občina Litija - Občinski svet
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

061 Občina Litija - Občinski svet 83.700,0063.986,21114.500,00 168,1140.700,00 57.000,00

83.700,0001 POLITIČNI SISTEM 63.986,21114.500,00 168,1140.700,00 57.000,00

83.700,000101 Politični sistem 63.986,21114.500,00 168,1140.700,00 57.000,00

83.700,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 61.722,35112.200,00 168,1140.700,00 57.000,00
60.000,000101 Sejnine in prevozni stroški 51.810,6191.000,00 183,3110.000,00 50.000,00

55.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 47.367,8282.000,00 181,8100.000,00 45.000,00
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 4.442,799.000,00 200,010.000,00 5.000,00

15.500,000102 Materialni stroški 3.885,5215.000,00 145,222.500,00 7.000,00
3.000,00402000 Pisarniški material in storitve 746,732.000,00 100,03.000,00 0,00
1.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
3.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.490,422.000,00 100,03.000,00 0,00

100,00402009 Izdatki za reprezentanco 2,96100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 0,0050,00 100,0100,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

2.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 1.645,413.000,00 100,02.000,00 0,00
0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00100,00 ---0,00 0,00

100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,00100,00 100,0100,00 0,00
1.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 0,00500,00 100,01.000,00 0,00
5.000,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 0,006.850,00 240,012.000,00 7.000,00

200,000103 Reprezentanca 26,22200,00 100,0200,00 0,00
200,00402009 Izdatki za reprezentanco 11,97200,00 100,0200,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 14,250,00 ---0,00 0,00

Stran: 1 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 46



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

061 - Občina Litija - Občinski svet
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

8.000,000122 Politične stranke 6.000,006.000,00 100,08.000,00 0,00
8.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,08.000,00 0,00

0,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 2.263,862.300,00 ---0,00 0,00
0,000152 Povračilo stroškov volilne kampanje 2.263,862.300,00 ---0,00 0,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 125,070,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.138,792.300,00 ---0,00 0,00

Stran: 2 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

062 Občina Litija - Občinska uprava 1.016.210,00852.738,63925.300,00 108,51.102.410,00 86.200,00

14.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.424,5813.000,00 100,014.000,00 0,00

14.000,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 6.424,5813.000,00 100,014.000,00 0,00

14.000,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 6.424,5813.000,00 100,014.000,00 0,00
14.000,000220 Plačila finančnih storitev in plačilnega prometa 6.424,5813.000,00 100,014.000,00 0,00

1.000,00402000 Pisarniški material in storitve 30,50200,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 243,39300,00 100,01.000,00 0,00
4.000,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 2.061,804.000,00 100,04.000,00 0,00
1.000,00402108 Drobni inventar 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 571,74700,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 0,001.400,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 989,112.300,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402931 Plačila bančnih storitev 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.496,404.000,00 100,01.000,00 0,00

0,00402936 Plačilo stroškov kotacije na borzi 24,680,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 6,960,00 ---0,00 0,00

Stran: 3 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

25.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

19.432,5219.500,00 196,049.000,00 24.000,00

25.000,000402 Informatizacija uprave 19.432,5219.500,00 196,049.000,00 24.000,00

25.000,0004029001 Informacijska infrastruktura 19.432,5219.500,00 196,049.000,00 24.000,00
25.000,000420 Nakup računalnikov in programov 19.432,5219.500,00 196,049.000,00 24.000,00

1.000,00402108 Drobni inventar 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 294,26400,00 100,01.000,00 0,00

11.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 10.680,6610.100,00 100,011.000,00 0,00
3.000,00402604 Najem strojne računalniške opreme 2.374,832.300,00 100,03.000,00 0,00
1.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 0,000,00 100,01.000,00 0,00
5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.045,574.900,00 100,05.000,00 0,00

0,00420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 0,000,00 ---4.000,00 4.000,00
0,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 269,821.000,00 ---0,00 0,00

3.000,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0,000,00 100,03.000,00 0,00
0,00420703 Nakup licenčne programske opreme 0,000,00 ---20.000,00 20.000,00
0,00420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 767,38800,00 ---0,00 0,00

Stran: 4 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 49



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

977.210,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 826.881,53892.800,00 106,41.039.410,00 62.200,00

977.210,000603 Dejavnost občinske uprave 826.881,53892.800,00 106,41.039.410,00 62.200,00

919.010,0006039001 Administracija občinske uprave 772.849,64811.200,00 101,1929.010,00 10.000,00
576.000,000630 Plače in drugi prejemki 516.124,80516.920,00 100,0576.000,00 0,00

489.000,00400000 Osnovne plače 428.929,74429.000,00 100,0489.000,00 0,00
9.000,004000001 Nadom. plače-bolez.do 30 dni 7.636,757.700,00 100,09.000,00 0,00

28.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 24.299,9524.300,00 100,028.000,00 0,00
14.000,00400100 Regres za letni dopust 12.089,6812.100,00 100,014.000,00 0,00
15.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 14.286,7014.300,00 100,015.000,00 0,00
14.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 11.180,6211.200,00 100,014.000,00 0,00
2.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih 

delovnih nalog
4.763,504.800,00 100,02.000,00 0,00

4.000,00400400 Sredstva za nadurno delo 3.367,173.400,00 100,04.000,00 0,00
1.000,00400900 Jubilejne nagrade 1.443,781.500,00 100,01.000,00 0,00

0,00400901 Odpravnine 8.126,918.150,00 ---0,00 0,00
0,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,00470,00 ---0,00 0,00

88.600,000631 Prispevki in davki delodajalca 77.336,2477.600,00 100,088.600,00 0,00
46.800,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 41.865,1441.900,00 100,046.800,00 0,00
34.700,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 31.032,1031.100,00 100,034.700,00 0,00
3.000,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.507,122.600,00 100,03.000,00 0,00

500,00401200 Prispevek za zaposlovanje 283,65300,00 100,0500,00 0,00
600,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 472,98500,00 100,0600,00 0,00

3.000,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.175,251.200,00 100,03.000,00 0,00

Stran: 5 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 50



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

124.500,000632 Materialni stroški 87.481,40110.980,00 108,0134.500,00 10.000,00
8.000,00402000 Pisarniški material in storitve 4.174,807.000,00 137,511.000,00 3.000,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 54,98200,00 100,0100,00 0,00
7.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 7.337,938.000,00 100,07.000,00 0,00
3.000,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.750,043.000,00 100,03.000,00 0,00

500,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 436,91500,00 100,0500,00 0,00
200,00402007 Računalniške storitve 202,99300,00 100,0200,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 142,63200,00 ---0,00 0,00
100,00402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 71,03100,00 100,0100,00 0,00
200,00402099 Drugi splošni material in storitve 17,99200,00 100,0200,00 0,00

0,00402108 Drobni inventar 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 66,23200,00 ---0,00 0,00

2.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.843,562.100,00 100,02.000,00 0,00
6.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.573,876.000,00 100,06.000,00 0,00
9.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 7.500,219.000,00 100,09.000,00 0,00
2.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.290,952.000,00 100,02.000,00 0,00
2.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 641,002.000,00 100,02.000,00 0,00

500,00402302 Nadomestni deli za vozila 650,03500,00 100,0500,00 0,00
300,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 301,09300,00 100,0300,00 0,00

2.000,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.962,962.000,00 100,02.000,00 0,00
200,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 209,00300,00 100,0200,00 0,00
200,00402402 Stroški prevoza v državi 224,44200,00 100,0200,00 0,00
50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 46,9750,00 100,050,00 0,00

500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 429,45500,00 100,0500,00 0,00
5.000,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 1.142,762.000,00 100,05.000,00 0,00
1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 440,40500,00 100,01.000,00 0,00
1.500,00402512 Zavarovalne premije za opremo 895,931.500,00 100,01.500,00 0,00
1.000,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 0,00500,00 100,01.000,00 0,00
6.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 6.484,309.500,00 166,710.000,00 4.000,00
1.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 399,721.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 842,111.000,00 100,01.000,00 0,00
1.500,00402604 Najem strojne računalniške opreme 1.695,192.500,00 100,01.500,00 0,00
7.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 2.554,834.000,00 142,910.000,00 3.000,00

50,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 60,8050,00 100,050,00 0,00
0,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.291,651.300,00 ---0,00 0,00

2.000,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 90,001.000,00 100,02.000,00 0,00
7.000,00402940 Prispevek za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 2.767,553.000,00 100,07.000,00 0,00

Stran: 6 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 51



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

100,00402941 Izdatki za izobraževanje z informacijskega področja 0,0080,00 100,0100,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 14,33100,00 ---0,00 0,00
0,00411908 Denarne nagrade in priznanja 123,77200,00 ---0,00 0,00

46.500,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 34.749,0038.000,00 100,046.500,00 0,00

Stran: 7 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 52



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

129.910,000637 Medobčinski inšpektorat 91.907,20105.700,00 100,0129.910,00 0,00
50.000,00400000 Osnovne plače 40.252,7440.300,00 96,048.000,00 -2.000,00
3.000,004000001 Nadom. plače-bolez.do 30 dni 830,08900,00 33,31.000,00 -2.000,00
3.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 2.244,112.300,00 90,02.700,00 -300,00
2.100,00400100 Regres za letni dopust 1.240,731.300,00 85,71.800,00 -300,00
2.500,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.534,511.600,00 76,01.900,00 -600,00
3.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.791,821.800,00 73,32.200,00 -800,00
9.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih 

delovnih nalog
9.079,949.100,00 100,09.000,00 0,00

0,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,0050,00 ---0,00 0,00
6.000,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.638,014.700,00 93,35.600,00 -400,00
4.400,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.437,943.500,00 95,54.200,00 -200,00

400,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 277,76300,00 100,0400,00 0,00
100,00401200 Prispevek za zaposlovanje 31,4540,00 100,0100,00 0,00
100,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 52,3760,00 100,0100,00 0,00
300,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 101,42200,00 100,0300,00 0,00

1.000,00402000 Pisarniški material in storitve 1.423,911.000,00 100,01.000,00 0,00
1.700,00402001 Čistilni material in storitve 1.616,991.700,00 100,01.700,00 0,00

100,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 48,61100,00 100,0100,00 0,00
0,004020029 Storitve varovanja-cto PREFAKTUR. 5,190,00 ---0,00 0,00

300,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 386,22500,00 100,0300,00 0,00
50,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 13,1450,00 100,050,00 0,00

200,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00200,00 100,0200,00 0,00
50,00402007 Računalniške storitve 17,5250,00 100,050,00 0,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 4,45100,00 100,0100,00 0,00
1.000,00402100 Uniforme in službena obleka 0,001.000,00 400,04.000,00 3.000,00

200,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 88,41200,00 100,0200,00 0,00
200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 125,28200,00 100,0200,00 0,00
900,00402200 Električna energija 470,03700,00 100,0900,00 0,00

1.800,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.327,341.600,00 100,01.800,00 0,00
400,00402203 Voda in komunalne storitve 339,48400,00 100,0400,00 0,00
200,00402204 Odvoz smeti 122,05200,00 100,0200,00 0,00

1.600,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 673,141.000,00 100,01.600,00 0,00
2.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 2.019,212.500,00 100,02.000,00 0,00
1.700,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.170,831.500,00 117,72.000,00 300,00
1.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 387,021.100,00 200,02.000,00 1.000,00

500,00402302 Nadomestni deli za vozila 34,8150,00 100,0500,00 0,00

Stran: 8 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 53



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

100,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 111,82100,00 300,0300,00 200,00
1.600,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.227,731.300,00 125,02.000,00 400,00

200,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 121,00200,00 150,0300,00 100,00
100,00402402 Stroški prevoza v državi 25,01100,00 100,0100,00 0,00

0,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 6,000,00 ---0,00 0,00
300,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 212,03300,00 100,0300,00 0,00
100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402504 Zavarovalne premije za objekte 44,31100,00 100,0100,00 0,00
400,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 60,12400,00 100,0400,00 0,00
100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 6,27100,00 100,0100,00 0,00
200,00402512 Zavarovalne premije za opremo 76,23200,00 100,0200,00 0,00

0,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 0,00100,00 ---0,00 0,00
5.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 3.844,259.000,00 100,05.000,00 0,00
1.600,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 889,091.600,00 100,01.600,00 0,00

110,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 44,32100,00 100,0110,00 0,00
4.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 3.540,243.600,00 100,04.000,00 0,00

200,00402604 Najem strojne računalniške opreme 220,63300,00 100,0200,00 0,00
2.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 1.667,052.800,00 100,02.000,00 0,00

50,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 19,2050,00 100,050,00 0,00
200,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 172,93200,00 100,0200,00 0,00
100,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 93,64100,00 100,0100,00 0,00
50,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 35,7250,00 100,050,00 0,00

1.000,00402940 Prispevek za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 0,000,00 100,01.000,00 0,00
500,00402999 Drugi operativni odhodki 315,86500,00 100,0500,00 0,00

12.000,00420101 Nakup avtomobilov 0,000,00 100,012.000,00 0,00
400,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,000,00 100,0400,00 0,00
100,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,000,00 100,0100,00 0,00
100,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0,00500,00 100,0100,00 0,00

0,00420248 Nakup aktivne mrežne in komunikacijske opreme 337,24500,00 ---0,00 0,00
400,00420703 Nakup licenčne programske opreme 3.050,003.100,00 500,02.000,00 1.600,00

Stran: 9 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 54



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

58.200,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske 
uprave

54.031,8981.600,00 189,7110.400,00 52.200,00

400,000633 Nakup nove opreme 3.088,823.000,00 ---5.400,00 5.000,00
0,00420201 Nakup pisarniške opreme 0,000,00 ---5.000,00 5.000,00

400,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 744,56750,00 100,0400,00 0,00
0,00420239 Nakup avdiovizualne opreme 2.222,852.250,00 ---0,00 0,00
0,00432000 Investicijski transferi občinam 121,410,00 ---0,00 0,00

Stran: 10 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 55



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

56.800,000635 Obratovalni stroški 43.977,1257.100,00 176,1100.000,00 43.200,00
24.000,00402001 Čistilni material in storitve 147,85200,00 100,024.000,00 0,00

0,004020019 Čistilni material in stor.-cto PREFAKTUR. 15.482,9717.400,00 ---0,00 0,00
1.000,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 0,000,00 200,02.000,00 1.000,00

0,004020029 Storitve varovanja-cto PREFAKTUR. 558,951.000,00 ---0,00 0,00
50,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 ---1.000,00 950,00
50,00402108 Drobni inventar 0,00100,00 ---1.000,00 950,00

100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 1.000,01.000,00 900,00
7.000,00402200 Električna energija 0,75100,00 171,412.000,00 5.000,00

0,004022009 Električna energija-cto PREFAKTUR. 4.639,036.300,00 ---0,00 0,00
12.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,00100,00 237,528.500,00 16.500,00

0,004022019 Stroški ogrevanja-cto PREFAKTUR. 14.907,7519.000,00 ---0,00 0,00
500,00402203 Voda in komunalne storitve 0,00100,00 1.000,05.000,00 4.500,00

0,004022039 Voda in komunal. stor.-cto PREFAKTUR. 2.623,953.200,00 ---0,00 0,00
300,00402204 Odvoz smeti 0,00100,00 1.000,03.000,00 2.700,00

0,004022049 Odvoz smeti-cto PREFAKTUR. 944,591.200,00 ---0,00 0,00
100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 0,00100,00 200,0200,00 100,00
100,004022059 Telefon, faks, elektronska pošta 26,14100,00 0,00,00 -100,00

1.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 1,110,00 100,01.000,00 0,00
0,004022999 Druge storitve komunikacij in komunale 22,81100,00 ---0,00 0,00

5.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 661,681.000,00 120,06.000,00 1.000,00
0,004025009 Obrat.str.- cto PREFAKTUR. 511,232.000,00 ---0,00 0,00

300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00100,00 266,7800,00 500,00
400,00402504 Zavarovalne premije za objekte 341,72400,00 500,02.000,00 1.600,00

0,004025049 Zav. premije za objekte-cto PREFAKTUR. 209,57300,00 ---0,00 0,00
1.000,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 0,000,00 100,01.000,00 0,00

200,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 125,51200,00 500,01.000,00 800,00
200,004025119 Tekoče vzdrževanje druge opreme 52,95200,00 0,00,00 -200,00
500,00402512 Zavarovalne premije za opremo 0,00100,00 400,02.000,00 1.500,00

1.000,004025129 Zavarovalne premije za opremo 0,00100,00 0,00,00 -1.000,00
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 43,28100,00 600,06.000,00 5.000,00

0,004029999 Drugi odh-prov.uprav.KSP-cto PREFAK. 2.675,283.200,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---1.500,00 1.500,00

Stran: 11 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 56



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

062 - Občina Litija - Občinska uprava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.000,000636 Investicijsko vzdrževanje občinske stavbe 6.965,9521.500,00 500,05.000,00 4.000,00
0,00420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 4.730,5414.000,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---2.000,00 2.000,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,002.000,00 ---1.000,00 1.000,00

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.235,412.500,00 100,01.000,00 0,00
0,00420501 Obnove 0,003.000,00 ---1.000,00 1.000,00

Stran: 12 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 57



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

064 - Občina Litija - Nadzorni odbor
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

064 Občina Litija - Nadzorni odbor 2.100,001.935,222.100,00 195,24.100,00 2.000,00

2.100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.935,222.100,00 195,24.100,00 2.000,00

2.100,000203 Fiskalni nadzor 1.935,222.100,00 195,24.100,00 2.000,00

2.100,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 1.935,222.100,00 195,24.100,00 2.000,00
2.100,000230 Materialni stroški, sejnine in prevozni stroški 1.935,222.100,00 195,24.100,00 2.000,00

50,00402000 Pisarniški material in storitve 0,000,00 100,050,00 0,00
50,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,000,00 100,050,00 0,00
50,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,0050,00 100,050,00 0,00
50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0,0050,00 100,050,00 0,00
50,00402402 Stroški prevoza v državi 0,0050,00 100,050,00 0,00
50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 0,0050,00 100,050,00 0,00

100,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 0,00700,00 100,0100,00 0,00
1.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.769,231.000,00 100,01.500,00 0,00

200,00402999 Drugi operativni odhodki 165,99200,00 ---2.200,00 2.000,00

Stran: 13 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 58



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

065 Občina Litija - Župan 12.039.404,0011.202.489,2211.913.078,85 97,811.775.144,00 -264.260,00

106.500,0001 POLITIČNI SISTEM 100.630,35102.550,00 100,0106.500,00 0,00

106.500,000101 Politični sistem 100.630,35102.550,00 100,0106.500,00 0,00

106.500,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 100.630,35102.550,00 100,0106.500,00 0,00
90.500,000180 Plača in drugi prejemki 86.700,3686.900,00 100,090.500,00 0,00

66.000,00400000 Osnovne plače 64.078,1064.100,00 100,066.000,00 0,00
0,004000001 Nadom. plače-bolez.do 30 dni 530,41550,00 ---0,00 0,00

7.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 6.126,616.150,00 100,07.000,00 0,00
900,00400100 Regres za letni dopust 800,00800,00 100,0900,00 0,00

2.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.612,161.650,00 100,02.000,00 0,00
2.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.346,831.350,00 100,02.000,00 0,00

11.500,00402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 11.159,5211.200,00 100,011.500,00 0,00
1.100,00402999 Drugi operativni odhodki 1.046,731.100,00 100,01.100,00 0,00

12.500,000181 Prispevki in davki delodajalca 11.536,0511.650,00 100,012.500,00 0,00
6.600,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6.260,116.300,00 100,06.600,00 0,00
4.800,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 4.640,194.650,00 100,04.800,00 0,00

400,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 374,89400,00 100,0400,00 0,00
50,00401200 Prispevek za zaposlovanje 42,4250,00 100,050,00 0,00

100,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 70,72100,00 100,0100,00 0,00
550,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 147,72150,00 100,0550,00 0,00

Stran: 14 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 59



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

3.500,000182 Materialni stroški 2.393,944.000,00 100,03.500,00 0,00
200,00402000 Pisarniški material in storitve 23,61200,00 100,0200,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,000,00 100,0100,00 0,00
100,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 0,00400,00 100,0100,00 0,00
200,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 854,03200,00 100,0200,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

0,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 88,410,00 ---0,00 0,00
100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00800,00 100,0100,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 352,65100,00 100,0100,00 0,00

1.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 899,231.000,00 100,01.000,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,000,00 100,0100,00 0,00
100,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 0,000,00 100,0100,00 0,00
100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0,000,00 100,0100,00 0,00
100,00402402 Stroški prevoza v državi 26,010,00 100,0100,00 0,00
100,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 0,00100,00 100,0100,00 0,00

1.000,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 150,001.000,00 100,01.000,00 0,00

7.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.962,407.000,00 214,315.000,00 8.000,00

7.000,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 3.962,407.000,00 214,315.000,00 8.000,00

7.000,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 3.962,407.000,00 214,315.000,00 8.000,00
7.000,000222 Občinska javna blagajna 3.962,407.000,00 214,315.000,00 8.000,00

7.000,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 3.962,407.000,00 100,07.000,00 0,00
0,00402931 Plačila bančnih storitev 0,000,00 ---8.000,00 8.000,00

Stran: 15 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 60



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

40.500,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

63.748,9784.500,00 103,742.000,00 1.500,00

40.500,000403 Druge skupne administrativne službe 63.748,9784.500,00 103,742.000,00 1.500,00

500,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,00500,00 400,02.000,00 1.500,00
500,000433 Poroke 0,00500,00 400,02.000,00 1.500,00

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00500,00 400,02.000,00 1.500,00

40.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 63.748,9784.000,00 100,040.000,00 0,00
40.000,000437 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo 63.748,9784.000,00 100,040.000,00 0,00

40.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 19.740,0839.900,00 100,040.000,00 0,00
0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 44.008,8944.100,00 ---0,00 0,00

69.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.259,6969.000,00 100,069.000,00 0,00

14.000,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne
ravni

5.259,6914.000,00 100,014.000,00 0,00

14.000,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 5.259,6914.000,00 100,014.000,00 0,00
14.000,000612 Regionalni razvojni načrti 5.259,6914.000,00 100,014.000,00 0,00

7.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.582,237.000,00 100,07.000,00 0,00
7.000,00410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 1.677,467.000,00 100,07.000,00 0,00

55.000,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 0,0055.000,00 100,055.000,00 0,00

55.000,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 0,0055.000,00 100,055.000,00 0,00
55.000,000620 Izdatki in transferi krajevnim skupnostim za tekoče poslovanje 0,0055.000,00 100,055.000,00 0,00

55.000,0041300300 Sredstva, prenesena ožjim delom občin 0,0055.000,00 100,055.000,00 0,00

Stran: 16 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 61



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

186.000,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 238.392,82244.000,00 110,8206.000,00 20.000,00

186.000,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 238.392,82244.000,00 110,8206.000,00 20.000,00

11.000,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 6.891,8410.000,00 100,011.000,00 0,00
4.000,000730 Usposabljanje pripadnikov enot civilne zaščite 1.492,594.000,00 100,04.000,00 0,00

100,00402000 Pisarniški material in storitve 20,300,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 49,290,00 100,0100,00 0,00
500,00402100 Uniforme in službena obleka 403,780,00 100,0500,00 0,00

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 47,401.000,00 100,01.000,00 0,00
300,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 0,000,00 100,0300,00 0,00

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 971,822.000,00 100,01.000,00 0,00

6.000,000731 Vzdrževanje in obratovalni stroški 5.399,256.000,00 100,06.000,00 0,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 100,01.000,00 0,00

0,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 37,470,00 ---0,00 0,00
3.700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.072,183.700,00 100,03.700,00 0,00

300,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 2.289,602.300,00 100,0300,00 0,00

1.000,000732 Vzdrževanje defibrilatorjev 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,000,00 100,01.000,00 0,00

175.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 231.500,98234.000,00 111,4195.000,00 20.000,00
41.000,000735 Občinska gasilska zveza 45.999,9746.000,00 100,041.000,00 0,00

41.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 45.999,9746.000,00 100,041.000,00 0,00

20.000,000736 Prostovoljna gasilska društva 33.500,0036.000,00 120,024.000,00 4.000,00
20.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 33.500,0036.000,00 120,024.000,00 4.000,00

40.000,000737 Stroški intervencij PGD 80.001,0180.000,00 100,040.000,00 0,00
40.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 80.001,0180.000,00 100,040.000,00 0,00

56.000,000738 Občinska gasilska zveza - gasilska vozila, gasilska oprema, gasilski domovi 72.000,0072.000,00 128,672.000,00 16.000,00
56.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 72.000,0072.000,00 128,672.000,00 16.000,00

Stran: 17 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 62



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

18.000,000739 Podporno jedro PGD Litija 0,000,00 100,018.000,00 0,00
18.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 100,018.000,00 0,00

3.000,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.175,163.000,00 100,03.000,00 0,00

3.000,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.175,163.000,00 100,03.000,00 0,00

3.000,0008029001 Prometna varnost 1.175,163.000,00 100,03.000,00 0,00
2.000,000820 Izboljšanje varnosti v cestnem prometu 448,592.000,00 100,02.000,00 0,00

300,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00300,00 100,0300,00 0,00
300,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00300,00 100,0300,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 100,0100,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 148,590,00 100,0300,00 0,00

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 300,001.000,00 100,01.000,00 0,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,00300,00 ---0,00 0,00

1.000,000821 Sejnine in prevozni stroški članom sveta 726,571.000,00 100,01.000,00 0,00
0,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 0,00100,00 ---0,00 0,00

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0,000,00 100,0100,00 0,00
200,00402402 Stroški prevoza v državi 0,00200,00 100,0200,00 0,00
500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 664,31500,00 100,0500,00 0,00
200,00402999 Drugi operativni odhodki 62,26200,00 100,0200,00 0,00

15.000,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 15.714,4925.000,00 100,015.000,00 0,00

15.000,001003 Aktivna politika zaposlovanja 15.714,4925.000,00 100,015.000,00 0,00

15.000,0010039001 Povečanje zaposljivosti 15.714,4925.000,00 100,015.000,00 0,00
15.000,001030 Sredstva za izvajanje javnih del 15.714,4925.000,00 100,015.000,00 0,00

15.000,00410211 Sredstva za izvajanje javnih del v privatnih podjetjih 15.714,4925.000,00 100,015.000,00 0,00

Stran: 18 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 63



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

83.100,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 91.866,12106.300,00 104,887.100,00 4.000,00

47.000,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 43.702,0055.200,00 102,148.000,00 1.000,00

47.000,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 43.702,0055.200,00 102,148.000,00 1.000,00
10.000,001122 Kmetijsko svetovalna služba in kmetijska društva 14.700,0014.700,00 110,011.000,00 1.000,00

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.700,0014.700,00 110,011.000,00 1.000,00

36.000,001123 Programi razvoja podeželja 29.002,0036.000,00 100,036.000,00 0,00
20.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 10.000,0020.000,00 100,020.000,00 0,00
10.000,00410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 0,0010.000,00 100,010.000,00 0,00
6.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 19.002,006.000,00 100,06.000,00 0,00

1.000,00113293 Sofinanciranje izvedbenih projektov las 0,004.500,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,004.500,00 100,01.000,00 0,00

11.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 10.248,4411.000,00 127,314.000,00 3.000,00

11.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 10.248,4411.000,00 127,314.000,00 3.000,00
11.000,001131 Stroški zapuščenih živali 10.248,4411.000,00 127,314.000,00 3.000,00

11.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 10.248,4411.000,00 127,314.000,00 3.000,00

25.100,001104 Gozdarstvo 37.915,6840.100,00 100,025.100,00 0,00

25.100,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 37.915,6840.100,00 100,025.100,00 0,00
25.100,001140 Vzdrževanje gozdnih cest 37.915,6840.100,00 100,025.100,00 0,00

25.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 37.868,1540.000,00 100,025.000,00 0,00
100,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 47,53100,00 100,0100,00 0,00

Stran: 19 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 64



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

2.886.300,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

2.527.307,822.785.028,50 96,72.790.800,00 -95.500,00

2.886.200,001302 Cestni promet in infrastruktura 2.516.022,822.773.728,50 96,72.790.700,00 -95.500,00

692.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 549.555,81729.300,00 101,5702.000,00 10.000,00
380.000,001320 Vzdrževanje lokalnih cest (LC, LZ, LK) 340.096,71379.000,00 102,6390.000,00 10.000,00

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.492,671.500,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,0010.000,00 ---0,00 0,00

380.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 320.000,00334.400,00 97,4370.000,00 -10.000,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 17.373,4223.100,00 ---10.000,00 10.000,00
0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 182,400,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 1.048,2210.000,00 ---10.000,00 10.000,00

272.000,001321 Vzdrževanje javnih poti (JP, KJ) 173.754,87310.300,00 100,0272.000,00 0,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 728,710,00 ---0,00 0,00

212.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 170.000,00190.300,00 100,0212.000,00 0,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.783,2210.000,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 1.242,9410.000,00 ---0,00 0,00

60.000,0041300300 Sredstva, prenesena ožjim delom občin 0,00100.000,00 100,060.000,00 0,00

40.000,001349 Odmera občinskih cest 35.704,2340.000,00 100,040.000,00 0,00
10.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.099,2310.000,00 200,020.000,00 10.000,00
30.000,00420600 Nakup zemljišč 34.605,0030.000,00 66,720.000,00 -10.000,00

2.000.200,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.731.462,751.778.758,50 93,51.869.700,00 -130.500,00
10.000,001133 LC 208071 Most Sava 0,000,00 100,010.000,00 0,00

10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 100,010.000,00 0,00

10.000,00132090 Sanacija občinskih cest Eles 2x400kV 0,000,00 100,010.000,00 0,00
10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,000,00 100,010.000,00 0,00

Stran: 20 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 65



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,001338 Most Jevnica - Senožeti 136.999,32139.000,00 ---10.000,00 10.000,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 3.085,714.000,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,003.000,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 2.468,740,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 113.222,06114.000,00 ---10.000,00 10.000,00
0,00420800 Študija o izvedljivosti projekta 1.952,003.000,00 ---0,00 0,00
0,00420801 Investicijski nadzor 8.926,417.000,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.056,506.000,00 ---0,00 0,00
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.287,902.000,00 ---0,00 0,00

46.200,001340 Celostna prometna strategija 23.814,4064.500,00 134,662.200,00 16.000,00
36.200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 23.814,4064.500,00 100,036.200,00 0,00
10.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 210,021.000,00 11.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---5.000,00 5.000,00

44.000,001342 LC 425300, JP 708790  Dole - Hude Ravne 0,000,00 102,345.000,00 1.000,00
44.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 102,345.000,00 1.000,00

0,001344 JP v KS Konjšica 33.010,8933.100,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 33.010,8933.100,00 ---0,00 0,00

40.000,001360 JP v KS Dole 121.887,78122.000,00 100,040.000,00 0,00
40.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 121.887,78122.000,00 100,040.000,00 0,00

20.000,001364 LC in JP v KS Kresnice 0,000,00 100,020.000,00 0,00
20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 100,020.000,00 0,00

0,001369 JP v KS Hotič 0,000,00 ---8.000,00 8.000,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---8.000,00 8.000,00

15.000,001371 LC 208122 Vodenik - Preveg - Polšnik 31.087,8631.100,00 0,00,00 -15.000,00
15.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 31.087,8631.100,00 0,00,00 -15.000,00

0,001372 LZ 208371 Cesta komandanta Staneta 7.222,407.300,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.222,407.300,00 ---0,00 0,00

Stran: 21 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,001373 LK 208581 Prisojna ulica 2.537,602.600,00 ---0,00 0,00
0,00420801 Investicijski nadzor 744,20800,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.793,401.800,00 ---0,00 0,00

0,001376 LC v KS Polšnik 0,000,00 ---15.000,00 15.000,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---15.000,00 15.000,00

1.815.000,00152513 Čistilna naprava Litija - lokalna GJI 1.374.902,501.379.158,50 90,91.649.500,00 -165.500,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.590,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 366,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402399 Drugi prevozni in transportni stroški 6.967,230,00 ---0,00 0,00
0,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 174,001.000,00 ---0,00 0,00

1.815.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.364.715,271.368.158,50 90,81.648.750,00 -166.250,00
0,00420801 Investicijski nadzor 240,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00420802 Investicijski inženiring 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 850,001.000,00 ---750,00 750,00
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.000,00 ---0,00 0,00

194.000,0013029004 Cestna razsvetljava 235.004,26265.670,00 112,9219.000,00 25.000,00
84.000,001361 Javna razsvetljava - električna energija 72.494,4378.000,00 100,084.000,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 196,590,00 ---0,00 0,00
84.000,00402200 Električna energija 72.297,8478.000,00 100,084.000,00 0,00

110.000,001362 Vzdrževanje javne razsvetljave 162.509,83187.670,00 122,7135.000,00 25.000,00
1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.000,00 100,01.000,00 0,00

89.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 115.295,09130.000,00 112,4100.000,00 11.000,00
10.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,001.000,00 100,010.000,00 0,00
10.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 44.807,4751.000,00 240,024.000,00 14.000,00

0,00420401 Novogradnje 2.407,274.670,00 ---0,00 0,00

Stran: 22 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 67



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

100,001306 Telekomunikacije in pošta 11.285,0011.300,00 100,0100,00 0,00

100,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 11.285,0011.300,00 100,0100,00 0,00
100,001365 IKT - gradnja širokopasovnih omrežij 11.285,0011.300,00 100,0100,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 11.285,0011.300,00 ---0,00 0,00
100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 100,0100,00 0,00

134.000,0014 GOSPODARSTVO 41.694,3540.500,00 79,1106.000,00 -28.000,00

14.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 19.250,0015.500,00 100,014.000,00 0,00

14.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 19.250,0015.500,00 100,014.000,00 0,00
0,001420 Ukrepi na področju drobnega gospodarstva 0,001.500,00 ---0,00 0,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,001.500,00 ---0,00 0,00

14.000,001421 Center za razvoj 19.250,0014.000,00 100,014.000,00 0,00
14.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 14.416,6714.000,00 100,014.000,00 0,00

0,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.833,330,00 ---0,00 0,00

Stran: 23 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 68



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

120.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 22.444,3525.000,00 76,792.000,00 -28.000,00

25.000,0014039001 Promocija občine 22.444,3525.000,00 100,025.000,00 0,00
15.000,001430 Pospeševanje turistične ponudbe in promocije 11.375,5213.000,00 100,015.000,00 0,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 11,72100,00 ---0,00 0,00
1.000,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.566,332.600,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.529,582.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 90,94100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 2.346,262.400,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.149,991.200,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 0,00100,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0,00100,00 100,01.000,00 0,00

0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 74,00100,00 ---0,00 0,00
3.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.533,321.600,00 100,03.000,00 0,00
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 768,381.000,00 100,01.000,00 0,00

0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 305,00400,00 ---0,00 0,00

Stran: 24 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 69



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

10.000,001431 Občinske prireditve in proslave 11.068,8312.000,00 100,010.000,00 0,00
500,00402000 Pisarniški material in storitve 94,62100,00 100,0500,00 0,00
500,00402001 Čistilni material in storitve 0,000,00 100,0500,00 0,00
500,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.300,001.300,00 100,0500,00 0,00
500,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 842,19900,00 100,0500,00 0,00
500,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 549,20600,00 100,0500,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 ---0,00 0,00
3.000,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 3.279,083.300,00 100,03.000,00 0,00

500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 305,00400,00 100,0500,00 0,00
0,00402200 Električna energija 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402202 Poraba druge energije 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 878,40900,00 ---0,00 0,00

500,00402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 488,00500,00 100,0500,00 0,00
500,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,00100,00 100,0500,00 0,00

1.000,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.288,342.300,00 100,01.000,00 0,00
500,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 100,0500,00 0,00

1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.044,001.100,00 100,01.000,00 0,00
500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 100,0500,00 0,00

95.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0,000,00 70,567.000,00 -28.000,00
50.000,001433 ZKMŠ Litija - Turistični informacijski center 0,000,00 60,030.000,00 -20.000,00

40.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 0,000,00 50,020.000,00 -20.000,00
5.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 0,000,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 100,05.000,00 0,00

42.000,001434 Investicije na področju turizma 0,000,00 81,034.000,00 -8.000,00
32.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 75,024.000,00 -8.000,00
5.000,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 100,05.000,00 0,00

3.000,001435 Turistična društva 0,000,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 100,03.000,00 0,00

Stran: 25 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 70



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

68.400,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 156.451,57171.600,00 203,2139.000,00 70.600,00

68.400,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 156.451,57171.600,00 203,2139.000,00 70.600,00

2.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 114.130,37121.000,00 ---29.600,00 27.600,00
0,001520 Deponija odpadkov 113.136,03115.000,00 ---27.000,00 27.000,00

0,00420401 Novogradnje 105.671,01106.000,00 ---27.000,00 27.000,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 633,091.000,00 ---0,00 0,00
0,00420801 Investicijski nadzor 679,761.000,00 ---0,00 0,00
0,00420806 Analize, študije in načrti z informacijskega področja 2.081,162.500,00 ---0,00 0,00
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.071,014.500,00 ---0,00 0,00

1.000,001522 Zbirni center za odpadke 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,001523 Sanacija črnih odlagališč 994,341.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402001 Čistilni material in storitve 994,34300,00 100,01.000,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00300,00 ---0,00 0,00
0,00402204 Odvoz smeti 0,00300,00 ---0,00 0,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00100,00 ---0,00 0,00

0,001537 Zapiranje deponije Širjava 0,005.000,00 ---600,00 600,00
0,00420400 Priprava zemljišča 0,005.000,00 ---600,00 600,00

33.400,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 34.736,5840.600,00 103,034.400,00 1.000,00
7.400,00152410 Stroški izvajanja javnih služb varstvo okolja 7.577,077.400,00 113,58.400,00 1.000,00

3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.024,333.000,00 100,03.000,00 0,00
0,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 1.192,400,00 ---1.000,00 1.000,00

400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 379,34400,00 100,0400,00 0,00
4.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.981,004.000,00 100,04.000,00 0,00

0,00152510 Čistilna naprava Litija - koordinacija projekta 6.334,548.000,00 ---0,00 0,00
0,00420802 Investicijski inženiring 6.334,548.000,00 ---0,00 0,00

1.000,001536 Kanalizacija Litija 15.187,1215.200,00 100,01.000,00 0,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.187,120,00 ---0,00 0,00

1.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0015.200,00 100,01.000,00 0,00

Stran: 26 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 71



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

25.000,001538 Kanalizacija Kresnice 5.637,8510.000,00 100,025.000,00 0,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.637,850,00 ---0,00 0,00
0,00420800 Študija o izvedljivosti projekta 0,005.000,00 ---0,00 0,00

25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,005.000,00 100,025.000,00 0,00

33.000,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 7.584,6210.000,00 227,375.000,00 42.000,00
33.000,001528 Rudnik Sitarjevec 7.584,6210.000,00 227,375.000,00 42.000,00

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,002.600,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,000,00 ---0,00 0,00
0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 325,87400,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 54,770,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 958,950,00 ---0,00 0,00

33.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 148,549.000,00 16.000,00
0,00420600 Nakup zemljišč 0,007.000,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.732,830,00 ---20.000,00 20.000,00
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.512,200,00 ---6.000,00 6.000,00

406.100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

179.159,13229.700,00 108,5440.600,00 34.500,00

30.000,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 10.205,6532.000,00 130,039.000,00 9.000,00

30.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje 10.205,6532.000,00 130,039.000,00 9.000,00
10.000,001620 Sistem zbirk prostorskih podatkov 10.205,6512.000,00 140,014.000,00 4.000,00

0,00402007 Računalniške storitve 140,920,00 ---1.000,00 1.000,00
5.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.391,185.000,00 120,06.000,00 1.000,00

0,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 0,002.000,00 ---0,00 0,00
2.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 2.237,820,00 150,03.000,00 1.000,00
3.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 2.435,734.000,00 133,34.000,00 1.000,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.000,00 ---0,00 0,00

20.000,001626 Spremembe OPN Litija 0,0020.000,00 100,020.000,00 0,00
20.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,0020.000,00 100,020.000,00 0,00

Stran: 27 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 72



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,00166101 Občinski podrobni prostorski načrti - obvoznica Litija Šmartno 0,000,00 ---5.000,00 5.000,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---5.000,00 5.000,00

244.000,001603 Komunalna dejavnost 132.554,12145.600,00 110,5269.500,00 25.500,00

159.000,0016039001 Oskrba z vodo 56.411,9865.600,00 109,8174.500,00 15.500,00
19.000,001630 Subvencioniranje prevoza pitne vode 35.198,7834.100,00 100,019.000,00 0,00

15.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.676,2821.100,00 100,015.000,00 0,00
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.522,5013.000,00 100,04.000,00 0,00

20.000,001633 Vodovod Dole 0,000,00 100,020.000,00 0,00
20.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 0,00,00 -20.000,00

0,00420600 Nakup zemljišč 0,000,00 ---11.000,00 11.000,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---9.000,00 9.000,00

0,001636 Vodovod Vače 0,0010.000,00 ---0,00 0,00
0,00420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,009.000,00 ---0,00 0,00

0,001637 Vodovod Golišče 0,000,00 ---500,00 500,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---500,00 500,00

0,001647 Vodovod Litija 9.850,0010.000,00 ---15.000,00 15.000,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---13.000,00 13.000,00
0,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---2.000,00 2.000,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 9.850,0010.000,00 ---0,00 0,00

10.000,001648 Vodovod Hotič 0,000,00 100,010.000,00 0,00
10.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 0,00,00 -10.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00

25.000,001650 Vodovod Kresnice 0,000,00 100,025.000,00 0,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,000,00 ---6.000,00 6.000,00
0,00420600 Nakup zemljišč 0,000,00 ---14.000,00 14.000,00

25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 20,05.000,00 -20.000,00

Stran: 28 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 73



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.000,001657 Vodovod Mamolj 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 0,00,00 -1.000,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---1.000,00 1.000,00

10.000,001659 Vodna povračila 8.899,209.000,00 100,010.000,00 0,00
10.000,00402999 Drugi operativni odhodki 8.899,209.000,00 100,010.000,00 0,00

25.000,001674 Vodovod Tihaboj 0,000,00 100,025.000,00 0,00
0,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00

25.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 0,00,00 -25.000,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---15.000,00 15.000,00

9.000,001675 Odprava pomanjkljivosti na javnih vodovodih 0,000,00 100,09.000,00 0,00
9.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,000,00 100,09.000,00 0,00

1.000,001676 Razširitev vodovodov Litija - Šmartno 0,000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 100,01.000,00 0,00

29.000,001677 Vodovod Gabrovka 2.464,002.500,00 100,029.000,00 0,00
29.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 100,029.000,00 0,00

0,00420600 Nakup zemljišč 2.464,002.500,00 ---0,00 0,00

10.000,001678 Vodovod Leše 0,000,00 100,010.000,00 0,00
10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 100,010.000,00 0,00

20.000,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0,000,00 100,020.000,00 0,00
20.000,001673 Mrliška vežica Vače 0,000,00 100,020.000,00 0,00

20.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 100,020.000,00 0,00

0,0016039003 Objekti za rekreacijo 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00
0,001643 Otroška igrišča 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00

Stran: 29 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 74



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

65.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 76.142,1480.000,00 100,065.000,00 0,00
60.000,001645 Vzdrževanje javnih zelenih površin 76.142,1480.000,00 100,060.000,00 0,00

60.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 76.142,1480.000,00 100,060.000,00 0,00

5.000,001649 Pot Zavrbje 0,000,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 100,05.000,00 0,00

81.100,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 127,211.100,00 100,081.100,00 0,00

80.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0,000,00 100,080.000,00 0,00
80.000,00165292 Vzdrževanje stanovanjskih in poslovnih prostorov 0,000,00 100,080.000,00 0,00

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 0,000,00 ---5.000,00 5.000,00
10.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,000,00 50,05.000,00 -5.000,00
70.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 0,000,00 42,930.000,00 -40.000,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,000,00 ---40.000,00 40.000,00

1.100,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 127,211.100,00 100,01.100,00 0,00
50,001653 Prenos sredstev na Odškodninski sklad RS 0,0050,00 100,050,00 0,00

50,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 0,0050,00 100,050,00 0,00

50,001654 Prenos sredstev na Stanovanjski sklad RS 0,0050,00 100,050,00 0,00
50,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 0,0050,00 100,050,00 0,00

1.000,001655 Občina Šmartno - delež od terjatev, prodanih stanovanj 127,211.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 127,211.000,00 100,01.000,00 0,00

Stran: 30 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 75



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

51.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)

36.272,1551.000,00 100,051.000,00 0,00

51.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 36.272,1551.000,00 100,051.000,00 0,00
51.000,001660 Geodetske storitve, cenitve in odškodnine 36.272,1551.000,00 100,051.000,00 0,00

10.000,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 12.955,1816.500,00 100,010.000,00 0,00
0,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 981,330,00 ---0,00 0,00
0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.283,553.000,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 215,760,00 ---0,00 0,00

41.000,00420600 Nakup zemljišč 20.836,3331.500,00 100,041.000,00 0,00

156.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 144.736,59167.000,00 106,4166.000,00 10.000,00

1.000,001702 Primarno zdravstvo 0,002.000,00 700,07.000,00 6.000,00

1.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0,002.000,00 700,07.000,00 6.000,00
1.000,001720 Zdravstveni dom Litija - nakup opreme 0,002.000,00 700,07.000,00 6.000,00

1.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,002.000,00 700,07.000,00 6.000,00

155.000,001707 Drugi programi na področju zdravstva 144.736,59165.000,00 102,6159.000,00 4.000,00

130.000,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 128.124,26140.000,00 95,4124.000,00 -6.000,00
130.000,001770 Obvezno zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb 128.124,26140.000,00 95,4124.000,00 -6.000,00

130.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 128.124,26140.000,00 95,4124.000,00 -6.000,00

25.000,0017079002 Mrliško ogledna služba 16.612,3325.000,00 140,035.000,00 10.000,00
25.000,001771 Mrliško ogledna služba 16.612,3325.000,00 140,035.000,00 10.000,00

25.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.612,3325.000,00 140,035.000,00 10.000,00

Stran: 31 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 76



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.106.900,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.176.141,191.222.207,00 107,01.184.200,00 77.300,00

721.600,001803 Programi v kulturi 768.606,35810.007,00 106,0764.800,00 43.200,00

297.000,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 352.800,00354.800,00 100,5298.500,00 1.500,00
260.000,001830 Knjižnica Litija 319.000,00319.000,00 100,0260.000,00 0,00

190.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 238.986,15210.000,00 100,0190.000,00 0,00
30.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 33.454,4936.000,00 100,030.000,00 0,00
38.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 45.864,5171.000,00 100,038.000,00 0,00
2.000,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 

zavarovanja
694,852.000,00 100,02.000,00 0,00

33.500,001831 Knjižnica Litija - nakup knjižnega gradiva 33.800,0033.800,00 100,033.500,00 0,00
33.500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 33.800,0033.800,00 100,033.500,00 0,00

500,001832 Knjižnica Litija - adaptacija in oprema 0,001.500,00 400,02.000,00 1.500,00
500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,001.500,00 400,02.000,00 1.500,00

3.000,001864 Knjižnica Litija - najemnina v Gabrovki 0,00500,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,00500,00 100,03.000,00 0,00

87.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 102.650,55107.600,00 100,087.000,00 0,00
87.000,001834 Ljubiteljske kulturne dejavnosti in prireditve 99.050,55104.000,00 100,087.000,00 0,00

75.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 89.050,57104.000,00 100,075.000,00 0,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.999,980,00 ---0,00 0,00

12.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 100,012.000,00 0,00

0,001835 Najemnine 3.600,003.600,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.600,003.600,00 ---0,00 0,00

52.000,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 51.663,3754.307,00 115,460.000,00 8.000,00
52.000,001836 Javna glasila 51.663,3754.307,00 115,460.000,00 8.000,00

50.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 51.663,3752.307,00 116,058.000,00 8.000,00
2.000,00402007 Računalniške storitve 0,002.000,00 100,02.000,00 0,00

Stran: 32 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 77



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

285.600,0018039005 Drugi programi v kulturi 261.492,43293.300,00 111,8319.300,00 33.700,00
20.000,001838 Kulturni domovi, objekti v KS 2.310,4630.000,00 100,020.000,00 0,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.310,460,00 ---0,00 0,00
20.000,0041300300 Sredstva, prenesena ožjim delom občin 0,0030.000,00 100,020.000,00 0,00

214.000,001845 ZKMŠ Litija 210.300,00210.300,00 115,8247.700,00 33.700,00
100.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 131.073,98112.000,00 120,7120.700,00 20.700,00
13.700,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 18.174,0517.000,00 100,013.700,00 0,00
60.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 57.699,8381.000,00 121,773.000,00 13.000,00

300,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja

416,59300,00 100,0300,00 0,00

40.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 2.935,550,00 100,040.000,00 0,00

48.000,001863 Stara sodnija 48.881,9753.000,00 100,048.000,00 0,00
0,00402203 Voda in komunalne storitve 2.569,460,00 ---0,00 0,00

48.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 28.976,1633.700,00 100,048.000,00 0,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 16.384,750,00 ---0,00 0,00
0,00420801 Investicijski nadzor 951,600,00 ---0,00 0,00
0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,0019.300,00 ---0,00 0,00

3.600,001866 Stara sodnija - obratovalni stroški 0,000,00 100,03.600,00 0,00
3.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 100,03.600,00 0,00

385.300,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 407.534,84412.200,00 108,9419.400,00 34.100,00

300.300,0018059001 Programi športa 303.247,12307.200,00 111,4334.400,00 34.100,00
40.000,00113291 VEČNAMENSKI ŠPORTNI  OBJEKT V KS JEVNICA 0,00500,00 147,559.000,00 19.000,00

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00500,00 ---0,00 0,00
40.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 147,559.000,00 19.000,00

8.000,001849 ZKMŠ Litija 10.400,0010.400,00 163,813.100,00 5.100,00
5.400,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 7.653,015.400,00 157,48.500,00 3.100,00

900,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 581,92900,00 100,0900,00 0,00
1.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.143,634.000,00 225,03.600,00 2.000,00

100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja

21,44100,00 100,0100,00 0,00

Stran: 33 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 78



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

250.000,001850 Letni program športa in prireditve 290.651,11294.000,00 100,0250.000,00 0,00
250.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 268.414,13294.000,00 100,0250.000,00 0,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 22.236,980,00 ---0,00 0,00

1.700,001858 Kegljišče 1.676,991.700,00 100,01.700,00 0,00
1.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.676,991.700,00 100,01.700,00 0,00

0,001860 Nogometno igrišče Litija 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---10.000,00 10.000,00

600,001862 Nogometno igrišče Kresnice 519,02600,00 100,0600,00 0,00
600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 519,02600,00 100,0600,00 0,00

85.000,0018059002 Programi za mladino 104.287,72105.000,00 100,085.000,00 0,00
75.000,001846 ZKMŠ Litija 90.000,0090.000,00 100,075.000,00 0,00

40.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 39.979,5647.000,00 100,040.000,00 0,00
6.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 5.828,937.000,00 100,06.000,00 0,00

28.800,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 43.589,4835.800,00 100,028.800,00 0,00
200,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 

zavarovanja
102,04200,00 100,0200,00 0,00

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 499,990,00 ---0,00 0,00

5.000,001855 Letovanje otrok 5.000,005.000,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,05.000,00 0,00

5.000,001861 Programi za mladino 9.287,7210.000,00 100,05.000,00 0,00
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.879,228.000,00 100,03.000,00 0,00
2.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 408,502.000,00 100,02.000,00 0,00

Stran: 34 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 79



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

5.652.210,0019 IZOBRAŽEVANJE 5.207.232,775.277.493,35 91,65.179.750,00 -472.460,00

2.637.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.490.997,392.538.500,00 109,22.879.500,00 242.500,00

2.637.000,0019029001 Vrtci 2.490.997,392.538.500,00 109,22.879.500,00 242.500,00
160.000,001920 VVZ Litija - najemnine in varovanje objektov 161.065,36168.000,00 100,0160.000,00 0,00

160.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 161.065,36168.000,00 100,0160.000,00 0,00

270.000,001921 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 284.000,00284.000,00 97,4263.000,00 -7.000,00
260.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 280.288,91270.000,00 97,3253.000,00 -7.000,00

5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.076,196.000,00 100,05.000,00 0,00
4.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 1.135,146.000,00 100,04.000,00 0,00
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 499,762.000,00 100,01.000,00 0,00

1.780.000,001922 VVZ Litija 1.791.428,111.791.500,00 104,51.860.000,00 80.000,00
1.700.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.734.997,611.700.000,00 104,71.780.000,00 80.000,00

3.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.484,652.500,00 100,03.000,00 0,00
60.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 48.828,5860.000,00 100,060.000,00 0,00
7.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 0,0010.000,00 100,07.000,00 0,00

10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.117,2719.000,00 100,010.000,00 0,00

126.000,001923 VVZ izven občine 123.277,52148.000,00 131,8166.000,00 40.000,00
126.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 123.277,52148.000,00 131,8166.000,00 40.000,00

0,001925 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 500,003.000,00 ---15.000,00 15.000,00
0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 500,003.000,00 ---15.000,00 15.000,00

0,001926 VVZ Litija 1.000,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.000,001.000,00 ---0,00 0,00

50.000,001929 OŠ Litija - VVE Polhek Polšnik 108.591,32122.000,00 109,054.500,00 4.500,00
46.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 104.164,71114.000,00 108,750.000,00 4.000,00
2.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 3.926,613.000,00 125,02.500,00 500,00
2.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,005.000,00 100,02.000,00 0,00

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 500,000,00 ---0,00 0,00

Stran: 35 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 80



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

250.000,001966 OŠ Gabrovka - vrtec Gabrovka 21.135,0821.000,00 142,0355.000,00 105.000,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 19.886,006.000,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.249,080,00 ---0,00 0,00

250.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,0015.000,00 142,0355.000,00 105.000,00

1.000,001967 Uporabnina - vrtec Najdihojca 0,000,00 600,06.000,00 5.000,00
1.000,00420070 Nakup poslovnih stavb - finančni najem 0,000,00 600,06.000,00 5.000,00

2.395.210,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 2.146.543,032.169.993,35 70,21.680.250,00 -714.960,00

2.287.210,0019039001 Osnovno šolstvo 2.034.597,242.052.993,35 68,71.572.250,00 -714.960,00
50.000,001930 Športna dvorana Litija 47.217,3955.000,00 130,065.000,00 15.000,00

50.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 47.217,3955.000,00 130,065.000,00 15.000,00

16.000,001931 OŠ Gradec - najemnine 17.515,4419.000,00 100,016.000,00 0,00
16.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 17.515,4419.000,00 100,016.000,00 0,00

2.400,001932 Vpis v zlato knjigo in knjigo dosežkov 1.346,352.400,00 156,33.750,00 1.350,00
0,00402000 Pisarniški material in storitve 0,000,00 ---100,00 100,00
0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,000,00 ---100,00 100,00

800,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 611,66800,00 175,01.400,00 600,00
0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,000,00 ---100,00 100,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,00200,00 100,0100,00 0,00
800,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00800,00 100,0800,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 100,0100,00 0,00

0,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 0,000,00 ---100,00 100,00
0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,000,00 ---100,00 100,00

600,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 584,69600,00 100,0600,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,000,00 ---50,00 50,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---100,00 100,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---100,00 100,00

4.000,001934 Doplačila za šolo v naravi 3.999,994.000,00 100,04.000,00 0,00
4.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.999,994.000,00 100,04.000,00 0,00

Stran: 36 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 81



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

7.000,001935 Regresiranje prehrane učencev 9.000,009.000,00 100,07.000,00 0,00
7.000,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 6.635,359.000,00 100,07.000,00 0,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.364,650,00 ---0,00 0,00

70.000,001936 Osnovna šola Gabrovka 79.252,8279.300,00 97,168.000,00 -2.000,00
70.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 79.252,8279.300,00 97,168.000,00 -2.000,00

120.000,001937 Osnovna šola Gradec 170.911,08171.000,00 106,7128.000,00 8.000,00
120.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 170.911,08171.000,00 106,7128.000,00 8.000,00

135.000,001938 Osnovna šola Litija 176.399,07176.500,00 112,6152.000,00 17.000,00
135.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 176.399,07176.500,00 112,6152.000,00 17.000,00

500,001945 Osnovna šola Gabrovka 24.574,3735.500,00 1.000,05.000,00 4.500,00
500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 24.574,3735.500,00 1.000,05.000,00 4.500,00

500,001946 Osnovna šola Gradec 0,00500,00 ---10.000,00 9.500,00
500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,00500,00 ---10.000,00 9.500,00

500,001947 Osnovna šola Litija 0,009.000,00 ---10.000,00 9.500,00
500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,009.000,00 ---10.000,00 9.500,00

11.500,001948 Intervencije v osnovne šole 6.120,4011.000,00 100,011.500,00 0,00
11.500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.120,4011.000,00 100,011.500,00 0,00

1.358.500,001955 OŠ Litija, novogradnja 1.243.786,141.224.674,16 72,1980.000,00 -378.500,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.493,520,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 19.887,050,00 ---0,00 0,00

1.358.500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.222.405,571.224.674,16 72,1980.000,00 -378.500,00

406.310,00195592 OŠ Litija, novogradnja - transferni prihodki RS 251.119,19251.119,19 0,00,00 -406.310,00
406.310,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 251.119,19251.119,19 0,00,00 -406.310,00

5.000,001963 LEK energetski monitoring javnih objektov 3.355,005.000,00 240,012.000,00 7.000,00
5.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.355,005.000,00 240,012.000,00 7.000,00

Stran: 37 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 82



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

100.000,001965 Izobraževalni center Hotič 0,000,00 100,0100.000,00 0,00
100.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,000,00 100,0100.000,00 0,00

108.000,0019039002 Glasbeno šolstvo 111.945,79117.000,00 100,0108.000,00 0,00
40.000,001950 Glasbena šola 45.451,3949.000,00 100,040.000,00 0,00

30.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 30.476,1139.000,00 100,030.000,00 0,00
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 14.975,2810.000,00 100,010.000,00 0,00

68.000,002003 SVC Litija d.o.o. -  najemnina za glasbeno šolo 66.494,4068.000,00 100,068.000,00 0,00
68.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 66.494,4068.000,00 100,068.000,00 0,00

620.000,001906 Pomoči šolajočim 569.692,35569.000,00 100,0620.000,00 0,00

620.000,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 569.692,35569.000,00 100,0620.000,00 0,00
620.000,001933 Šolski prevozi 569.692,35569.000,00 100,0620.000,00 0,00

0,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 500,000,00 ---0,00 0,00
620.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 564.453,80569.000,00 100,0620.000,00 0,00

0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.738,550,00 ---0,00 0,00

860.094,0020 SOCIALNO VARSTVO 858.441,92985.000,00 112,3965.894,00 105.800,00

172.094,002001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 203.734,08204.000,00 100,0172.094,00 0,00

172.094,0020019001 Urejanje sistema socialnega varstva 203.734,08204.000,00 100,0172.094,00 0,00
172.094,002007 Subvencije Dom Tisje - enota Litija 203.734,08204.000,00 100,0172.094,00 0,00

172.094,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 203.734,08204.000,00 100,0172.094,00 0,00

28.000,002002 Varstvo otrok in družine 24.860,0024.000,00 100,028.000,00 0,00

28.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 24.860,0024.000,00 100,028.000,00 0,00
28.000,002020 Darilo ob rojstvu otroka 24.860,0024.000,00 100,028.000,00 0,00

28.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 24.860,0024.000,00 100,028.000,00 0,00

Stran: 38 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 83



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

660.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 629.847,84757.000,00 116,0765.800,00 105.800,00

55.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov 36.627,9339.000,00 100,055.000,00 0,00
40.000,002052 Družinski pomočnik 26.627,9329.000,00 100,040.000,00 0,00

40.000,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 26.627,9329.000,00 100,040.000,00 0,00

15.000,002053 Dom invalidov 10.000,0010.000,00 100,015.000,00 0,00
15.000,00420401 Novogradnje 10.000,0010.000,00 100,015.000,00 0,00

495.000,0020049003 Socialno varstvo starih 471.654,03595.700,00 120,4596.000,00 101.000,00
410.000,002044 Oskrbnine v domovih 332.999,69457.000,00 123,2505.000,00 95.000,00

410.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 332.999,69457.000,00 123,2505.000,00 95.000,00

85.000,002051 Pomoč na domu 138.654,34138.700,00 107,191.000,00 6.000,00
85.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 138.654,34138.700,00 107,191.000,00 6.000,00

72.000,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 78.956,3179.300,00 106,776.800,00 4.800,00
2.000,002045 Plačilo pogrebnin 821,242.000,00 100,02.000,00 0,00

2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 821,242.000,00 100,02.000,00 0,00

70.000,002046 Pomoč pri uporabi stanovanja 78.135,0777.300,00 106,974.800,00 4.800,00
70.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 78.135,0777.300,00 106,974.800,00 4.800,00

38.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 42.609,5743.000,00 100,038.000,00 0,00
24.000,002048 Humanitarna društva 23.609,5724.000,00 100,024.000,00 0,00

24.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.610,3924.000,00 100,024.000,00 0,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.999,180,00 ---0,00 0,00

11.000,002049 Rdeči križ 16.000,0016.000,00 100,011.000,00 0,00
11.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.000,0016.000,00 100,011.000,00 0,00

3.000,002054 Veteranska društva 3.000,003.000,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,03.000,00 0,00

Stran: 39 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 84



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

129.300,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 111.687,43114.000,00 100,0129.300,00 0,00

129.300,002201 Servisiranje javnega dolga 111.687,43114.000,00 100,0129.300,00 0,00

129.300,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

111.687,43114.000,00 100,0129.300,00 0,00

26.300,002215 krediti, najeti v letu 2008, 2009 in 2010 25.553,7227.000,00 100,026.300,00 0,00
18.500,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 18.064,0819.000,00 100,018.500,00 0,00
7.800,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 7.489,648.000,00 100,07.800,00 0,00

23.600,002216 krediti, najeti v letu 2011 in 2012 22.942,2023.000,00 100,023.600,00 0,00
23.600,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 22.942,2023.000,00 100,023.600,00 0,00

57.400,002217 krediti, najeti v letu 2013 56.351,1457.000,00 100,057.400,00 0,00
57.400,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 56.351,1457.000,00 100,057.400,00 0,00

0,002219 krediti, najeti v letu 2015 1.880,142.000,00 ---0,00 0,00
0,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 1.880,142.000,00 ---0,00 0,00

22.000,002220 krediti, najeti v letu 2016 4.960,235.000,00 100,022.000,00 0,00
0,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 4.960,235.000,00 ---0,00 0,00

22.000,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 0,000,00 100,022.000,00 0,00

130.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 278.886,45279.200,00 100,0130.000,00 0,00

130.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 278.886,45279.200,00 100,0130.000,00 0,00

130.000,0023029001 Rezerva občine 278.886,45279.200,00 100,0130.000,00 0,00
130.000,002320 Proračunska rezerva 278.886,45279.200,00 100,0130.000,00 0,00

130.000,00409100 Proračunska rezerva 114.200,02114.200,00 100,0130.000,00 0,00
0,00409300 Sredstva proračunskih skladov 164.686,43165.000,00 ---0,00 0,00

Stran: 40 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

601 - Krajevna skupnost Breg - Tenetiše
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

601 Krajevna skupnost Breg - Tenetiše 2.280,001.399,603.112,00 100,02.280,00 0,00

100,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 481,14212,00 100,0100,00 0,00

100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 481,14212,00 100,0100,00 0,00

100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 481,14212,00 100,0100,00 0,00
100,006010601 KS Breg-Tenetiše  - poslovanje KS 481,14212,00 100,0100,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 194,98100,00 ---0,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 210,000,00 100,0100,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 60,270,00 ---0,00 0,00
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 15,440,00 ---0,00 0,00
0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 0,00112,00 ---0,00 0,00
0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 0,450,00 ---0,00 0,00

2.080,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

676,352.700,00 100,02.080,00 0,00

2.080,001302 Cestni promet in infrastruktura 676,352.700,00 100,02.080,00 0,00

2.080,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 676,352.700,00 100,02.080,00 0,00
2.080,006011301 KS Breg-Tenetiše  - občinske ceste 676,352.700,00 100,02.080,00 0,00

2.080,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,002.700,00 100,02.080,00 0,00
0,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 309,670,00 ---0,00 0,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 366,680,00 ---0,00 0,00

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

68,110,00 ---0,00 0,00

0,001603 Komunalna dejavnost 68,110,00 ---0,00 0,00

0,0016039003 Objekti za rekreacijo 68,110,00 ---0,00 0,00
0,006011606 KS Breg-Tenetiše - otroška igrišča 68,110,00 ---0,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 68,110,00 ---0,00 0,00

Stran: 41 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 86



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

601 - Krajevna skupnost Breg - Tenetiše
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 174,00200,00 100,0100,00 0,00

100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 174,00200,00 100,0100,00 0,00

100,0018059002 Programi za mladino 174,00200,00 100,0100,00 0,00
100,006011803 KS Breg-Tenetiše  - novoletna obdaritev otrok 174,00200,00 100,0100,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 174,000,00 ---0,00 0,00
100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00200,00 100,0100,00 0,00

Stran: 42 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 87



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

602 - Krajevna skupnost Dole pri Litiji
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

602 Krajevna skupnost Dole pri Litiji 52.500,0059.846,8275.330,00 100,052.500,00 0,00

3.190,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.378,673.670,00 100,03.190,00 0,00

3.190,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.378,673.670,00 100,03.190,00 0,00

3.190,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 6.378,673.670,00 100,03.190,00 0,00
3.190,006020601 KS Dole - poslovanje KS 6.378,673.670,00 100,03.190,00 0,00

70,00402000 Pisarniški material in storitve 24,2450,00 100,070,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 101,540,00 ---0,00 0,00

100,00402108 Drobni inventar 216,330,00 100,0100,00 0,00
400,00402200 Električna energija 1.178,21300,00 100,0400,00 0,00
100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 977,59200,00 100,0100,00 0,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 8,920,00 ---0,00 0,00
500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 636,71600,00 100,0500,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 87,09300,00 100,0100,00 0,00

1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 871,421.000,00 100,01.000,00 0,00
200,00402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 205,500,00 100,0200,00 0,00
500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.526,05900,00 100,0500,00 0,00
100,00402912 Posebni davek na določene prejemke 381,51200,00 100,0100,00 0,00
20,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 20,4120,00 100,020,00 0,00

100,00402999 Drugi operativni odhodki 143,15100,00 100,0100,00 0,00

22.510,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

19.827,4422.660,00 100,022.510,00 0,00

22.510,001302 Cestni promet in infrastruktura 19.827,4422.660,00 100,022.510,00 0,00

22.510,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 19.827,4422.660,00 100,022.510,00 0,00
22.510,006021301 KS Dole - občinske ceste 19.827,4422.660,00 100,022.510,00 0,00

22.510,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 19.827,4422.660,00 100,022.510,00 0,00

Stran: 43 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 88



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

602 - Krajevna skupnost Dole pri Litiji
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.000,0014 GOSPODARSTVO 490,601.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 490,601.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0014039001 Promocija občine 490,601.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006021401 KS Dole - prireditve 490,601.000,00 100,01.000,00 0,00

100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 360,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 130,600,00 100,0100,00 0,00
100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,00100,00 100,0100,00 0,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,00100,00 ---0,00 0,00

24.800,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

32.646,0447.000,00 100,024.800,00 0,00

24.800,001603 Komunalna dejavnost 32.646,0447.000,00 100,024.800,00 0,00

20.000,0016039001 Oskrba z vodo 23.613,0437.000,00 100,020.000,00 0,00
0,006021601 KS Dole - vodovod Bučavnica 3.186,690,00 ---0,00 0,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.371,780,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 592,950,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 221,960,00 ---0,00 0,00

Stran: 44 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 89



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

602 - Krajevna skupnost Dole pri Litiji
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

20.000,006021602 KS Dole - vodovod Sopota 20.426,3537.000,00 100,020.000,00 0,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 897,78500,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402107 Laboratorijski materiali 540,191.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.000,00 100,01.000,00 0,00
3.000,00402200 Električna energija 3.256,563.000,00 100,03.000,00 0,00

0,00402203 Voda in komunalne storitve 2.393,890,00 ---0,00 0,00
4.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0012.500,00 100,04.000,00 0,00
3.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.675,2210.000,00 100,03.000,00 0,00
5.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 6.705,555.000,00 100,05.000,00 0,00
1.000,00402912 Posebni davek na določene prejemke 1.676,381.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.280,783.000,00 100,01.000,00 0,00

4.800,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.033,0010.000,00 100,04.800,00 0,00
500,006021603 KS Dole - mrliška vežica 3.032,05500,00 100,0500,00 0,00

50,00402001 Čistilni material in storitve 25,5750,00 100,050,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 22,760,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,0050,00 ---0,00 0,00

400,00402200 Električna energija 556,61400,00 100,0400,00 0,00
50,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,000,00 100,050,00 0,00
0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 323,110,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 80,780,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 33,220,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.990,000,00 ---0,00 0,00

3.000,006021604 KS Dole - pokopališče Dole 1.361,815.000,00 100,03.000,00 0,00
1.000,00402204 Odvoz smeti 508,001.000,00 100,01.000,00 0,00
1.400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,002.700,00 100,01.400,00 0,00

500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 632,471.000,00 100,0500,00 0,00
50,00402912 Posebni davek na določene prejemke 158,12200,00 100,050,00 0,00
50,00402999 Drugi operativni odhodki 63,22100,00 100,050,00 0,00

500,006021605 KS Dole - pokopališče Goba 99,60500,00 100,0500,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 99,60100,00 100,0100,00 0,00
200,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00200,00 100,0200,00 0,00
200,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00200,00 100,0200,00 0,00

Stran: 45 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 90



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

602 - Krajevna skupnost Dole pri Litiji
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

800,006021606 KS Dole - pokopališče Prelesje 4.539,544.000,00 100,0800,00 0,00
100,00402200 Električna energija 77,93100,00 100,0100,00 0,00
300,00402204 Odvoz smeti 282,07300,00 100,0300,00 0,00
100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.810,003.500,00 100,0100,00 0,00
100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 274,990,00 100,0100,00 0,00
50,00402912 Posebni davek na določene prejemke 68,750,00 100,050,00 0,00
50,00402999 Drugi operativni odhodki 25,800,00 100,050,00 0,00

1.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 504,071.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 504,071.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 504,071.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006021803 KS Dole - novoletna obdaritev otrok 504,071.000,00 100,01.000,00 0,00

400,00402099 Drugi splošni material in storitve 121,48500,00 100,0400,00 0,00
400,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00500,00 100,0400,00 0,00
200,00402999 Drugi operativni odhodki 382,590,00 100,0200,00 0,00

Stran: 46 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 91



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

603 - Krajevna skupnost Gabrovka
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

603 Krajevna skupnost Gabrovka 35.440,0027.866,2663.598,00 100,035.440,00 0,00

5.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.132,638.318,00 100,05.000,00 0,00

5.000,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 4.132,638.318,00 100,05.000,00 0,00

5.000,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 4.132,638.318,00 100,05.000,00 0,00
5.000,006030601 KS Gabrovka - poslovanje KS 4.132,638.318,00 100,05.000,00 0,00

500,00402000 Pisarniški material in storitve 46,88500,00 100,0500,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,0100,00 0,00
200,00402009 Izdatki za reprezentanco 2.261,90200,00 100,0200,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00300,00 100,0300,00 0,00
200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00200,00 100,0200,00 0,00
200,00402200 Električna energija 207,94200,00 100,0200,00 0,00
200,00402206 Poštnina in kurirske storitve 58,32200,00 100,0200,00 0,00
200,00402402 Stroški prevoza v državi 0,00200,00 100,0200,00 0,00
500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,00500,00 100,0500,00 0,00
600,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,003.300,00 100,0600,00 0,00
100,00402607 Najem programske računalniške opreme 74,52100,00 100,0100,00 0,00

1.590,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.099,962.000,00 100,01.590,00 0,00
200,00402912 Posebni davek na določene prejemke 274,99400,00 100,0200,00 0,00
10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 4,9418,00 100,010,00 0,00

100,00402999 Drugi operativni odhodki 103,18100,00 100,0100,00 0,00

21.900,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

13.172,3521.910,00 100,021.900,00 0,00

21.900,001302 Cestni promet in infrastruktura 13.172,3521.910,00 100,021.900,00 0,00

21.900,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 13.172,3521.910,00 100,021.900,00 0,00
21.900,006031301 KS Gabrovka - občinske ceste 13.172,3521.910,00 100,021.900,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.393,640,00 ---0,00 0,00
21.900,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.778,7121.910,00 100,021.900,00 0,00

Stran: 47 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 92



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

603 - Krajevna skupnost Gabrovka
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

7.540,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

8.475,1531.370,00 100,07.540,00 0,00

7.540,001603 Komunalna dejavnost 8.475,1531.370,00 100,07.540,00 0,00

4.500,0016039001 Oskrba z vodo 2.315,0014.880,00 100,04.500,00 0,00
4.500,006031605 KS Gabrovka - vodovodni odbor Brezovo 2.315,0014.880,00 100,04.500,00 0,00

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 108,111.000,00 100,0500,00 0,00
1.000,00402107 Laboratorijski materiali 508,361.000,00 100,01.000,00 0,00
1.500,00402200 Električna energija 1.152,653.000,00 100,01.500,00 0,00

100,00402402 Stroški prevoza v državi 0,00500,00 100,0100,00 0,00
400,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,007.000,00 100,0400,00 0,00
500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.380,00 100,0500,00 0,00

0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 0,580,00 ---0,00 0,00
500,00402999 Drugi operativni odhodki 545,301.000,00 100,0500,00 0,00

3.040,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.160,1516.490,00 100,03.040,00 0,00
3.040,006031604 KS Gabrovka - pokopališče 6.160,1516.490,00 100,03.040,00 0,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00100,00 ---0,00 0,00
40,00402001 Čistilni material in storitve 0,000,00 100,040,00 0,00
0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 ---0,00 0,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 165,36100,00 100,0100,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
300,00402200 Električna energija 556,72300,00 100,0300,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 98,33100,00 100,0100,00 0,00

1.100,00402204 Odvoz smeti 2.345,692.000,00 100,01.100,00 0,00
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00200,00 ---0,00 0,00
0,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 0,002.000,00 ---0,00 0,00
0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,006.000,00 ---0,00 0,00

100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 282,001.790,00 100,0100,00 0,00
900,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.001,112.000,00 100,0900,00 0,00
100,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 0,001.000,00 100,0100,00 0,00
100,00402912 Posebni davek na določene prejemke 500,28500,00 100,0100,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 210,66200,00 100,0100,00 0,00

Stran: 48 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 93



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

603 - Krajevna skupnost Gabrovka
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.086,132.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.086,132.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 2.086,132.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006031803 KS Gabrovka-novoletna obdaritev otrok 2.086,132.000,00 100,01.000,00 0,00

300,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.596,131.000,00 100,0300,00 0,00
400,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,001.000,00 100,0400,00 0,00
300,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 490,000,00 100,0300,00 0,00

Stran: 49 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 94



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

604 - Krajevna skupnost Hotič
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

604 Krajevna skupnost Hotič 8.900,0012.107,3537.065,00 100,08.900,00 0,00

1.700,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.472,957.481,00 100,01.700,00 0,00

1.700,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.472,957.481,00 100,01.700,00 0,00

1.700,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 1.472,957.481,00 100,01.700,00 0,00
1.700,006040601 KS Hotič - poslovanje KS 1.472,957.481,00 100,01.700,00 0,00

200,00402000 Pisarniški material in storitve 86,511.000,00 100,0200,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 6,811.000,00 100,0100,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 70,351.000,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 21,000,00 100,0100,00 0,00
100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 191,78100,00 100,0100,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 84,04100,00 100,0100,00 0,00
700,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 750,003.070,00 100,0700,00 0,00
200,00402912 Posebni davek na določene prejemke 187,50200,00 100,0200,00 0,00
10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 4,6011,00 100,010,00 0,00
90,00402999 Drugi operativni odhodki 70,361.000,00 100,090,00 0,00

3.200,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

2.028,253.146,00 100,03.200,00 0,00

3.200,001302 Cestni promet in infrastruktura 2.028,253.146,00 100,03.200,00 0,00

3.200,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.028,253.146,00 100,03.200,00 0,00
3.200,006041301 KS Hotič - občinske ceste 2.028,253.146,00 100,03.200,00 0,00

700,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00700,00 100,0700,00 0,00
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.028,251.000,00 100,01.000,00 0,00

300,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,00300,00 100,0300,00 0,00
100,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0046,00 100,0100,00 0,00

Stran: 50 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 95



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

604 - Krajevna skupnost Hotič
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0014 GOSPODARSTVO 199,48500,00 ---0,00 0,00

0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 199,48500,00 ---0,00 0,00

0,0014039001 Promocija občine 199,48500,00 ---0,00 0,00
0,006041401 KS Hotič - prireditve 199,48500,00 ---0,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00300,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 99,520,00 ---0,00 0,00
0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 99,96200,00 ---0,00 0,00

3.500,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

6.133,3424.130,00 100,03.500,00 0,00

3.500,001603 Komunalna dejavnost 6.133,3424.130,00 100,03.500,00 0,00

0,0016039001 Oskrba z vodo 4.719,7411.640,00 ---0,00 0,00
0,006041601 KS Hotič - vodovod 4.719,7411.640,00 ---0,00 0,00

0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402107 Laboratorijski materiali 0,002.000,00 ---0,00 0,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 378,810,00 ---0,00 0,00
0,00402200 Električna energija 374,101.000,00 ---0,00 0,00
0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 995,841.940,00 ---0,00 0,00
0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 549,983.000,00 ---0,00 0,00
0,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 137,49500,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 1.777,311.000,00 ---0,00 0,00
0,00420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega režima 443,400,00 ---0,00 0,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 62,810,00 ---0,00 0,00

Stran: 51 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 96



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

604 - Krajevna skupnost Hotič
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

3.500,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.413,6012.490,00 100,03.500,00 0,00
3.500,006041604 KS Hotič - pokopališče 1.413,6012.490,00 100,03.500,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 0,001.000,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 8,311.000,00 100,0100,00 0,00
100,00402200 Električna energija 80,82100,00 100,0100,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 79,570,00 100,0100,00 0,00

2.000,00402204 Odvoz smeti 1.244,902.000,00 100,02.000,00 0,00
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,006.190,00 100,01.000,00 0,00

100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,001.000,00 100,0100,00 0,00
0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,00200,00 ---0,00 0,00

0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.915,401.308,00 ---0,00 0,00

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 1.915,401.308,00 ---0,00 0,00

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 1.915,401.308,00 ---0,00 0,00
0,006041701 KS Hotič - defibrilator 1.915,401.308,00 ---0,00 0,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.308,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.915,400,00 ---0,00 0,00

500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 357,93500,00 100,0500,00 0,00

500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 357,93500,00 100,0500,00 0,00

500,0018059002 Programi za mladino 357,93500,00 100,0500,00 0,00
500,006041803 KS Hotič-novoletna obdaritev otrok 357,93500,00 100,0500,00 0,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
300,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 357,93300,00 100,0300,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

Stran: 52 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 97



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

605 - Krajevna skupnost Jevnica
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

605 Krajevna skupnost Jevnica 27.310,0023.295,4939.664,00 100,027.310,00 0,00

1.010,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.574,241.000,00 100,01.010,00 0,00

1.010,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 4.574,241.000,00 100,01.010,00 0,00

1.010,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 4.574,241.000,00 100,01.010,00 0,00
1.010,006050601 KS Jevnica - poslovanje KS 4.574,241.000,00 100,01.010,00 0,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 261,64100,00 ---0,00 0,00
0,00402009 Izdatki za reprezentanco 110,660,00 ---0,00 0,00
0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 110,990,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 197,60100,00 ---0,00 0,00

100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 395,06500,00 100,0100,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 212,60100,00 100,0100,00 0,00
100,00402607 Najem programske računalniške opreme 102,10100,00 100,0100,00 0,00
500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.443,600,00 100,0500,00 0,00

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.129,940,00 ---0,00 0,00
100,00402912 Posebni davek na določene prejemke 360,910,00 100,0100,00 0,00
10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 7,780,00 100,010,00 0,00

100,00402999 Drugi operativni odhodki 241,36100,00 100,0100,00 0,00

5.300,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

3.300,714.711,00 100,05.300,00 0,00

5.300,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.300,714.711,00 100,05.300,00 0,00

5.300,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.300,714.711,00 100,05.300,00 0,00
5.300,006051301 KS Jevnica - občinske ceste 3.300,714.711,00 100,05.300,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 22,570,00 ---0,00 0,00
300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 384,301.000,00 100,0300,00 0,00

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.711,00 100,01.000,00 0,00
4.000,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.893,842.000,00 100,04.000,00 0,00

Stran: 53 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 98



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

605 - Krajevna skupnost Jevnica
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0014 GOSPODARSTVO 92,340,00 ---0,00 0,00

0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 92,340,00 ---0,00 0,00

0,0014039001 Promocija občine 92,340,00 ---0,00 0,00
0,006051401 KS Jevnica - prireditve 92,340,00 ---0,00 0,00

0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 77,200,00 ---0,00 0,00
0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 15,140,00 ---0,00 0,00

0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 60,580,00 ---0,00 0,00

0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 60,580,00 ---0,00 0,00

0,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 60,580,00 ---0,00 0,00
0,006051501 KS Jevnica - čistilna akcija 60,580,00 ---0,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 60,580,00 ---0,00 0,00

15.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

8.457,0427.953,00 100,015.000,00 0,00

15.000,001603 Komunalna dejavnost 8.457,0427.953,00 100,015.000,00 0,00

15.000,0016039001 Oskrba z vodo 8.457,0427.953,00 100,015.000,00 0,00
15.000,006051601 KS Jevnica - vodovod Jevnica 8.457,0427.953,00 100,015.000,00 0,00

100,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,000,00 100,0100,00 0,00

2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,002.000,00 100,02.000,00 0,00
2.000,00402107 Laboratorijski materiali 1.149,613.000,00 100,02.000,00 0,00

500,00402200 Električna energija 160,34500,00 100,0500,00 0,00
2.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.292,4610.000,00 100,02.300,00 0,00
2.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,005.000,00 100,02.000,00 0,00
3.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 3.127,984.000,00 100,03.000,00 0,00
1.000,00402912 Posebni davek na določene prejemke 781,961.000,00 100,01.000,00 0,00
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.944,692.353,00 100,02.000,00 0,00

Stran: 54 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 99



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

605 - Krajevna skupnost Jevnica
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

6.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.810,586.000,00 100,06.000,00 0,00

5.000,001803 Programi v kulturi 6.622,525.000,00 100,05.000,00 0,00

5.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 6.622,525.000,00 100,05.000,00 0,00
5.000,006051801 KS Jevnica - kulturni dom 6.622,525.000,00 100,05.000,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 106,93100,00 100,0100,00 0,00
1.500,00402200 Električna energija 1.627,961.500,00 100,01.500,00 0,00
2.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.359,091.600,00 100,02.000,00 0,00

100,00402204 Odvoz smeti 61,87100,00 100,0100,00 0,00
100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00300,00 100,0100,00 0,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 202,870,00 ---0,00 0,00
100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,00100,00 100,0100,00 0,00
800,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.649,881.000,00 100,0800,00 0,00
200,00402912 Posebni davek na določene prejemke 412,44200,00 100,0200,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 201,48100,00 100,0100,00 0,00

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 188,061.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 188,061.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006051803 KS Jevnica-novoletna obdaritev otrok 188,061.000,00 100,01.000,00 0,00

500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 188,06500,00 100,0500,00 0,00
500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00500,00 100,0500,00 0,00

Stran: 55 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 100



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

606 - Krajevna skupnost Konjšica
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

606 Krajevna skupnost Konjšica 9.730,006.997,8914.153,00 100,09.730,00 0,00

730,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 490,111.000,00 100,0730,00 0,00

730,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 490,111.000,00 100,0730,00 0,00

730,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 490,111.000,00 100,0730,00 0,00
730,006060601 KS Konjšica - poslovanje KS 490,111.000,00 100,0730,00 0,00

230,00402009 Izdatki za reprezentanco 99,86500,00 100,0230,00 0,00
500,00402200 Električna energija 387,45500,00 100,0500,00 0,00

0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 2,800,00 ---0,00 0,00

6.800,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

4.917,689.943,00 100,06.800,00 0,00

6.800,001302 Cestni promet in infrastruktura 4.917,689.943,00 100,06.800,00 0,00

6.800,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 4.917,689.943,00 100,06.800,00 0,00
6.800,006061301 KS Konjšica - občinske ceste 4.917,689.943,00 100,06.800,00 0,00

6.800,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.917,689.943,00 100,06.800,00 0,00

800,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

21,131.510,00 100,0800,00 0,00

800,001603 Komunalna dejavnost 21,131.510,00 100,0800,00 0,00

800,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 21,131.510,00 100,0800,00 0,00
800,006061602 KS Konjšica - pokopališče 21,131.510,00 100,0800,00 0,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 21,130,00 100,0100,00 0,00
100,00402200 Električna energija 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402204 Odvoz smeti 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00500,00 100,0100,00 0,00
100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00500,00 100,0100,00 0,00
200,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,00210,00 100,0200,00 0,00

Stran: 56 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 101



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

606 - Krajevna skupnost Konjšica
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.400,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.568,971.700,00 100,01.400,00 0,00

1.200,001803 Programi v kulturi 1.382,811.200,00 100,01.200,00 0,00

1.200,0018039003 Ljubiteljska kultura 1.382,811.200,00 100,01.200,00 0,00
1.200,006061805 KS Konjšica - objekt POŠ 1.382,811.200,00 100,01.200,00 0,00

300,00402200 Električna energija 388,43300,00 100,0300,00 0,00
300,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 326,89400,00 100,0300,00 0,00
500,00402203 Voda in komunalne storitve 621,41500,00 100,0500,00 0,00
100,00402204 Odvoz smeti 38,990,00 100,0100,00 0,00

0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 7,090,00 ---0,00 0,00

200,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 186,16500,00 100,0200,00 0,00

200,0018059002 Programi za mladino 186,16500,00 100,0200,00 0,00
200,006061803 KS Konjšica - miklavževanje 186,16500,00 100,0200,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 ---0,00 0,00
200,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 186,16400,00 100,0200,00 0,00

Stran: 57 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 102



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

607 - Krajevna skupnost Kresnice
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

607 Krajevna skupnost Kresnice 20.780,0017.879,8735.591,00 100,020.780,00 0,00

1.980,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.280,251.000,00 100,01.980,00 0,00

1.980,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.280,251.000,00 100,01.980,00 0,00

1.980,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 2.280,251.000,00 100,01.980,00 0,00
1.980,006070601 KS Kresnice - poslovanje KS 2.280,251.000,00 100,01.980,00 0,00

70,00402000 Pisarniški material in storitve 0,0050,00 100,070,00 0,00
50,00402001 Čistilni material in storitve 0,0030,00 100,050,00 0,00
50,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,0030,00 100,050,00 0,00
0,00402007 Računalniške storitve 8,760,00 ---0,00 0,00

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 83,5330,00 100,0200,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 0,000,00 100,0100,00 0,00
50,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 119,8130,00 100,050,00 0,00

200,00402200 Električna energija 144,29150,00 100,0200,00 0,00
600,00402203 Voda in komunalne storitve 570,37130,00 100,0600,00 0,00
50,00402204 Odvoz smeti 0,0030,00 100,050,00 0,00

150,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 139,48150,00 100,0150,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 2,2650,00 100,0100,00 0,00
100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,0070,00 100,0100,00 0,00
100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 83,05100,00 100,0100,00 0,00
50,00402607 Najem programske računalniške opreme 11,6950,00 100,050,00 0,00
0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.015,300,00 ---0,00 0,00

10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 6,520,00 100,010,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 95,19100,00 100,0100,00 0,00

Stran: 58 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 103



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

607 - Krajevna skupnost Kresnice
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

4.500,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

4.751,3611.029,00 100,04.500,00 0,00

4.500,001302 Cestni promet in infrastruktura 4.751,3611.029,00 100,04.500,00 0,00

4.500,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 4.751,3611.029,00 100,04.500,00 0,00
4.500,006071301 KS Kresnice - občinske ceste 4.751,3611.029,00 100,04.500,00 0,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,003.000,00 ---0,00 0,00
4.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.398,104.000,00 100,04.500,00 0,00

0,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 353,264.029,00 ---0,00 0,00

0,0014 GOSPODARSTVO 49,380,00 ---0,00 0,00

0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 49,380,00 ---0,00 0,00

0,0014039001 Promocija občine 49,380,00 ---0,00 0,00
0,006071401 KS Kresnice - prireditve 49,380,00 ---0,00 0,00

0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 49,380,00 ---0,00 0,00

0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 168,970,00 ---0,00 0,00

0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 168,970,00 ---0,00 0,00

0,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 168,970,00 ---0,00 0,00
0,006071501 KS Kresnice - čistilna akcija 168,970,00 ---0,00 0,00

0,00402010 Hrana, storitve menz in restavracij 168,970,00 ---0,00 0,00

Stran: 59 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 104



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

607 - Krajevna skupnost Kresnice
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

13.300,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

10.422,9722.562,00 100,013.300,00 0,00

13.300,001603 Komunalna dejavnost 10.422,9722.562,00 100,013.300,00 0,00

13.300,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.422,9722.562,00 100,013.300,00 0,00
1.300,006071603 KS Kresnice - mrliška vežica 1.914,413.880,00 100,01.300,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 0,00500,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 168,05500,00 100,0100,00 0,00

0,00402108 Drobni inventar 0,00500,00 ---0,00 0,00
500,00402200 Električna energija 425,38500,00 100,0500,00 0,00
200,00402204 Odvoz smeti 0,00500,00 100,0200,00 0,00
200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00880,00 100,0200,00 0,00
200,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00500,00 100,0200,00 0,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 991,710,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 245,000,00 ---0,00 0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 84,270,00 ---0,00 0,00

12.000,006071604 KS Kresnice - pokopališče 8.508,5618.682,00 100,012.000,00 0,00
900,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 869,510,00 100,0900,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 488,000,00 ---0,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,00100,00 ---0,00 0,00
2.000,00402204 Odvoz smeti 2.091,512.000,00 100,02.000,00 0,00
3.400,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,0010.882,00 100,03.400,00 0,00
2.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.924,922.000,00 100,02.000,00 0,00

500,00402912 Posebni davek na določene prejemke 481,24500,00 100,0500,00 0,00
3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.653,383.000,00 100,03.000,00 0,00

Stran: 60 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 105



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

607 - Krajevna skupnost Kresnice
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

1.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 206,941.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 206,941.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 206,941.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006071803 KS Kresnice-novoletna obdaritev otrok 206,941.000,00 100,01.000,00 0,00

500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 136,94500,00 100,0500,00 0,00
500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00500,00 100,0500,00 0,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 70,000,00 ---0,00 0,00

Stran: 61 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 106



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

608 - Mestna skupnost Litija
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

608 Mestna skupnost Litija 60.910,0016.206,35139.142,00 100,060.910,00 0,00

4.910,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.729,665.800,00 100,04.910,00 0,00

4.910,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.729,665.800,00 100,04.910,00 0,00

4.910,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 6.729,665.800,00 100,04.910,00 0,00
4.910,006080601 MS Litija - poslovanje KS 6.729,665.800,00 100,04.910,00 0,00

100,00402000 Pisarniški material in storitve 151,28100,00 100,0100,00 0,00
100,00402001 Čistilni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 746,53100,00 100,0100,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 49,98100,00 100,0100,00 0,00
300,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 160,00300,00 100,0300,00 0,00
700,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 613,20700,00 100,0700,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 57,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 828,99300,00 100,0100,00 0,00
100,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 0,0070,00 100,0100,00 0,00

1.200,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.649,881.000,00 100,01.200,00 0,00
160,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 0,00100,00 100,0160,00 0,00

1.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.506,422.000,00 100,01.000,00 0,00
300,00402912 Posebni davek na določene prejemke 412,44300,00 100,0300,00 0,00
50,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 25,6530,00 100,050,00 0,00

200,00402999 Drugi operativni odhodki 296,06200,00 100,0200,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 232,230,00 ---0,00 0,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

100,000,00 ---0,00 0,00

0,001306 Telekomunikacije in pošta 100,000,00 ---0,00 0,00

0,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 100,000,00 ---0,00 0,00
0,006081302 MS Litija - brezžična IKT 100,000,00 ---0,00 0,00

0,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 100,000,00 ---0,00 0,00

Stran: 62 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 107



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

608 - Mestna skupnost Litija
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0014 GOSPODARSTVO 2.678,790,00 ---0,00 0,00

0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 2.678,790,00 ---0,00 0,00

0,0014039001 Promocija občine 2.678,790,00 ---0,00 0,00
0,006081401 MS Litija - prireditve 2.678,790,00 ---0,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 376,120,00 ---0,00 0,00
0,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 702,660,00 ---0,00 0,00
0,00411908 Denarne nagrade in priznanja 200,010,00 ---0,00 0,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.400,000,00 ---0,00 0,00

56.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.697,90133.342,00 100,056.000,00 0,00

0,001803 Programi v kulturi 1.417,640,00 ---0,00 0,00

0,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 835,700,00 ---0,00 0,00
0,006081801 MS Litija - javna glasila 835,700,00 ---0,00 0,00

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 835,700,00 ---0,00 0,00

0,0018039005 Drugi programi v kulturi 581,940,00 ---0,00 0,00
0,006081806 MS Litija - muzej 581,940,00 ---0,00 0,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 581,940,00 ---0,00 0,00

Stran: 63 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 108



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

608 - Mestna skupnost Litija
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

56.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 5.280,26133.342,00 100,056.000,00 0,00

55.000,0018059001 Programi športa 4.646,43132.342,00 100,055.000,00 0,00
55.000,006081802 MS Litija - športna dvorana 3.946,43132.342,00 100,055.000,00 0,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 872,390,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 256,200,00 ---0,00 0,00
0,00402108 Drobni inventar 425,800,00 ---0,00 0,00
0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 427,000,00 ---0,00 0,00
0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,001.000,00 ---0,00 0,00

40.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,00125.000,00 100,040.000,00 0,00
10.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,002.000,00 100,010.000,00 0,00
5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 786,283.342,00 100,05.000,00 0,00

0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.178,760,00 ---0,00 0,00

0,006081804 MS Litija - športna društva 700,000,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 700,000,00 ---0,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 633,831.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006081803 MS Litija-novoletna obdaritev otrok 633,831.000,00 100,01.000,00 0,00

100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,000,00 100,0100,00 0,00
300,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 0,00500,00 100,0300,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 526,560,00 100,0300,00 0,00
300,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00500,00 100,0300,00 0,00

0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 107,270,00 ---0,00 0,00

Stran: 64 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 109



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

609 - Krajevna skupnost Polšnik
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

609 Krajevna skupnost Polšnik 45.350,0037.925,4282.058,00 100,045.350,00 0,00

4.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.041,604.913,00 100,04.000,00 0,00

4.000,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 9.041,604.913,00 100,04.000,00 0,00

4.000,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 9.041,604.913,00 100,04.000,00 0,00
4.000,006090601 KS Polšnik - poslovanje KS 9.041,604.913,00 100,04.000,00 0,00

0,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 498,980,00 ---0,00 0,00
0,00402009 Izdatki za reprezentanco 358,580,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.293,820,00 ---0,00 0,00

1.700,00402200 Električna energija 2.633,242.000,00 100,01.700,00 0,00
700,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.009,721.000,00 100,0700,00 0,00
500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 589,80500,00 100,0500,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 103,99100,00 100,0100,00 0,00
600,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.236,03700,00 100,0600,00 0,00
390,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.145,50500,00 100,0390,00 0,00

0,00402607 Najem programske računalniške opreme 163,99100,00 ---0,00 0,00
10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 7,9513,00 100,010,00 0,00

15.150,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

9.132,8730.645,00 100,015.150,00 0,00

15.150,001302 Cestni promet in infrastruktura 9.132,8730.645,00 100,015.150,00 0,00

15.150,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 9.132,8730.645,00 100,015.150,00 0,00
15.150,006091301 KS Polšnik - občinske ceste 9.132,8730.645,00 100,015.150,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 251,411.000,00 ---0,00 0,00
0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0019.645,00 ---0,00 0,00

15.150,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.599,0710.000,00 100,015.150,00 0,00
0,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.282,390,00 ---0,00 0,00

Stran: 65 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 110



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

609 - Krajevna skupnost Polšnik
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

24.200,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

15.174,2944.000,00 100,024.200,00 0,00

24.200,001603 Komunalna dejavnost 15.174,2944.000,00 100,024.200,00 0,00

20.200,0016039001 Oskrba z vodo 12.739,4633.000,00 100,020.200,00 0,00
20.200,006091601 KS Polšnik - vodovod 12.739,4633.000,00 100,020.200,00 0,00

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.868,93500,00 100,0500,00 0,00
1.000,00402107 Laboratorijski materiali 276,481.000,00 100,01.000,00 0,00

100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 24,02100,00 100,0100,00 0,00
3.000,00402200 Električna energija 2.717,483.300,00 100,03.000,00 0,00

20,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5,0020,00 100,020,00 0,00
50,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,0050,00 100,050,00 0,00

7.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0022.000,00 100,07.000,00 0,00
7.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.463,095.000,00 100,07.500,00 0,00
1.030,00402999 Drugi operativni odhodki 1.384,461.030,00 100,01.030,00 0,00

4.000,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.434,8311.000,00 100,04.000,00 0,00
4.000,006091604 KS Polšnik - pokopališče,vežica 2.434,8311.000,00 100,04.000,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 0,00100,00 100,0100,00 0,00
500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00500,00 100,0500,00 0,00
300,00402200 Električna energija 205,88300,00 100,0300,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 49,1850,00 100,0100,00 0,00

1.200,00402204 Odvoz smeti 1.015,961.100,00 100,01.200,00 0,00
0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,007.000,00 ---0,00 0,00

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 55,001.250,00 100,01.000,00 0,00
600,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 596,81500,00 100,0600,00 0,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 512,000,00 ---0,00 0,00

Stran: 66 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 111



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

609 - Krajevna skupnost Polšnik
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

2.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 4.576,662.500,00 100,02.000,00 0,00

1.000,001803 Programi v kulturi 3.061,651.500,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 3.061,651.500,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006091801 KS Polšnik - dvorana 3.061,651.500,00 100,01.000,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 141,710,00 100,0100,00 0,00

0,00402108 Drobni inventar 60,000,00 ---0,00 0,00
0,00402200 Električna energija 15,480,00 ---0,00 0,00

700,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 587,491.200,00 100,0700,00 0,00
0,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 270,570,00 ---0,00 0,00

100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,00200,00 100,0100,00 0,00
0,00420204 Nakup drugega pohištva 1.549,400,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 437,000,00 ---0,00 0,00

1.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.515,011.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,0018059002 Programi za mladino 1.515,011.000,00 100,01.000,00 0,00
1.000,006091803 KS Polšnik-novoletna obdaritev otrok 1.515,011.000,00 100,01.000,00 0,00

1.000,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 1.515,011.000,00 100,01.000,00 0,00

Stran: 67 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 112



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

610 - Krajevna skupnost Ribče
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

610 Krajevna skupnost Ribče 3.550,002.455,598.707,00 100,03.550,00 0,00

360,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 390,92396,00 100,0360,00 0,00

360,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 390,92396,00 100,0360,00 0,00

360,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 390,92396,00 100,0360,00 0,00
360,006100601 KS Ribče - poslovanje KS 390,92396,00 100,0360,00 0,00

100,00402000 Pisarniški material in storitve 23,980,00 100,0100,00 0,00
100,00402001 Čistilni material in storitve 0,000,00 100,0100,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 211,690,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 8,310,00 ---0,00 0,00

60,00402108 Drobni inventar 0,000,00 100,060,00 0,00
100,00402200 Električna energija 0,00296,00 100,0100,00 0,00

0,00402202 Poraba druge energije 38,580,00 ---0,00 0,00
0,00402203 Voda in komunalne storitve 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 6,210,00 ---0,00 0,00
0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 2,150,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,000,00 ---0,00 0,00

690,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

402,603.011,00 100,0690,00 0,00

690,001302 Cestni promet in infrastruktura 402,603.011,00 100,0690,00 0,00

690,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 402,603.011,00 100,0690,00 0,00
690,006101301 KS Ribče - občinske ceste 402,603.011,00 100,0690,00 0,00

690,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,003.011,00 100,0690,00 0,00
0,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 402,600,00 ---0,00 0,00

Stran: 68 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 113



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

610 - Krajevna skupnost Ribče
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 300,000,00 ---0,00 0,00

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 300,000,00 ---0,00 0,00

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 300,000,00 ---0,00 0,00
0,006101701 KS Ribče - defibrilator 300,000,00 ---0,00 0,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300,000,00 ---0,00 0,00

2.500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.362,075.300,00 100,02.500,00 0,00

2.000,001803 Programi v kulturi 1.218,614.800,00 100,02.000,00 0,00

2.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 1.218,614.800,00 100,02.000,00 0,00
2.000,006101801 KS Ribče - dom krajanov 1.218,614.800,00 100,02.000,00 0,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 15,420,00 ---0,00 0,00
200,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00200,00 100,0200,00 0,00
200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00200,00 100,0200,00 0,00

1.000,00402200 Električna energija 1.067,94800,00 100,01.000,00 0,00
500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 0,00800,00 100,0500,00 0,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 135,25100,00 100,0100,00 0,00

0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,002.700,00 ---0,00 0,00

500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 143,46500,00 100,0500,00 0,00

500,0018059002 Programi za mladino 143,46500,00 100,0500,00 0,00
500,006101803 KS Ribče-novoletna obdaritev otrok 143,46500,00 100,0500,00 0,00

500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 143,46500,00 100,0500,00 0,00

Stran: 69 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 114



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

611 - Krajevna skupnost Sava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

611 Krajevna skupnost Sava 27.660,0022.907,1852.954,00 100,027.660,00 0,00

810,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.583,38670,00 100,0810,00 0,00

810,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.583,38670,00 100,0810,00 0,00

810,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 1.583,38670,00 100,0810,00 0,00
810,006110601 KS Sava - poslovanje KS 1.583,38670,00 100,0810,00 0,00

50,00402000 Pisarniški material in storitve 51,6650,00 100,050,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 7,6950,00 100,0100,00 0,00

0,00402009 Izdatki za reprezentanco 0,00100,00 ---0,00 0,00
0,00402010 Hrana, storitve menz in restavracij 197,830,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 37,370,00 ---0,00 0,00

50,00402108 Drobni inventar 0,0050,00 100,050,00 0,00
0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,0070,00 ---0,00 0,00

100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 355,5450,00 100,0100,00 0,00
200,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 267,60150,00 100,0200,00 0,00
50,00402206 Poštnina in kurirske storitve 35,4250,00 100,050,00 0,00

100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 611,270,00 100,0100,00 0,00
50,00402608 Najem komunikacijske opreme in podatkovnih vodov 13,0050,00 100,050,00 0,00
10,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 6,000,00 100,010,00 0,00

100,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0050,00 100,0100,00 0,00

2.750,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

3.801,562.977,00 100,02.750,00 0,00

2.750,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.801,562.977,00 100,02.750,00 0,00

2.750,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.801,562.977,00 100,02.750,00 0,00
2.750,006111301 KS Sava - občinske ceste 3.801,562.977,00 100,02.750,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 695,400,00 ---0,00 0,00
2.750,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.106,162.977,00 100,02.750,00 0,00

Stran: 70 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 115



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

611 - Krajevna skupnost Sava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 155,450,00 ---0,00 0,00

0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 155,450,00 ---0,00 0,00

0,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 155,450,00 ---0,00 0,00
0,006111501 KS Sava - čistilna akcija 155,450,00 ---0,00 0,00

0,00402010 Hrana, storitve menz in restavracij 155,450,00 ---0,00 0,00

23.600,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

15.298,0046.800,00 100,023.600,00 0,00

23.600,001603 Komunalna dejavnost 15.298,0046.800,00 100,023.600,00 0,00

21.600,0016039001 Oskrba z vodo 14.271,2543.000,00 100,021.600,00 0,00
21.600,006111602 KS Sava - vodovod Sava-Ponoviče 14.271,2543.000,00 100,021.600,00 0,00

100,00402001 Čistilni material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00100,00 ---0,00 0,00

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 594,811.000,00 100,01.000,00 0,00
3.000,00402107 Laboratorijski materiali 1.725,033.000,00 100,03.000,00 0,00

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 988,000,00 ---0,00 0,00
2.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 229,852.000,00 100,02.000,00 0,00
3.000,00402200 Električna energija 2.799,744.000,00 100,03.000,00 0,00

100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 52,46100,00 100,0100,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

5.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0017.600,00 100,05.300,00 0,00
6.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.704,7410.000,00 100,06.000,00 0,00

0,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.150,971.000,00 ---0,00 0,00
0,00402799 Druge odškodnine in kazni 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 0,001.000,00 ---0,00 0,00

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.795,652.000,00 100,01.000,00 0,00
0,00420600 Nakup zemljišč 1.230,000,00 ---0,00 0,00

Stran: 71 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 116



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

611 - Krajevna skupnost Sava
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

2.000,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.026,753.800,00 100,02.000,00 0,00
2.000,006111604 KS Sava - pokopališče 1.026,753.800,00 100,02.000,00 0,00

500,00402001 Čistilni material in storitve 302,56500,00 100,0500,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00100,00 ---0,00 0,00

500,00402108 Drobni inventar 500,000,00 100,0500,00 0,00
200,00402200 Električna energija 174,09200,00 100,0200,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
50,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,001.850,00 100,050,00 0,00

600,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,001.000,00 100,0600,00 0,00
50,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 50,1050,00 100,050,00 0,00

0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.976,402.007,00 ---0,00 0,00

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 1.976,402.007,00 ---0,00 0,00

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 1.976,402.007,00 ---0,00 0,00
0,006111701 KS Sava - defibrilator 1.976,402.007,00 ---0,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,002.007,00 ---0,00 0,00
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.976,400,00 ---0,00 0,00

500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 92,39500,00 100,0500,00 0,00

500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 92,39500,00 100,0500,00 0,00

500,0018059002 Programi za mladino 92,39500,00 100,0500,00 0,00
500,006111803 KS Sava-novoletna obdaritev otrok 92,39500,00 100,0500,00 0,00

500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 92,39500,00 100,0500,00 0,00

Stran: 72 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 117



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

612 - Krajevna skupnost Sp. Log
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

612 Krajevna skupnost Sp. Log 4.280,004.099,2610.125,00 100,04.280,00 0,00

580,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 36,502.139,00 100,0580,00 0,00

580,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 36,502.139,00 100,0580,00 0,00

580,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 36,502.139,00 100,0580,00 0,00
580,006120601 KS Sp. Log - poslovanje KS 36,502.139,00 100,0580,00 0,00

50,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00100,00 100,050,00 0,00
50,00402009 Izdatki za reprezentanco 36,20200,00 100,050,00 0,00

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00200,00 100,0100,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 0,00200,00 100,0100,00 0,00
100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00200,00 100,0100,00 0,00
100,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00200,00 100,0100,00 0,00
30,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00200,00 100,030,00 0,00
50,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00839,00 100,050,00 0,00
0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 0,300,00 ---0,00 0,00

3.200,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

3.539,317.486,00 100,03.200,00 0,00

3.200,001302 Cestni promet in infrastruktura 3.539,317.486,00 100,03.200,00 0,00

3.200,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 3.539,317.486,00 100,03.200,00 0,00
3.200,006121301 KS Sp. Log - občinske ceste 3.539,317.486,00 100,03.200,00 0,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,002.000,00 ---0,00 0,00
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,002.000,00 ---0,00 0,00

3.200,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.539,313.486,00 100,03.200,00 0,00

Stran: 73 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 118



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

612 - Krajevna skupnost Sp. Log
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

236,900,00 ---0,00 0,00

0,001603 Komunalna dejavnost 236,900,00 ---0,00 0,00

0,0016039001 Oskrba z vodo 236,900,00 ---0,00 0,00
0,006121601 KS Sp. Log - vodovod 236,900,00 ---0,00 0,00

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 236,900,00 ---0,00 0,00

500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 286,55500,00 100,0500,00 0,00

500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 286,55500,00 100,0500,00 0,00

500,0018059002 Programi za mladino 286,55500,00 100,0500,00 0,00
500,006121803 KS Sp.Log-novoletna obdaritev otrok 286,55500,00 100,0500,00 0,00

500,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 286,55500,00 100,0500,00 0,00

Stran: 74 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 119



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

613 - Krajevna skupnost Vače
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

613 Krajevna skupnost Vače 31.220,0018.308,2744.492,00 100,031.220,00 0,00

3.820,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.275,855.951,00 100,03.820,00 0,00

3.820,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.275,855.951,00 100,03.820,00 0,00

3.820,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 2.275,855.951,00 100,03.820,00 0,00
3.820,006130601 KS Vače - poslovanje KS 2.275,855.951,00 100,03.820,00 0,00

170,00402000 Pisarniški material in storitve 99,62300,00 100,0170,00 0,00
200,00402001 Čistilni material in storitve 162,56200,00 100,0200,00 0,00
100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402009 Izdatki za reprezentanco 371,16100,00 100,0100,00 0,00
200,00402099 Drugi splošni material in storitve 38,78300,00 100,0200,00 0,00
200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00300,00 100,0200,00 0,00
100,00402200 Električna energija 21,61100,00 100,0100,00 0,00
300,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 316,35300,00 100,0300,00 0,00
50,00402203 Voda in komunalne storitve 0,0050,00 100,050,00 0,00

200,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 199,50200,00 100,0200,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 38,43100,00 100,0100,00 0,00

0,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 5,390,00 ---0,00 0,00
1.700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 337,802.301,00 100,01.700,00 0,00

0,00402607 Najem programske računalniške opreme 45,000,00 ---0,00 0,00
300,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0,00300,00 100,0300,00 0,00

0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,001.000,00 ---0,00 0,00
0,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 83,520,00 ---0,00 0,00
0,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,00200,00 ---0,00 0,00
0,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 4,980,00 ---0,00 0,00

100,00402999 Drugi operativni odhodki 50,00100,00 100,0100,00 0,00
0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 501,150,00 ---0,00 0,00

Stran: 75 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 120



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

613 - Krajevna skupnost Vače
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

13.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

9.226,8618.085,00 100,013.000,00 0,00

13.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 9.226,8618.085,00 100,013.000,00 0,00

13.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 9.226,8618.085,00 100,013.000,00 0,00
13.000,006131301 KS Vače - občinske ceste 9.226,8618.085,00 100,013.000,00 0,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0010.000,00 ---0,00 0,00
13.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.176,868.085,00 100,013.000,00 0,00

0,004025990 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.050,000,00 ---0,00 0,00

0,0014 GOSPODARSTVO 706,290,00 ---0,00 0,00

0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 706,290,00 ---0,00 0,00

0,0014039001 Promocija občine 706,290,00 ---0,00 0,00
0,006131401 KS Vače - prireditve 706,290,00 ---0,00 0,00

0,00402000 Pisarniški material in storitve 120,170,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 86,120,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 ---0,00 0,00

0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 175,050,00 ---0,00 0,00

0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 175,050,00 ---0,00 0,00

0,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 175,050,00 ---0,00 0,00
0,006131501 KS Vače - čistilna akcija 175,050,00 ---0,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 175,050,00 ---0,00 0,00

Stran: 76 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 121



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

613 - Krajevna skupnost Vače
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

10.900,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

2.305,7516.612,00 100,010.900,00 0,00

10.900,001603 Komunalna dejavnost 2.305,7516.612,00 100,010.900,00 0,00

10.900,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.305,7516.612,00 100,010.900,00 0,00
10.900,006131604 KS Vače - pokopališče 2.305,7516.612,00 100,010.900,00 0,00

100,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00
100,00402108 Drobni inventar 287,160,00 100,0100,00 0,00

1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 645,381.000,00 100,01.000,00 0,00
300,00402200 Električna energija 242,62200,00 100,0300,00 0,00

1.000,00402204 Odvoz smeti 618,191.000,00 100,01.000,00 0,00
100,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00100,00 100,0100,00 0,00

6.600,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0011.000,00 100,06.600,00 0,00
1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 512,401.812,00 100,01.000,00 0,00

500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,001.000,00 100,0500,00 0,00
100,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,00200,00 100,0100,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 0,00200,00 100,0100,00 0,00

0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0,00344,00 ---0,00 0,00

0,001707 Drugi programi na področju zdravstva 0,00344,00 ---0,00 0,00

0,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 0,00344,00 ---0,00 0,00
0,006131701 KS Vače - defibrilator 0,00344,00 ---0,00 0,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,00344,00 ---0,00 0,00

Stran: 77 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

613 - Krajevna skupnost Vače
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

3.500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.618,473.500,00 100,03.500,00 0,00

3.000,001803 Programi v kulturi 3.618,473.000,00 100,03.000,00 0,00

3.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 3.618,473.000,00 100,03.000,00 0,00
3.000,006131801 KS Vače - dvorana 3.618,473.000,00 100,03.000,00 0,00

2.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.660,232.000,00 100,02.000,00 0,00
1.000,00402203 Voda in komunalne storitve 958,241.000,00 100,01.000,00 0,00

500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 0,00500,00 100,0500,00 0,00

500,0018059002 Programi za mladino 0,00500,00 100,0500,00 0,00
500,006131803 KS Vače-novoletna obdaritev otrok 0,00500,00 100,0500,00 0,00

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 100,0200,00 0,00
300,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 0,00500,00 100,0300,00 0,00

Stran: 78 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 123



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

065 Občina Litija - Župan 0,001.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00

0,0020 SOCIALNO VARSTVO 1.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00

0,002001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 1.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00

0,0020019001 Urejanje sistema socialnega varstva 1.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00
0,002001 SVC Litija d.o.o. 1.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00

0,00441000 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin 1.580.000,001.580.000,00 ---0,00 0,00

Stran: 79 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 124



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

065 - Občina Litija - Župan
108 - P2016J

rebalans II
2016

101 - REA16
realizacija

30.12.2016

106 - P2017B
predlog 2017

I. branje

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

111 - P2017D
predlog 2017

II. branje

(4) (4)-(3)
Razlika

065 Občina Litija - Župan 626.900,00626.650,92626.900,00 119,5748.900,00 122.000,00

626.900,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 626.650,92626.900,00 119,5748.900,00 122.000,00

626.900,002201 Servisiranje javnega dolga 626.650,92626.900,00 119,5748.900,00 122.000,00

626.900,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

626.650,92626.900,00 119,5748.900,00 122.000,00

221.800,002255 krediti, najeti v letu 2008, 2009 in 2010 221.666,40221.800,00 100,0221.800,00 0,00
113.400,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 113.333,16113.400,00 100,0113.400,00 0,00
108.400,00550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 108.333,24108.400,00 100,0108.400,00 0,00

126.700,002256 krediti, najeti v letu 2011 in 2012 126.667,44126.700,00 100,0126.700,00 0,00
126.700,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 126.667,44126.700,00 100,0126.700,00 0,00

278.400,002257 krediti, najeti v letu 2013 278.317,08278.400,00 100,0278.400,00 0,00
278.400,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 278.317,08278.400,00 100,0278.400,00 0,00

0,002260 krediti, najeti v letu 2016 0,000,00 ---122.000,00 122.000,00
0,00550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 0,000,00 ---87.000,00 87.000,00
0,00550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 0,000,00 ---35.000,00 35.000,00

Stran: 80 od 80

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 125



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2017 - 2020
Proračun občine Litija

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

060 Občina Litija 28.071.465 4.174.400 3.723.000 8.041.455 2.869.000 11.256.000

 01 POLITIČNI SISTEM 2.643 1.000 0 0 0 0

0101 Politični sistem 2.643 1.000 0 0 0 0

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 2.643 1.000 0 0 0 0

OB060-16-0034 0182_420238 Nakup telekomunikacijske opreme 2.643 1.000 0 0 0 031.12.201801.01.20070

2.643 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 19.403 58.500 33.400 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 19.403 58.500 33.400 0 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 3.387 14.600 13.000 0 0 0

OB060-16-0031 0637 Medobčinski inšpektorat 3.387 14.600 13.000 0 0 031.12.201801.01.20160

3.387 14.600 13.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 16.016 43.900 20.400 0 0 0

OB060-16-0030 0420 0633 0636 Nakup računalnikov, opreme, vzdrže. stavbe 16.016 43.900 20.400 0 0 031.12.201801.01.20160

16.016 43.900 20.400 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 878.752 72.000 82.000 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 878.752 72.000 82.000 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 878.752 72.000 82.000 0 0 0

OB060-16-0016 0738 Občinska gasilska zveza - gasil. vozila, gas 878.752 72.000 72.000 0 0 031.12.201801.01.20060

878.752 72.000 72.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0011 0740 Intervencijski dostop do reke Save 0 0 10.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 11.523 60.000 81.000 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 11.523 60.000 81.000 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 11.523 60.000 81.000 0 0 0

OB060-16-0029 113293 Sofinanciranje izvedbenih projektov las 0 1.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20160

0 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 126



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB060-16-0033 113291 VEČNAMENSKI ŠPORTNI OBJEKT V KS JEVNICA 11.523 59.000 80.000 0 0 031.12.201801.01.20160

11.523 29.000 80.000 0 0 0
0 30.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - KREDIT MGRT

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 7.577.421 1.909.800 1.336.100 3.215.000 100.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 7.506.913 1.909.700 1.336.000 3.215.000 100.000 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 237.980 40.000 40.000 0 0 0

OB060-16-0003 1349 Odmera občinskih cest 237.980 40.000 40.000 0 0 031.12.201801.01.20110

237.980 40.000 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 7.268.933 1.869.700 1.296.000 3.215.000 100.000 0

OB060-07-0007 1342 LC 425300, JP 708790 Dole - Hude Ravne 841.738 45.000 0 0 0 031.12.201801.01.20070

841.738 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-15-0001 152513 Čistilna naprava Litija - lokalna GJI 4.088.994 1.649.500 850.000 0 0 031.12.201801.01.20126.820.410

830.554 0 0 0 0 0
1.948.974 449.500 850.000 0 0 0
1.309.466 1.200.000 0 0 0 0

PV - Transfer iz državnega proračuna 
PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - KREDIT RSRR

OB060-15-0007 1338 Most Jevnica - Senožeti 136.999 10.000 0 0 0 031.12.201801.11.2015204.000

136.999 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-15-0008 1340 Celostna prometna strategija 23.814 62.200 76.000 50.000 100.000 031.12.201801.11.201564.478

14.103 24.081 38.000 25.000 50.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
2.489 4.250 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
7.222 33.869 38.000 25.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB060-16-0001 1371 LC 208122 Vodenik - Preveg - Polšnik 31.088 0 0 0 0 031.12.201801.01.20130

31.088 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0002 1360 JP v KS Dole 482.663 40.000 40.000 0 0 031.12.201801.01.20090

482.663 40.000 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0006 1344 JP v KS Konjšica 269.396 0 0 0 0 031.12.201801.01.20080

269.396 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0001 1133 LC 208071 Most Sava 0 10.000 100.000 200.000 0 031.12.201801.01.20170

0 10.000 100.000 200.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0002 132090 Sanacija občinskih cest Eles 2x400kV 405.196 10.000 140.000 0 0 031.12.201801.01.20170

405.196 10.000 140.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0003 1374 Ribče - PZI za ureditev varnega dostopa na G2-108 0 0 20.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0012 1364 LC in JP v KS Kresnice 399.864 20.000 20.000 2.965.000 0 031.12.201801.01.20170

399.864 20.000 20.000 2.965.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0014 1369 JP v KS Hotič 201.519 8.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

201.519 8.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 127



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB060-17-0015 1375 LC 208121 Renke - Vodenik 0 0 20.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0016 1376 LC v KS Polšnik 387.662 15.000 30.000 0 0 031.12.201801.01.20170

387.662 15.000 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 70.508 100 100 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 70.508 100 100 0 0 0

OB060-17-0013 1365 IKT - gradnja širokopasovnih omrežij 70.508 100 100 0 0 031.12.201801.01.20170

70.508 100 100 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 34.000 240.000 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 34.000 240.000 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 34.000 240.000 0 0 0

OB060-17-0004 1434 Investicije na področju turizma 0 34.000 240.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 34.000 240.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 3.445.745 129.600 562.000 455.000 903.000 3.610.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 3.445.745 129.600 562.000 455.000 903.000 3.610.000

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 3.314.574 28.600 1.000 0 0 0

OB060-15-0006 1520 Deponija odpadkov 3.314.574 27.000 0 0 0 031.12.201801.01.20122.844.336

3.314.574 27.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0009 1537 Zapiranje deponije Širjava 0 600 0 0 0 031.12.201801.01.20160

0 600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0005 1522 Zbirni center za odpadke 0 1.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 20.825 26.000 151.000 100.000 865.000 3.610.000

OB060-16-0008 1536 Kanalizacija Litija 15.187 1.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20160

15.187 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0017 1538 Kanalizacija Kresnice 5.638 25.000 150.000 100.000 865.000 3.610.00031.12.201801.01.20160

5.638 25.000 150.000 100.000 865.000 3.610.000PV - Lastna proračunska sredstva

15029003 Izboljšanje stanja okolja 110.346 75.000 410.000 355.000 38.000 0

OB060-15-0005 1528 Rudnik Sitarjevec 110.346 75.000 410.000 355.000 38.000 031.12.201801.01.20160

0 25.200 273.100 238.450 35.040 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
110.346 49.800 136.900 116.550 2.960 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 128



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 2.445.569 302.500 782.000 1.716.500 1.295.000 5.046.000

1603 Komunalna dejavnost 1.956.821 171.500 631.000 1.716.500 1.295.000 5.046.000

16039001 Oskrba z vodo 1.733.372 136.500 516.000 1.438.500 1.245.000 5.046.000

OB060-07-0015 1633 Vodovod Dole 223.135 20.000 20.000 20.000 80.000 1.660.00031.12.201801.01.20160

223.135 20.000 20.000 20.000 80.000 1.660.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-07-0070 1648 Vodovod Hotič 55.000 10.000 50.000 100.000 100.000 40.00031.12.201801.01.20160

55.000 10.000 50.000 100.000 100.000 40.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-07-0112 1637 Vodovod Golišče 92.058 500 25.000 224.500 440.000 031.12.201801.01.20160

92.058 500 25.000 224.500 440.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-08-0006 1657 Vodovod Mamolj 126.605 1.000 19.000 24.000 100.000 2.756.00031.12.201801.01.20160

126.605 1.000 19.000 24.000 100.000 2.756.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-15-0004 1676 Razširitev vodovodov Litija - Šmartno 0 1.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20150

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB060-16-0012 1650 Vodovod Kresnice 168.403 25.000 150.000 500.000 525.000 590.00031.12.201801.01.20090

168.403 25.000 150.000 500.000 525.000 590.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0035 1674 Vodovod Tihaboj 45.365 25.000 200.000 550.000 0 031.12.201801.01.20110

45.365 25.000 200.000 550.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0006 1677 Vodovod Gabrovka 2.464 29.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20170

2.464 29.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0007 1678 Vodovod Leše 0 10.000 50.000 20.000 0 031.12.201801.01.20170

0 10.000 50.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-17-0018 1647 Vodovod Litija 1.020.342 15.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

1.020.342 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 68.093 20.000 100.000 278.000 50.000 0

OB060-16-0014 1673 Mrliška vežica Vače 68.093 20.000 100.000 278.000 50.000 031.12.201801.01.20120

68.093 20.000 100.000 278.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 155.357 10.000 10.000 0 0 0

OB060-17-0017 1643 Otroška igrišča 155.357 10.000 10.000 0 0 031.12.201801.01.20170

155.357 10.000 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 0 5.000 5.000 0 0 0

OB060-07-0101 1649 Pot Zavrbje 0 5.000 5.000 0 0 031.12.201801.01.20160

0 5.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 129



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 80.000 100.000 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 80.000 100.000 0 0 0

OB060-17-0019 165292 Vzdrževanje stanovanjskih in poslovnih prostorov 0 80.000 100.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 80.000 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 488.748 51.000 51.000 0 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 488.748 51.000 51.000 0 0 0

OB060-16-0013 1660 Geodetske storitve, cenitve in odškodnine 488.748 51.000 51.000 0 0 031.12.201801.01.20060

488.748 51.000 51.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 120.674 7.000 1.000 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 120.674 7.000 1.000 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 120.674 7.000 1.000 0 0 0

OB060-16-0018 1720 Zdravstveni dom Litija - nakup opreme 120.674 7.000 1.000 0 0 031.12.201801.01.20060

120.674 7.000 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 525.906 97.500 94.000 0 0 0

1803 Programi v kulturi 495.906 87.500 54.000 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 418.971 35.500 34.000 0 0 0

OB060-16-0019 1831 Knjižnica Litija - nakup knjižnega gradiva 352.547 33.500 33.500 0 0 031.12.201801.01.20060

352.547 33.500 33.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0020 1832 Knjižnica Litija - adaptacija in oprema 66.424 2.000 500 0 0 031.12.201801.01.20060

66.424 2.000 500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039003 Ljubiteljska kultura 0 12.000 12.000 0 0 0

OB060-17-0008 1834 Razst. Prostor, dimnik, M.Pregelj, P.Jereb 0 12.000 12.000 0 0 031.12.201801.01.20170

0 12.000 12.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 76.936 40.000 8.000 0 0 0

OB060-17-0009 1845 ZKMŠ Litija - Prezračevanje KC 2.936 40.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

2.936 10.000 0 0 0 0
0 30.000 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - KREDIT MGRT

OB060-17-0020 1841 Vzdrževanje kult. spomenikov lokalnega pomena 74.000 0 8.000 0 0 031.12.201801.01.20170

74.000 0 8.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 30.000 10.000 40.000 0 0 0

18059001 Programi športa 30.000 10.000 40.000 0 0 0

OB060-17-0021 1860 Nogometno igrišče Litija 30.000 10.000 40.000 0 0 031.12.201801.01.20170

30.000 10.000 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 130



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 19 IZOBRAŽEVANJE 12.863.753 1.487.500 501.500 2.654.955 571.000 2.600.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 95.164 376.000 210.000 200.000 200.000 2.600.000

19029001 Vrtci 95.164 376.000 210.000 200.000 200.000 2.600.000

OB060-16-0022 1925 OŠ Gabrovka - VVE Čebelica 65.001 15.000 110.000 0 0 031.12.201801.01.20060

65.001 15.000 110.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0028 1966 OŠ Gabrovka - vrtec Gabrovka 30.163 355.000 0 0 0 031.12.201801.01.2014347.990

30.163 102.252 0 0 0 0
0 252.748 0 0 0 0

PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - KREDIT MGRT

OB060-17-0010 1967 Uporabnina - vrtec Najdihojca 0 6.000 100.000 200.000 200.000 2.600.00031.12.201801.01.20170

0 6.000 100.000 200.000 200.000 2.600.000PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 12.768.589 1.111.500 291.500 2.454.955 371.000 0

19039001 Osnovno šolstvo 12.768.589 1.111.500 291.500 2.454.955 371.000 0

OB060-15-0003 1955 OŠ in OŠPP Litija 11.231.907 980.000 0 654.955 0 031.12.201801.01.201012.967.749

1.292.354 0 0 0 0 0
2.635.886 208.499 0 0 0 0
3.476.895 771.501 0 654.955 0 0
3.826.772 0 0 0 0 0

PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva) 
PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - KREDIT

OB060-16-0023 1945 Osnovna šola Gabrovka 239.619 5.000 5.000 0 0 031.12.201801.01.20060

239.619 5.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0024 1946 Osnovna šola Gradec 499.679 10.000 5.000 0 0 031.12.201801.01.20060

499.679 10.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0025 1947 Osnovna šola Litija 396.149 5.000 5.000 0 0 031.12.201801.01.20060

396.149 5.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0026 1948 Intervencije v osnovne šole 399.235 11.500 11.500 0 0 031.12.201801.01.20060

399.235 11.500 11.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB060-16-0027 1965 Izobraževalni center Hotič 2.000 100.000 265.000 1.800.000 371.000 031.12.201801.01.20150

2.000 100.000 265.000 1.800.000 371.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 180.076 15.000 10.000 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 180.076 15.000 10.000 0 0 0

20049002 Socialno varstvo invalidov 180.076 15.000 10.000 0 0 0

OB060-16-0015 2053 Dom invalidov 180.076 15.000 10.000 0 0 031.12.201801.01.2008260.000

180.076 15.000 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 131



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

28.071.465 4.174.400 3.723.000 8.041.455 2.869.000 11.256.000Skupaj NRP:

5.136.238 1.512.748 0 0 0 0PV-DP PV - KREDIT
18.159.841 2.399.622 3.411.900 7.778.005 2.783.960 11.256.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

3.468.929 212.749 0 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna
1.306.457 49.281 311.100 263.450 85.040 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

28.071.465 4.174.400 3.723.000 8.041.455 2.869.000 11.256.000Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 7 od 7Občina Litija - Predlog proračuna

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 132



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6010601 poslovanje KS -4.124,11 1.432,54 145,63 169,45 -2.715,39

6011301 občinske ceste 7.102,48 974,04 2.928,00 5.148,52

6011302 IKT - brezžično omrežje -120,00 -120,00

6011401 prireditve -209,88 100,00 -109,88

6011501 čistilna akcija -169,35 -169,35

6011606 otroška igrišča -390,00 -390,00

6011801 kultura 0,00 0,00

6011803 novoletna obdaritev otrok -682,55 127,45 -810,00

SKUPAJ 1.406,59 2.406,58 245,63 3.224,90 833,90

proračunski lastni

6010601 poslovanje KS -2.715,39 1.305,00 212,00 -1.622,39

6011301 občinske ceste 5.148,52 974,00 2.700,00 3.422,52

6011302 IKT - brezžično omrežje -120,00 -120,00

6011401 prireditve -109,88 -109,88

6011501 čistilna akcija -169,35 -169,35

6011606 otroška igrišča -390,00 -390,00

6011801 kultura 0,00 0,00

6011803 novoletna obdaritev otrok -810,00 200,00 -1.010,00

SKUPAJ 833,90 2.279,00 0,00 3.112,00 0,90

proračunski lastni

6010601 poslovanje KS -1.622,39 1.305,00 100,00 -417,39

6011301 občinske ceste 3.422,52 974,00 2.080,00 2.316,52

6011302 IKT - brezžično omrežje -120,00 -120,00

6011401 prireditve -109,88 -109,88

6011501 čistilna akcija -169,35 -169,35

6011606 otroška igrišča -390,00 -390,00

6011801 kultura 0,00 0,00

6011803 novoletna obdaritev otrok -1.010,00 100,00 -1.110,00

SKUPAJ 0,90 2.279,00 0,00 2.280,00 -0,10

Krajevna skupnost Breg Tenetiše

Breg pri Litiji 2

1270 Litija

TRR: SI56 0126 0600 0000 331

Davčna št.: 83565221

Šifra proračunskega uporabnika: 89001

15.11.2016

saldo 
31.12.

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 133



proračunski lastni

6020601 poslovanje KS 935,72 5.638,84 47,63 5.515,85 1.106,34

6021301 občinske ceste 158,22 6.042,10 6.042,10 158,22

6021401 prireditve -1.852,94 1.363,38 -3.216,32

6021501 čistilna akcija -256,05 -256,05

6021601 vodovod Bučavnica 16.667,99 2.893,09 3.315,57 16.245,51

6021602 vodovod Sopota 7.494,81 17.753,13 23.973,40 1.274,54

6021603 mrliška vežica -1.146,27 354,60 415,79 -1.207,46

6021604 pokopališče Dole 1.176,04 3.565,15 1.229,12 3.512,07

6021605 pokopališče Goba -428,59 683,38 194,63 60,16

6021606 pokopališče Prelesje 3.577,06 1.053,40 438,91 4.191,55

6021607 vodovod Prelesje -150,69 -150,69

6021803 novoletna obdaritev otrok 986,31 610,00 986,73 609,58

SKUPAJ 27.161,61 11.680,94 26.960,38 43.475,48 22.327,45

proračunski lastni

6020601 poslovanje KS 1.106,34 5.197,00 3.670,00 2.633,34

6021301 občinske ceste 158,22 22.506,00 22.660,00 4,22

6021401 prireditve -3.216,32 1.000,00 -4.216,32

6021501 čistilna akcija -256,05 -256,05

6021601 vodovod Bučavnica * 16.245,51

6021602 vodovod Sopota * 1.274,54 20.500,00 37.000,00 1.020,05

6021603 mrliška vežica -1.207,46 500,00 500,00 -1.207,46

6021604 pokopališče Dole 3.512,07 3.000,00 5.000,00 1.512,07

6021605 pokopališče Goba 60,16 500,00 500,00 60,16

6021606 pokopališče Prelesje 4.191,55 800,00 4.000,00 991,55

6021607 vodovod Prelesje -150,69 -150,69

6021803 novoletna obdaritev otrok 609,58 1.000,00 -390,42

SKUPAJ 22.327,45 27.703,00 25.300,00 75.330,00 0,45

proračunski lastni

6020601 poslovanje KS 2.633,34 5.197,00 3.190,00 4.640,34

6021301 občinske ceste 4,22 22.506,00 22.510,00 0,22

6021401 prireditve -4.216,32 1.000,00 -5.216,32

6021501 čistilna akcija -256,05 -256,05

6021601 vodovod Bučavnica * 0,00

6021602 vodovod Sopota * 1.020,05 20.000,00 20.000,00 1.020,05

6021603 mrliška vežica -1.207,46 500,00 500,00 -1.207,46

6021604 pokopališče Dole 1.512,07 3.000,00 3.000,00 1.512,07

6021605 pokopališče Goba 60,16 500,00 500,00 60,16

6021606 pokopališče Prelesje 991,55 800,00 800,00 991,55

6021607 vodovod Prelesje -150,69 -150,69

6021803 novoletna obdaritev otrok -390,42 1.000,00 -1.390,42

SKUPAJ 0,45 27.703,00 24.800,00 52.500,00 3,45

Dole pri Litiji 8a
1273 Dole pri Litiji

Krajevna skupnost Dole pri Litiji

15.11.2016

ID DDV št.: SI81597894
Šifra proračunskega uporabnika: 81795

pregled po posameznih postavkah

TRR: SI56 0126 0645 0817 919

saldo
1.1.

prihodki
odhodki 

saldo
1.1.

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

 * prihodki in odhodki obeh vodovodov so v eni postavki

REALIZACIJA 2015

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2016

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

 * prihodki in odhodki obeh vodovodov so v eni postavki

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 134



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6030601 KS Gabrovka - poslovanje KS 11.456,55 7.044,62 1.664,56 2.882,52 17.283,21

6030701 KS Gabrovka - gasilstvo -3.000,00 -3.000,00

6031301 KS Gabrovka - občinske ceste 43,96 11.715,39 11.715,39 43,96

6031401 KS Gabrovka - prireditve -5.071,00 -5.071,00

6031601 KS Gabrovka - vodovod Gabrovka 5.833,47 1.434,68 7.268,15

6031602 KS Gabrovka - vodovod Vodice -8.224,91 59,93 -8.164,98

6031604 KS Gabrovka - pokopališče 13.141,30 7.748,65 16.799,36 4.090,59

6031803 KS Gabrovka-novoletna obdaritev otrok -2.975,08 440,00 1.948,28 -4.483,36

KS Gabrovka skupaj 11.204,29 18.760,01 11.347,82 33.345,55 7.966,57

6031605 vodovodni odbor BREZOVO 9.211,13 4.446,49 3.273,79 10.383,83

SKUPAJ 20.415,42 18.760,01 15.794,31 36.619,34 18.350,40

proračunski lastni

6030601 KS Gabrovka - poslovanje KS 17.283,21 6.474,00 8.318,00 15.439,21

6030701 KS Gabrovka - gasilstvo -3.000,00 -3.000,00

6031301 KS Gabrovka - občinske ceste 43,96 21.873,00 21.910,00 6,96

6031401 KS Gabrovka - prireditve -5.071,00 -5.071,00

6031601 KS Gabrovka - vodovod Gabrovka 7.268,15 7.268,15

6031602 KS Gabrovka - vodovod Vodice -8.164,98 -8.164,98

6031604 KS Gabrovka - pokopališče 4.090,59 8.000,00 16.490,00 -4.399,41

6031803 KS Gabrovka-novoletna obdaritev otrok -4.483,36 2.000,00 -6.483,36

KS Gabrovka skupaj 7.966,57 28.347,00 8.000,00 48.718,00 -4.404,43

6031605 vodovodni odbor BREZOVO 10.383,83 4.500,00 14.880,00 3,83

SKUPAJ 18.350,40 28.347,00 12.500,00 63.598,00 -4.400,60

proračunski lastni

6030601 KS Gabrovka - poslovanje KS 15.439,21 6.474,00 5.000,00 16.913,21

6030701 KS Gabrovka - gasilstvo -3.000,00 -3.000,00

6031301 KS Gabrovka - občinske ceste 6,96 21.873,00 21.900,00 -20,04

6031401 KS Gabrovka - prireditve -5.071,00 -5.071,00

6031601 KS Gabrovka - vodovod Gabrovka 7.268,15 7.268,15

6031602 KS Gabrovka - vodovod Vodice -8.164,98 -8.164,98

6031604 KS Gabrovka - pokopališče -4.399,41 7.000,00 3.040,00 -439,41

6031803 KS Gabrovka-novoletna obdaritev otrok -6.483,36 1.000,00 -7.483,36

KS Gabrovka skupaj -4.404,43 28.347,00 7.000,00 30.940,00 2,57

6031605 vodovodni odbor BREZOVO 3,83 4.500,00 4.500,00 3,83

SKUPAJ -4.400,60 28.347,00 11.500,00 35.440,00 6,40

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.

1274 Gabrovka

Krajevna skupnost Gabrovka

Gabrovka 23

Davčna št.: ID za ddv SI 78160901

15.11.2016

TRR: SI56 0126 0645 0818 016

Šifra proračunskega uporabnika: 81809

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 135



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6040601 KS Hotič - poslovanje KS 6.296,73 2.843,17 19,25 1.317,57 7.841,58

6041301 KS Hotič - občinske ceste 47,43 1.433,77 1.553,60 -72,40

6041401 KS Hotič - prireditve -864,69 199,69 -1.064,38

6041501 KS Hotič - čistilna akcija -67,00 -67,00

6041601 KS Hotič - vodovod -1.131,04 31.113,28 22.216,77 7.765,47

6041604 KS Hotič - pokopališče 4.509,09 5.232,69 2.244,77 7.497,01

6041701 KS Hotič - defibrilator 1.529,92 221,52 1.308,40

6041803 KS Hotič-novoletna obdaritev otrok -412,69 377,40 -790,09

SKUPAJ 8.377,83 4.276,94 37.895,14 28.131,32 22.418,59

proračunski lastni

6040601 KS Hotič - poslovanje KS 7.841,58 2.553,00 7.481,00 2.913,58

6041301 KS Hotič - občinske ceste -72,40 3.219,00 3.146,00 0,60

6041401 KS Hotič - prireditve -1.064,38 500,00 -1.564,38

6041501 KS Hotič - čistilna akcija -67,00 -67,00

6041601 KS Hotič - vodovod 7.765,47 3.500,00 11.640,00 -374,53

6041604 KS Hotič - pokopališče 7.497,01 5.000,00 12.490,00 7,01

6041701 KS Hotič - defibrilator 1.308,40 1.308,00 0,40

6041803 KS Hotič-novoletna obdaritev otrok -790,09 500,00 -1.290,09

SKUPAJ 22.418,59 5.772,00 8.500,00 37.065,00 -374,41

proračunski lastni

6040601 KS Hotič - poslovanje KS 2.913,58 2.553,00 1.700,00 3.766,58

6041301 KS Hotič - občinske ceste 0,60 3.219,00 3.200,00 19,60

6041401 KS Hotič - prireditve -1.564,38 -1.564,38

6041501 KS Hotič - čistilna akcija -67,00 -67,00

6041601 KS Hotič - vodovod -374,53 -374,53

6041604 KS Hotič - pokopališče 7,01 3.500,00 3.500,00 7,01

6041701 KS Hotič - defibrilator 0,40 0,40

6041803 KS Hotič-novoletna obdaritev otrok -1.290,09 500,00 -1.790,09

SKUPAJ -374,41 5.772,00 3.500,00 8.900,00 -2,41

Krajevna skupnost Hotič

Davčna št.: 20893418

15.11.2016

1270 Litija

Spodnji Hotič 26

TRR: SI56 0126 0645 0818 113

Šifra proračunskega uporabnika: 81817

saldo 
31.12.

prihodki

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

saldo 
31.12.

odhodki REALIZACIJA za leto 2015
saldo

1.1.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 136



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6050601 KS Jevnica - poslovanje KS -6.850,69 3.938,02 9,10 2.709,08 -5.612,65

6051301 KS Jevnica - občinske ceste -496,26 41,16 -537,42

6051401 KS Jevnica - prireditve -1.852,10 333,32 -2.185,42

6051501 KS Jevnica - čistilna akcija -389,75 196,40 -586,15

6051601 KS Jevnica - vodovod Jevnica * 896,33 10.773,30 8.446,21 3.223,42

6051602 KS Jevnica - vodovod Kres.Poljane * 26.287,64 2.879,88 29.167,52

6051701 KS Jevnica - defibrilator 1.620,00 2.074,00 -454,00

6051801 KS Jevnica - kult.dom -10.046,48 3.172,59 3.444,00 8.534,91 -11.964,80

6051803 KS Jevnica-novoletna obdaritev otrok -564,22 40,00 -604,22

SKUPAJ 6.984,47 7.110,61 18.726,28 22.375,08 10.446,28

proračunski lastni

6050601 KS Jevnica - poslovanje KS -5.612,65 3.569,00 1.000,00 -3.043,65

6051301 KS Jevnica - občinske ceste -537,42 5.249,00 4.711,00 0,58

6051401 KS Jevnica - prireditve -2.185,42 -2.185,42

6051501 KS Jevnica - čistilna akcija -586,15 -586,15

6051601 KS Jevnica - vodovod Jevnica * 3.223,42 14.000,00 27.953,00 18.437,94

6051602 KS Jevnica - vodovod Kres.Poljane * 29.167,52

6051701 KS Jevnica - defibrilator -454,00 -454,00

6051801 KS Jevnica - kult.dom -11.964,80 3.000,00 3.400,00 5.000,00 -10.564,80

6051803 KS Jevnica-novoletna obdaritev otrok -604,22 1.000,00 -1.604,22

SKUPAJ 10.446,28 11.818,00 17.400,00 39.664,00 0,28

proračunski lastni

6050601 KS Jevnica - poslovanje KS -3.043,65 3.569,00 1.010,00 -484,65

6051301 KS Jevnica - občinske ceste 0,58 5.249,00 5.300,00 -50,42

6051401 KS Jevnica - prireditve -2.185,42 -2.185,42

6051501 KS Jevnica - čistilna akcija -586,15 -586,15

6051601 KS Jevnica - vodovod Jevnica * 18.437,94 13.000,00 15.000,00 16.437,94

6051602 KS Jevnica - vodovod Kres.Poljane * 0,00

6051701 KS Jevnica - defibrilator -454,00 -454,00

6051801 KS Jevnica - kult.dom -10.564,80 3.000,00 2.500,00 5.000,00 -10.064,80

6051803 KS Jevnica-novoletna obdaritev otrok -1.604,22 1.000,00 -2.604,22

SKUPAJ 0,28 11.818,00 15.500,00 27.310,00 8,28

1281 Kresnice

15.11.2016

Krajevna skupnost Jevnica

Jevnica 36

Šifra proračunskega uporabnika: 81825

TRR: SI56 0126 0645 0818 210

Davčna številka: 69696209, Matična številka: 5029376

odhodki 
saldo 

31.12.

odhodki 
saldo 

31.12.

odhodki 
saldo 

31.12.

 * prihodki in odhodki obeh vodovodov so v eni postavki

prihodki
REALIZACIJA leto 2015

saldo
1.1.

 * stroški obeh vodovodov so v eni postavki

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

 * prihodki in odhodki obeh vodovodov so v eni postavki

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 137



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6060601 poslovanje KS 583,83 1.053,22 6,07 697,81 945,31
6060701 gasilstvo -100,00 -100,00

6061301 občinske ceste 3.150,68 1.037,00 1.037,00 3.150,68

6061601 vodovod 63,23 63,23

6061602 pokopališče 838,16 780,00 289,74 1.328,42
6061801 kultura 0,00 0,00
6061802 šport 0,00 0,00
6061803 miklavževanje -466,63 498,29 -964,92
6061805 objekt POŠ -497,97 1.157,30 -1.655,27

SKUPAJ 3.571,30 2.090,22 786,07 3.680,14 2.767,45

proračunski lastni

6060601 poslovanje KS 945,31 958,00 1.000,00 903,31
6060701 gasilstvo -100,00 -100,00

6061301 občinske ceste 3.150,68 6.793,00 9.943,00 0,68

6061601 vodovod 63,23 63,23

6061602 pokopališče 1.328,42 780,00 1.510,00 598,42
6061801 kultura 0,00 0,00
6061802 šport 0,00 0,00
6061803 miklavževanje -964,92 500,00 -1.464,92
6061805 objekt POŠ -1.655,27 2.855,00 1.200,00 -0,27

SKUPAJ 2.767,45 10.606,00 780,00 14.153,00 0,45

proračunski lastni

6060601 poslovanje KS 903,31 958,00 730,00 1.131,31
6060701 gasilstvo -100,00 -100,00

6061301 občinske ceste 0,68 6.793,00 6.800,00 -6,32

6061601 vodovod 63,23 63,23

6061602 pokopališče 598,42 780,00 800,00 578,42
6061801 kultura 0,00 0,00
6061802 šport 0,00 0,00
6061803 miklavževanje -1.464,92 200,00 -1.664,92
6061805 objekt POŠ -0,27 1.200,00 1.200,00 -0,27

SKUPAJ 0,45 8.951,00 780,00 9.730,00 1,45

1272 Polšnik

Davčna številka: 54065950, Matična številka: 5917379

Krajevna skupnost Konjšica

Konjšica 14

TRR: SI56 0126 0645 0818 307

Šifra proračunskega uporabnika: 81833

15.11.2016

saldo
 31.12.

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo

 31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo
 31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 138



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6070601 KS Kresnice - poslovanje KS 617,24 3.237,44 71,79 2.832,92 1.093,55

6071301 KS Kresnice - občinske ceste 10.965,13 2.060,65 6.452,82 6.572,96

6071401 KS Kresnice - prireditve -682,32 203,64 -885,96

6071501 KS Kresnice - čistilna akcija -628,03 413,70 -1.041,73

6071602 KS Kresnice - vodovod 0,00 0,00

6071603 KS Kresnice - mrliška vežica 1.469,53 1.614,00 702,08 2.381,45

6071604 KS Kresnice - pokopališče -1.641,47 14.256,09 7.931,49 4.683,13

6071803 KS Kresnice-novoletna obdaritev otrok 163,90 361,04 -197,14

SKUPAJ 10.263,98 5.298,09 15.941,88 18.897,69 12.606,26

proračunski lastni

6070601 KS Kresnice - poslovanje KS 1.093,55 3.028,00 1.000,00 3.121,55

6071301 KS Kresnice - občinske ceste 6.572,96 4.457,00 11.029,00 0,96

6071401 KS Kresnice - prireditve -885,96 -885,96

6071501 KS Kresnice - čistilna akcija -1.041,73 -1.041,73

6071602 KS Kresnice - vodovod 0,00 0,00

6071603 KS Kresnice - mrliška vežica 2.381,45 1.500,00 3.880,00 1,45

6071604 KS Kresnice - pokopališče 4.683,13 14.000,00 18.682,00 1,13

6071803 KS Kresnice-novoletna obdaritev otrok -197,14 1.000,00 -1.197,14

SKUPAJ 12.606,26 7.485,00 15.500,00 35.591,00 0,26

proračunski lastni

6070601 KS Kresnice - poslovanje KS 3.121,55 3.028,00 1.980,00 4.169,55

6071301 KS Kresnice - občinske ceste 0,96 4.457,00 4.500,00 -42,04

6071401 KS Kresnice - prireditve -885,96 -885,96

6071501 KS Kresnice - čistilna akcija -1.041,73 -1.041,73

6071602 KS Kresnice - vodovod 0,00 0,00

6071603 KS Kresnice - mrliška vežica 1,45 1.300,00 1.300,00 1,45

6071604 KS Kresnice - pokopališče 1,13 12.000,00 12.000,00 1,13

6071803 KS Kresnice-novoletna obdaritev otrok -1.197,14 1.000,00 -2.197,14

SKUPAJ 0,26 7.485,00 13.300,00 20.780,00 5,26

odhodki 
saldo 

31.12.

saldo 
31.12.

odhodki 

odhodki 
saldo 

31.12.

REALIZACIJA za leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

Krajevna skupnost Kresnice

Šifra proračunskega uporabnika: 81850

15.11.2016

Kresnice 19

TRR: SI56 0126 0645 0818 210

Davčna številka: 10624236, Matična številka: 5027063

1281 Kresnice

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 139



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni
6080601 MS Litija - poslovanje KS 38.582,72 21.670,85 57,49 6.599,14 53.711,92
6080701 MS Litija - gasilstvo -30.150,00 693,33 -30.843,33
6081301 MS Litija - občinske ceste -4.944,65 -4.944,65
6081302 MS Litija - brezžična IKT -1.226,80 480,64 -1.707,44
6081401 MS Litija - prireditve -10.448,19 1.750,65 -12.198,84
6081402 MS Litija - turistično usmerjevalni sistem -26.181,09 7.009,38 -19.171,71
6081501 MS Litija - čistilna akcija -1.406,31 -1.406,31
6081601 MS Litija - otroška igrišča -1.041,77 -1.041,77
6081801 MS Litija - javna glasila -11.267,67 -11.267,67
6081802 MS Litija - športna dvorana 88.198,63 39.122,50 978,61 126.342,52
6081803 MS Litija-novoletna obdaritev otrok -2.099,40 2.571,76 -4.671,16
6081804 MS Litija - športna društva -3.131,07 -3.131,07
6081805 MS Litija - sakralni objekti -2.690,52 -2.690,52
6081806 MS Litija - muzej -5.000,00 2.000,00 -7.000,00
6082001 MS Litija - humanitarna društva -1.550,00 200,00 -1.750,00

SKUPAJ 25.643,88 28.680,23 39.179,99 15.274,13 78.229,97

proračunski lastni
6080601 MS Litija - poslovanje KS 53.711,92 19.913,00 5.800,00 67.824,92
6080701 MS Litija - gasilstvo -30.843,33 -30.843,33
6081301 MS Litija - občinske ceste -4.944,65 -4.944,65
6081302 MS Litija - brezžična IKT -1.707,44 -1.707,44
6081401 MS Litija - prireditve -12.198,84 -12.198,84
6081402 MS Litija - turistično usmerjevalni sistem -19.171,71 -19.171,71
6081501 MS Litija - čistilna akcija -1.406,31 -1.406,31
6081601 MS Litija - otroška igrišča -1.041,77 -1.041,77
6081801 MS Litija - javna glasila -11.267,67 -11.267,67
6081802 MS Litija - športna dvorana 126.342,52 41.000,00 132.342,00 35.000,52
6081803 MS Litija-novoletna obdaritev otrok -4.671,16 1.000,00 -5.671,16
6081804 MS Litija - športna društva -3.131,07 -3.131,07
6081805 MS Litija - sakralni objekti -2.690,52 -2.690,52
6081806 MS Litija - muzej -7.000,00 -7.000,00
6082001 MS Litija - humanitarna društva -1.750,00 -1.750,00

SKUPAJ 78.229,97 19.913,00 41.000,00 139.142,00 0,97

proračunski lastni

6080601 MS Litija - poslovanje KS 67.824,92 19.913,00 4.910,00 82.827,92

6080701 MS Litija - gasilstvo -30.843,33 -30.843,33

6081301 MS Litija - občinske ceste -4.944,65 -4.944,65

6081302 MS Litija - brezžična IKT -1.707,44 -1.707,44

6081401 MS Litija - prireditve -12.198,84 -12.198,84

6081402 MS Litija - turistično usmerjevalni sistem -19.171,71 -19.171,71

6081501 MS Litija - čistilna akcija -1.406,31 -1.406,31

6081601 MS Litija - otroška igrišča -1.041,77 -1.041,77

6081801 MS Litija - javna glasila -11.267,67 -11.267,67

6081802 MS Litija - športna dvorana 35.000,52 41.000,00 55.000,00 21.000,52

6081803 MS Litija-novoletna obdaritev otrok -5.671,16 1.000,00 -6.671,16

6081804 MS Litija - športna društva -3.131,07 -3.131,07

6081805 MS Litija - sakralni objekti -2.690,52 -2.690,52

6081806 MS Litija - muzej -7.000,00 -7.000,00

6082001 MS Litija - humanitarna društva -1.750,00 -1.750,00

SKUPAJ 0,97 19.913,00 41.000,00 60.910,00 3,97

saldo
1.1.

odhodki 

odhodki 
prihodki

PLAN za leto 2016

REALIZACIJA leto 2015

PLAN za leto 2017

saldo
1.1.

prihodki

saldo 
31.12.

saldo
1.1.

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

saldo 
31.12.

Mestna skupnost Litija
Ulica Mire Pregljeve 1
1270 Litija
TRR: SI56 0126 0645 0818 792
Davčna številka: 51933233, Matična številka: 5956439
Šifra proračunskega uporabnika: 81876

15.11.2016

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 140



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6090601 KS Polšnik - poslovanje KS -13.176,44 4.536,80 8.539,54 7.206,41 -7.306,51

6090701 KS Polšnik - gasilstvo -500,00 -500,00

6091301 KS Polšnik - občinske ceste 13.672,04 13.255,05 11.436,82 15.490,27

6091401 KS Polšnik - prireditve -2.756,26 50,00 -2.806,26

6091501 KS Polšnik - čistilna akcija -556,84 38,66 -595,50

6091601 KS Polšnik - vodovod 12.687,39 18.643,18 11.127,59 20.202,98

6091604 KS Polšnik - pokopališče,vežica 6.306,69 4.509,53 2.044,69 8.771,53

6091801 KS Polšnik - dvorana 1.221,04 998,98 2.943,94 -723,92

6091803 KS Polšnik-novoletna obdaritev otrok -17,05 1.250,00 1.489,91 -256,96

SKUPAJ 16.880,57 18.790,83 32.942,25 36.338,02 32.275,63

proračunski lastni

6090601 KS Polšnik - poslovanje KS -7.306,51 4.159,00 6.500,00 4.913,00 -1.560,51

6090701 KS Polšnik - gasilstvo -500,00 -500,00

6091301 KS Polšnik - občinske ceste 15.490,27 15.155,00 30.645,00 0,27

6091401 KS Polšnik - prireditve -2.806,26 -2.806,26

6091501 KS Polšnik - čistilna akcija -595,50 -595,50

6091601 KS Polšnik - vodovod 20.202,98 18.000,00 33.000,00 5.202,98

6091604 KS Polšnik - pokopališče,vežica 8.771,53 5.000,00 11.000,00 2.771,53

6091801 KS Polšnik - dvorana -723,92 1.000,00 1.500,00 -1.223,92

6091803 KS Polšnik-novoletna obdaritev otrok -256,96 1.000,00 -1.256,96

SKUPAJ 32.275,63 20.314,00 29.500,00 82.058,00 31,63

proračunski lastni

6090601 KS Polšnik - poslovanje KS -1.560,51 4.159,00 3.000,00 4.000,00 1.598,49

6090701 KS Polšnik - gasilstvo -500,00 -500,00

6091301 KS Polšnik - občinske ceste 0,27 15.155,00 15.150,00 5,27

6091401 KS Polšnik - prireditve -2.806,26 -2.806,26

6091501 KS Polšnik - čistilna akcija -595,50 -595,50

6091601 KS Polšnik - vodovod 5.202,98 17.000,00 20.200,00 2.002,98

6091604 KS Polšnik - pokopališče,vežica 2.771,53 4.000,00 4.000,00 2.771,53

6091801 KS Polšnik - dvorana -1.223,92 2.000,00 1.000,00 -223,92

6091803 KS Polšnik-novoletna obdaritev otrok -1.256,96 1.000,00 -2.256,96

SKUPAJ 31,63 21.314,00 24.000,00 45.350,00 -4,37

1272 Polšnik

TRR: SI56 0126 0645 0818 889

15.11.2016

Polšnik 25B

ID DDV št.: SI68514808

Krajevna skupnost Polšnik

REALIZACIJA 2015
saldo

1.1.

Matična številka: 5021464

prihodki
odhodki 

saldo 
31.12.

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 141



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6100601 KS Ribče - poslovanje KS -271,23 983,80 4,52 44,69 672,40

6100701 KS Ribče - gasilstvo 0,00 0,00

6101301 KS Ribče - občinske ceste 2.326,32 2.326,32

6101401 KS Ribče - prireditve 0,00 0,00

6101501 KS Ribče - čistilna akcija -123,78 121,81 -245,59

6101601 KS Ribče - vodovod -44,96 -44,96

6101801 KS Ribče - dvorana 454,41 1.391,78 1.377,09 2.267,81 955,47

6101803 KS Ribče-novoletna obdaritev otrok -13,20 -13,20

SKUPAJ 2.327,56 2.375,58 1.381,61 2.434,31 3.650,44

proračunski lastni

6100601 KS Ribče - poslovanje KS 672,40 872,00 396,00 1.148,40

6100701 KS Ribče - gasilstvo 0,00 0,00

6101301 KS Ribče - občinske ceste 2.326,32 685,00 3.011,00 0,32

6101401 KS Ribče - prireditve 0,00 0,00

6101501 KS Ribče - čistilna akcija -245,59 -245,59

6101601 KS Ribče - vodovod -44,96 -44,96

6101801 KS Ribče - dvorana 955,47 2.000,00 1.500,00 4.800,00 -344,53

6101803 KS Ribče-novoletna obdaritev otrok -13,20 500,00 -513,20

SKUPAJ 3.650,44 3.557,00 1.500,00 8.707,00 0,44

proračunski lastni

6100601 KS Ribče - poslovanje KS 1.148,40 872,00 360,00 1.660,40

6100701 KS Ribče - gasilstvo 0,00 0,00

6101301 KS Ribče - občinske ceste 0,32 685,00 690,00 -4,68

6101401 KS Ribče - prireditve 0,00 0,00

6101501 KS Ribče - čistilna akcija -245,59 -245,59

6101601 KS Ribče - vodovod -44,96 -44,96

6101801 KS Ribče - dvorana -344,53 500,00 1.500,00 2.000,00 -344,53

6101803 KS Ribče-novoletna obdaritev otrok -513,20 500,00 -1.013,20

SKUPAJ 0,44 2.057,00 1.500,00 3.550,00 7,44

TRR: SI56 0126 0645 0819 083

Davčna št.: 55221386

Krajevna skupnost Ribče

Ribče 14

1281 Kresnice

Matična številka: 5030315

15.11.2016

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo 
31.12.

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 142



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6110601 KS Sava - poslovanje KS -1.816,38 2.055,21 40,39 513,04 -233,82

6111301 KS Sava - občinske ceste -825,72 1.231,32 175,20 230,40

6111501 KS Sava - čistilna akcija -1.060,59 -1.060,59

6111602 KS Sava - vodovod 21.358,38 23.476,57 24.169,30 20.665,65

6111604 KS Sava - pokopališče 1.076,64 2.187,00 1.451,79 1.811,85

6111701 KS Sava - defibrilator 5.227,00 3.026,36 6.245,60 2.007,76

6111803 KS Sava-novoletna obdaritev otrok -418,31 575,00 280,75 -124,06

SKUPAJ 23.541,02 3.286,53 29.305,32 32.835,68 23.297,19

proračunski lastni

6110601 KS Sava - poslovanje KS -233,82 1.910,00 670,00 1.006,18

6111301 KS Sava - občinske ceste 230,40 2.747,00 2.977,00 0,40

6111501 KS Sava - čistilna akcija -1.060,59 -1.060,59

6111602 KS Sava - vodovod 20.665,65 23.000,00 43.000,00 665,65

6111604 KS Sava - pokopališče 1.811,85 2.000,00 3.800,00 11,85

6111701 KS Sava - defibrilator 2.007,76 2.007,00 0,76

6111803 KS Sava-novoletna obdaritev otrok -124,06 500,00 -624,06

SKUPAJ 23.297,19 4.657,00 25.000,00 52.954,00 0,19

proračunski lastni

6110601 KS Sava - poslovanje KS 1.006,18 1.910,00 810,00 2.106,18

6111301 KS Sava - občinske ceste 0,40 2.747,00 2.750,00 -2,60

6111501 KS Sava - čistilna akcija -1.060,59 -1.060,59

6111602 KS Sava - vodovod 665,65 21.000,00 21.600,00 65,65

6111604 KS Sava - pokopališče 11,85 2.000,00 2.000,00 11,85

6111701 KS Sava - defibrilator 0,76 0,76

6111803 KS Sava-novoletna obdaritev otrok -624,06 500,00 -1.124,06

SKUPAJ 0,19 4.657,00 23.000,00 27.660,00 -2,81

Matična številka: 5029813

15.11.2016

Krajevna skupnost Sava

Sava 21B

1222 Sava

TRR: SI56 0126 0645 0819 180

Davčna št.: 88231712

saldo 
31.12.

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 143



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6120601 KS Sp. Log - poslovanje KS 2.883,44 1.199,02 12,19 477,00 3.617,65

6121301 KS Sp. Log - občinske ceste 5.224,01 2.745,62 3.675,57 4.294,06

6121602 KS Sp. Log - vodovod -816,50 -816,50

6121701 KS Sp. Log - defibrilator 1.174,00 211,00 470,00 1.855,00 0,00

6121803 KS Sp. Log-novoletna obdaritev otrok -772,72 474,09 -1.246,81

SKUPAJ 7.692,23 4.155,64 482,19 6.481,66 5.848,40

proračunski lastni

6120601 KS Sp. Log - poslovanje KS 3.617,65 1.085,00 2.139,00 2.563,65

6121301 KS Sp. Log - občinske ceste 4.294,06 3.192,00 7.486,00 0,06

6121602 KS Sp. Log - vodovod -816,50 -816,50

6121701 KS Sp. Log - defibrilator 0,00 0,00

6121803 KS Sp. Log-novoletna obdaritev otrok -1.246,81 500,00 -1.746,81

SKUPAJ 5.848,40 4.277,00 0,00 10.125,00 0,40

proračunski lastni

6120601 KS Sp. Log - poslovanje KS 2.563,65 1.085,00 580,00 3.068,65

6121301 KS Sp. Log - občinske ceste 0,06 3.192,00 3.200,00 -7,94

6121602 KS Sp. Log - vodovod -816,50 -816,50

6121701 KS Sp. Log - defibrilator 0,00 0,00

6121803 KS Sp. Log-novoletna obdaritev otrok -1.746,81 500,00 -2.246,81

SKUPAJ 0,40 4.277,00 0,00 4.280,00 -2,60

Krajevna skupnost Sp. Log

Sp. Log 16

1282 Sava

TRR: SI56 0126 0645 0869 814

Davčna št.: 89398408

Matična številka: 1332830

15.11.2016

REALIZACIJA leto 2015
saldo

1.1.
prihodki

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

odhodki 
saldo 

31.12.

saldo 
31.12.

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 144



pregled po posameznih postavkah

proračunski lastni

6130601 KS Vače - poslovanje KS 4.203,11 4.366,47 44,78 2.209,50 6.404,86

6130701 KS Vače - gasilstvo 0,00 0,00

6131301 KS Vače - občinske ceste 10.590,66 1.404,16 6.865,06 5.129,76

6131401 KS Vače - prireditve -2.505,28 70,56 -2.575,84

6131501 KS Vače - čistilna akcija -88,46 196,27 -284,73

6131604 KS Vače - pokopališče 11.751,17 6.371,87 3.603,24 14.519,80

6131701 KS Vače - defibrilator 0,00 1.786,70 1.442,04 344,66

6131801 KS Vače - dvorana 1.554,38 85,08 335,00 3.030,74 -1.056,28

6131803 KS Vače-novoletna obdaritev otrok -202,24 235,98 -438,22

SKUPAJ 25.303,34 5.855,71 8.538,35 17.653,39 22.044,01

proračunski lastni

6130601 KS Vače - poslovanje KS 6.404,86 3.977,00 5.951,00 4.430,86

6130701 KS Vače - gasilstvo 0,00 0,00

6131301 KS Vače - občinske ceste 5.129,76 12.956,00 18.085,00 0,76

6131401 KS Vače - prireditve -2.575,84 -2.575,84

6131501 KS Vače - čistilna akcija -284,73 -284,73

6131604 KS Vače - pokopališče 14.519,80 6.500,00 16.612,00 4.407,80

6131701 KS Vače - defibrilator 344,66 344,00 0,66

6131801 KS Vače - dvorana -1.056,28 3.100,00 300,00 3.000,00 -656,28

6131803 KS Vače-novoletna obdaritev otrok -438,22 500,00 -938,22

SKUPAJ 22.044,01 20.033,00 6.800,00 44.492,00 4.385,01

proračunski lastni

6130601 KS Vače - poslovanje KS 4.430,86 3.977,00 3.820,00 4.587,86

6130701 KS Vače - gasilstvo 0,00 0,00

6131301 KS Vače - občinske ceste 0,76 12.956,00 13.000,00 -43,24

6131401 KS Vače - prireditve -2.575,84 -2.575,84

6131501 KS Vače - čistilna akcija -284,73 -284,73

6131604 KS Vače - pokopališče 4.407,80 6.500,00 10.900,00 7,80

6131701 KS Vače - defibrilator 0,66 0,66

6131801 KS Vače - dvorana -656,28 3.100,00 300,00 3.000,00 -256,28

6131803 KS Vače-novoletna obdaritev otrok -938,22 500,00 -1.438,22

SKUPAJ 4.385,01 20.033,00 6.800,00 31.220,00 -1,99

Krajevna skupnost Vače

Vače 28

1252 Vače

Davčna št.: 66858429

Matična številka: 5021448

15.11.2016

odhodki 
saldo 

31.12.
REALIZACIJA leto 2015

saldo
1.1.

prihodki

TRR: SI56 0126 0645 0819 568

saldo 
31.12.

PLAN za leto 2017
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 
saldo 

31.12.

PLAN za leto 2016
saldo

1.1.
prihodki

odhodki 

proračun Občine Litija za leto 2017 stran 145


	P 2017 G dopis
	P 2017 G odlok 
	P 2017 G obrazlozitev
	2017 G I
	2017 G II
	2017 G nrp
	krajevne skupnosti realizacija 2015 FN 2016  FN 2017 



